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 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda kamu kaynaklarının 

kullanılmasının genel esasları; mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu, stratejik planlama ve 

performans esaslı bütçeleme olarak belirtilmiĢtir. 

 Kamu Yönetiminde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu prensibi çerçevesinde; 

5018 Sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. Maddesi ile 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi 

Kanunun 39. Maddesi gereğince ve Kamu Ġdarelerince hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 

Yönetmelik doğrultusunda Ġdaremiz 2017 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıĢtır.  

 2017 Yılı Faaliyet Raporu stratejik planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda ve 

aynı zamanda 2017 yılı performans programında yer alan faaliyetlerin göstergeleri ıĢığında kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması açısından son derece önemli 

olduğunu ve hazırlanan faaliyet raporunu kamuoyunun bilgisine sunar; 

 Faaliyet Raporunun gerçekleĢmesinde emeği geçen Ġl Genel Meclis BaĢkanı ve Ġl Genel 

Meclis Üyelerine, Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterine, Genel Sekreter Yardımcılarına, Birim 

Müdürlerine ve çalıĢanlara teĢekkürlerimi sunar, Ġlimize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim. 

 

ġubat 2018 

 

Davut GÜL 

Vali 
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I- GENEL BĠLGĠLER 

A- ĠL ÖZEL ĠDERESĠNĠN YETKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu‟nun 6. maddesinde Ġl Özel Ġdaresinin görev ve 

sorumlulukları Ģu Ģekilde düzenlenmiĢtir: 

“Ġl Özel Ġdaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları, ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları 

içinde, 

b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, kültür, turizm, gençlik 

ve spor, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri 

belediye sınırları dıĢında, yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, BüyükĢehirlerde BüyükĢehir belediyeleri, 

diğer illerde Ġl Belediyesi ve Ġl Özel Ġdaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni plânı Belediye 

Meclisi ile Ġl Genel Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Ġl Özel Ġdaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

Ġl Özel Ġdaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o Ġlin Valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır.” 

Anılan Kanunun 7. maddesinde de Ġl Özel Ġdaresinin yetki ve imtiyazları Ģu Ģekilde 

düzenlenmiĢtir: 

Ġl Özel Ġdaresinin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 
 
a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 

gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek. 

b) Kanunların Ġl Özel Ġdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmibeĢ milyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

 

f) Özel kanunları gereğince Ġl Özel Ġdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 
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g) Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 

Ġl Özel Ġdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

Ġl Özel Ġdaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 

Ġl Özel Ġdaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.” 

B-ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN MĠSYONU, VĠZYONU ĠLKELERĠ DEĞERLERĠ VE 

POLĠTĠKALARI  

 

Misyonumuz 

Sürekli ilerlemeyi ve geliĢmeyi temel ilke olarak benimseyen çağdaĢ bir yerel 

yönetimcilik anlayıĢı içinde; hizmetlerin belli bir plan dahilinde ve kaynakların daha etkin ve 

verimli kullanılarak Sivas‟ı Kültür ve Bilim Merkezi, üreten, yaĢam kalitesinin arttığı, Ġç 

Anadolu Bölgesinin cazibe merkezi olan yeĢil bir il yapmak, Sivas Ġl Özel Ġdaresinin 

Misyonudur. 

Vizyonumuz 

Sivas‟ta yaĢayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaĢam Ģartlarına kavuĢtuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli geliĢen ve 

değiĢen bir yönetim anlayıĢı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik geliĢmesini tamamlamıĢ 

Sivas‟ı dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il yapmak Sivas Ġl Özel Ġdaresinin 

Vizyonudur. 

Temel Ġlke ve Değerlerimiz 

Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, 

planlanmasında, uygulanmasında ve desteklenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalmak, 

kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uymak, kamusal kaynakların etkin ve 

verimli kullanılmasına özen göstermek, Ġlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü yatırım ve 

hizmet ihtiyacı giderilmek suretiyle bu alanlarda iĢsizlik ve göçün önüne geçecek yatırım ve 

hizmetlere öncelik vermek, kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde Ģeffaflık 

sağlamak, Ġl Özel Ġdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli yatırımlar değil hizmet 

sunumunun kalitesini artıracak yatırımların desteklenmesi, nüfusun yoğun olduğu bölgelerde 

kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık vermek, kamusal kaynakların kullanılmasında, 

planlanmasında, uygulanmasında ve denetlenmesinde teknoloji kullanım düzeyini geliĢtirmek 

Sivas Ġl Özel Ġdaresinin temel ilke ve değerlerini oluĢturmaktadır. 

Temel Politikamız 

 Eğitim Hizmetlerinde; ikili ve taĢımalı eğitimin en aza indirilmesi, okul öncesi eğitimin 

yaygınlaĢtırılması, yurt ve pansiyonların yaygınlaĢtırılması ve iyileĢtirilmesi, kentsel 

alanlarda sıkıĢan ve yetersiz hale gelen okulların yeni alanlara taĢınması, eğitimin 

kalitesini arttırıcı ve ilin ülke genelindeki baĢarı düzeyini yükseltecek projeler, eğitim 

kurumlarının depremlere dayanıklılığı, okullaĢma oranlarının yükseltilmesi, çağın 

gereklerine uygun yeni okulların yapılması, eğitimde teknoloji kullanım düzeyinin 

yükseltilmesi sağlanacaktır. 
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 Sağlık Hizmetlerinde; koruyucu sağlık hizmetlerinin etkinleĢtirilmesi, bu amaçla sağlık 

ocaklarının arttırılması, mevcut sağlık ocaklarının fiziki altyapılarının iyileĢtirilmesi, tıbbi 

donanım yönünden güçlendirilmesi, mobil sağlık hizmetlerinin geliĢtirilmesi, hastanelerin 

modernizasyonu, sağlık hizmetlerini etkili, kaliteli verimli kılacak her türlü uygulama 

projesi, teknoloji düzeyini arttıracak araç-gereç ve donanım alımları, desteklenecektir. 

 Sosyal Hizmetlerde; sosyal hizmetler toplumun her kesimini kapsayan bir hizmet alanı 

olarak değerlendirilecektir. BaĢta engelliler, korumaya ve bakıma muhtaç çocuklar, 

yaĢlılar olmak üzere sosyal hizmetlerde fiziki altyapıyı geliĢtirecek ve güçlendirecek 

yatırımlara öncelik tanınacaktır. 

 Gençlik ve Spor Hizmetlerinde; gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli 

tesislerin geliĢtirilmesi, altyapıların iyileĢtirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelerdeki 

spor tesislerinin arttırılması, gençlik merkezlerinin geliĢtirilmesi ve desteklenmesi 

sağlanacaktır. 

 Kültür ve Turizm Hizmetlerinde; il genelinde bulunan bütün somut ve soyut kültür 

mirasının korunması, onarılması ve değerlendirilmesi, kültür ve turizm potansiyelinin 

tanıtımına yönelik çalıĢmalar, kültürel envanter çalıĢmaları, kültürel nitelikli uygulama 

projeleri, araĢtırma-geliĢtirme projeleri desteklenecektir. 

 

 Çevre ve Orman Hizmetlerinde; il merkezi ve ilçelerde ağaçlandırma çalıĢmaları, çevre 

ve doğa bilincinin geliĢtirilmesi, atık su ve katı atık projelerinin geliĢtirilmesi yönünde 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

 Tarım Hizmetlerinde; ilin bitkisel ve hayvansal üretiminde topyekûn verim artıĢı ve ürün 

çeĢitliliği artıĢı sağlayacak tarımsal projeler, tarımsal potansiyelin tespiti ve tanıtımına 

yönelik çalıĢmalar, tarım sektörü ile ilgili araĢtırma geliĢtirme projeleri yapılacaktır. 

 

 Kırsal Altyapı Projelerinde; kırsal alanda nüfus büyüklükleri, arazi koĢulları ve tarımsal 

üretim kapasiteleri vb. kriterlere uygun olarak yatırım planlaması yapılacaktır. Köy 

yollarında karayolu ağı ile uyumlu olarak oluĢturulacak kırsal kara yolu ağı öncelilerine 

göre yeni asfalt yapımı, mevcutların onarımı, tüm yerleĢim yerlerinde kapalı Ģebeke 

yapımı, tarımsal sulama çalıĢmaları, kanalizasyon yapımı, kırsal alanda düzenli 

yerleĢmeye ve toplulaĢtırmayı sağlayacak yatırımlara öncellik verilecektir. 

 VatandaĢ Odaklı Kamu Hizmeti Programı Kapsamında; kamu hizmetlerinde vatandaĢ 

memnuniyetini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilecektir. Bu konudaki kamu 

kuruluĢlarındaki fiziki düzenlemeleri, teknolojik altyapı geliĢtirme çalıĢmalarını içeren 

yatırımlar yapılacaktır. 

 Bilgi Teknolojisi ve ARGE Yatırımlarında; bilgi toplumuna geçiĢ sürecinin 

hızlandırılması ekonomide etkinliğin ve verimliliğin arttırılması ve rekabet gücü yüksek 

bir ekonomik yapının oluĢturulmasını sağlamak üzere bilgi ve iletiĢim teknolojisi 

yatırımlarına öncelik verilecektir. 

 Ġstihdamın GeliĢtirilmesinde; kırsal ve kentsel alanların üretim gücünü ve düzeyini 

arttıracak nitelikteki projeler, kırsal ve kentsel alanda iĢ gücünün eğitilmesi, iĢe 

kavuĢturulması, el sanatlarının teĢvikine yönelik projeler desteklenecektir. 
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 Afetlere Hazırlıklı Olunması Kapsamında; il genelinde her türlü afete karĢı direnci 

arttırmak, hazır olunmasını sağlamak, müdahale ve iyileĢtirme çalıĢmalarının etkinliğini 

sağlamaya yönelik projeler desteklenecektir. 

 

 Diğer Yatırımlar Kapsamında; yukarıda belirlenen sektörel öncelikler dıĢında ilin genel 

güvenlik ve esenliğini ilgilendiren projeler desteklenecektir. 

 

 
Temel Amaçlarımız ve Önceliklerimiz 

 Eğitim altyapısını tamamlamak, eğitimin tüm alanlarında kaliteyi artırmak ve eğitim 

ihtiyacı olan her bireye ulaĢmak, 

 Sivas‟ta yaĢayan her bireye eĢit, ulaĢılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak, 

 Sosyal Hizmet kapsamına giren bütün bireylere sürekli ve kalıcı Ģekilde hizmet vermek ve 

bu alandaki fiziki altyapı ihtiyacını gidermek, 

 Merkez ve ilçelerde spor faaliyetlerinin altyapısını tamamlayarak mevcut spor tesislerini 

korumak ve geliĢtirmek, 

 Kültür kenti kimliği kazandırılması için tarihi eserlere ve tüm kültürel mirasa sahip 

çıkılarak, Sivas‟ı bir kültür ve kongre merkezi yapmak, 

 Sivas‟ı doğal varlıkların korunduğu ve geliĢtirildiği, ağaçlandırılabilecek tüm alanların 
ağaçlandırıldığı YeĢil Bir Sivas kimliğine kavuĢturmak, 

 Bütün köyler ve bu köylerde yaĢayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal üretimi 
artırmak ve tarımsal altyapıyı geliĢtirmek, 

 Kırsal alandaki bütün yerleĢim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaĢam Ģartlarına 

kavuĢturmak, 

 ÇağdaĢ, güler yüzlü, hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak, 

 Teknoloji kullanma kapasitesini artırmak ve teknolojiyi geliĢtirmek, 

 Ġstihdamı artırmak, Sivas‟ı yatırım yapılan cazibe merkezi haline getirmek, 

 Kentsel alanlarda çağdaĢ ve yaĢanabilir yeni alanlar oluĢturmak, 

 Afetlere karĢı her zaman hazırlıklı olmak Sivas Ġl Özel idaresinin temel amaçlarıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

C- ĠL GENEL MECLĠSĠ 

 

 Ġl Genel Meclisi, 30 Mart 2014 tarihinde yapılan yerel seçimler sonucunda merkez ilçe 

ve 16 ilçeden olmak üzere toplam 43 üyeden oluĢmaktadır.  

 

 

 

 

Ġl Genel Meclisi üyelerinin, partilere göre dağılımı; 

 

Adalet ve Kalkınma Partisi 29 

Cumhuriyet Halk Partisi 8 

Büyük Birlik Partisi 3 

Milliyetçi Hareket Partisi 2 

Bağımsız 1 

 

 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu‟nun 12. maddesi uyarınca, Ġl Genel Meclisince                     

01 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 tarihleri arasında tatil ayı hariç her ay toplantı yapılmıĢtır. 

Meclis toplantıları,  alınan karar uyarınca her ayın ilk pazartesi günü baĢlamakta ve 5 gün devam 

etmektedir. Ġl Genel Meclisince 2017 yılı içerisinde 11 Olağan toplantıda 70 birleĢim 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Bu toplantılarda, 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ve diğer kanunlarla Ġl Özel 

Ġdarelerine verilen görev, yetki, sorumluluk çerçevesinde 219 adet karar alınmıĢtır.  
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     ĠL GENEL MECLĠSĠ KARARLARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

 
 

 

ĠL GENEL MECLĠSĠ KARARLARININ KURUM TEKLĠFĠ VE ÖNERGELERE 

GÖRE DAĞILIMI 

 

   Ġl Genel Meclisince 2017 yılında alınan 219 adet kararın, 88’i kurum tekliflerine, 

120’si Ġl Genel Meclisi üyelerince verilen önergelere istinaden alınmıĢtır.  10’u ise yasa ve 

yönetmeliklerde öngörülen komisyon teĢkili ve üye seçimlerine iliĢkin olarak alınmıĢtır.  
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TEKLĠF 

40% 

ÖNERG

E 

55% 

DĠĞER 

5% 

 TEKLĠF ÖNERGE DĠĞER 

OCAK        8         5      3 

ġUBAT      10      10      - 

MART      4        7      3 

NĠSAN        9        7      2 

MAYIS      12      15      1 

HAZĠRAN        4      14      1 

TEMMUZ      10      15      - 

AĞUSTOS      -        -      -  

EYLÜL      10      13      - 

EKĠM        7      16      - 

KASIM      11      11      - 

ARALIK        3        7      - 

  TOPLAM      88    120    10 
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ĠL GENEL MECLĠSĠ KARARLARININ HĠZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

 
 

 

 

ĠL GENEL MECLĠSĠ KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI 
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MECLĠS ĠHTĠSAS KOMĠSYONU ÇALIġMALARI 

 
 

 
 

 
 Ġl Özel Ġdaresi görev, yetki ve sorumluluk alanına giren konularda meclis gündemine 

gelen teklif ve önergelerin daha sağlıklı karara bağlanabilmesi için 10 ihtisas komisyonu 

oluĢturulmuĢtur. Komisyonlarca, dönem içerisinde havale edilen konular incelenerek toplam 133 

adet rapor hazırlanmıĢtır. Bu raporlardan 81’i karara bağlanmıĢ olup, 30 rapor ise meclise bilgi 

mahiyetinde sunulmuĢtur. 

 

 

 

    Ġl Genel Meclisi Ġhtisas Komisyonları ve Raporların Sayısal Dağılımı 

 
  

1 Plan ve Bütçe Komisyonu              13 

2 Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu              29 

3 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu              16 

4 Çevre ve Sağlık Komisyonu                9 

5 Tarım ve Orman Komisyonu              16 

6 ĠçiĢleri ve ÇeĢitli ĠĢler Komisyonu              10 

7 Gençlik ve Spor Komisyonu               12 

8 Sanayi Ticaret ve Turizm Komisyonu                4 

9 AraĢtırma ve Ġnceleme Komisyonu              14 

10 Hukuk Komisyonu              10 
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 MECLĠS ĠHTĠSAS KOMĠSYONU RAPORLARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

 
 

 

 

ĠHTĠSAS KOMĠSYONLARINCA HAZIRLANAN RAPORLARIN DAĞILIMI 
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ĠL ENCÜMENĠ 

 

 

 

 

 Ġl Encümeni Vali BaĢkanlığında, Ġl Genel Meclisi üyeleri arasından seçilen 3 üye ile 

doğal üye Genel Sekreter ve Vali tarafından belirlenen 2 birim müdüründen oluĢmaktadır. 

(Encümen Üyeleri her yıl yeniden seçilmektedir.) 
 

 Ġl Encümeni mutat toplantıları alınan karar uyarınca haftanın Salı günleri yapılmaktadır. 

 

Vali BaĢkan 

Fehmi ÇEVĠK Ġl Genel Meclis Üyesi  

Murat BAġARAN Ġl Genel Meclis Üyesi  

Osman BUDAK Ġl Genel Meclis Üyesi  

Mehmet Nebi KAYA Genel Sekreter 

Ülkü ÇELĠK Mali Hizmetler Müdürü 

Cengiz SARUHAN Yazı ĠĢleri Müdürü 

 

 Ġl Encümenince 01 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 tarihleri arasında 49 toplantı yapılmıĢ 

olup, bu toplantılarda Ġl Özel Ġdaresi görev yetki alanına giren konularda ve Ġl Genel Meclisi 

kararları doğrultusunda 331 adet karar alınmıĢtır.  

 

 Ayrıca, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu kapsamı dıĢında kalan, taĢınmaz mal satıĢı, kira 

ve iĢletme ruhsatı verilmesi konularında 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu‟na göre 61 adet ihale 

yapılmıĢtır. 
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ĠL ENCÜMENĠ KARARLARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ĠL ENCÜMENĠ KARARLARININ HĠZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 
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      ĠL ENCÜMENĠ KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI 
 

 
 

 

GENEL EVRAK KAYIT 
 

 Ġl Özel Ġdaresinin genel evrak kayıt iĢlemleri yürütülmektedir. ĠĢ ve iĢlemler e-ĠçiĢleri 

Projesi kapsamında elektronik ortamda yapılmaktadır. 
 

 Genel Evrak Kayıt Bürosunca 01 Ocak 2017-31 Aralık 2017 tarihleri arasında; gelen 

evrak sayısı 16.629 adet, giden evrak sayısı 10.390 adet olup, toplam iĢlem yapılan evrak sayısı 

ise 27.019 adettir.  

 

ĠġLEM YAPILAN EVRAKLARIN AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

EVRAK KAYIT AYI 
GELEN EVRAK 

SAYISI 

GĠDEN EVRAK 

SAYISI 

OCAK 2106 1605 

ġUBAT 2066 1493 

MART 997 548 

NĠSAN 1005 675 

MAYIS 1162 650 

HAZĠRAN 1088 821 

       TEMMUZ 1330 811 

       AĞUSTOS 1321 678 

       EYLÜL 1367 794 

       EKĠM 1588 773 

       KASIM 1435 820 

       ARALIK 1164 722 

TOPLAM 16629 10390 
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D- ĠL ÖZEL ĠDARE BĠLGĠLERĠ 

 

1- Organizasyon ġeması 

 

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü‟nün 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 sayılı kanunla 

görev ve sorumluluklarının 16.03.2005 tarihinden itibaren Ġl Özel Ġdaresine devredilmesinden 

sonra Sivas Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde yeniden yapılanma çalıĢmaları yapılmıĢ ve Sivas Ġl Özel 

Ġdaresi, norm kadro ilke ve esaslarına uygun olarak, en son Ġl Genel Meclisinin 06.07.2006 tarih 

ve 66 sayılı kararı, ayrıca 04.07.2007 tarih ve 84 sayılı kararı ile örgütsel yapıda yeniden 

teĢkilatlanarak 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 16 adet Birim Müdürü, 

16 Ġlçe Özel Ġdare Müdürü, 1 Hukuk MüĢaviri olmak üzere toplam 36 adet yönetici kadrosu ile 

çalıĢmalarını yürütmektedir. 

TeĢkilat Ģeması aĢağıda yer almaktadır. 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRÜ 

AHMET YĠĞĠT 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠL GENEL MECLĠSĠ 
VALĠ 

DAVUT GÜL ĠL GENEL MECLĠSĠ 

GENEL SEKRETER 

MEHMET NEBĠ KAYA 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

ALPARSLAN CEYHAN 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

MEVLÜT SOYSAL 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜR V. 

ERTUĞRUL SÜT 

BASIN YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRÜ 

ĠBRAHĠM UÇAR 

HUKUK MÜġAVĠRĠ 

YASEMĠN DURGUN 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRÜ 

ĠSMAĠL BIYIK 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRÜ                                 

AYFER SEÇKĠN 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRÜ 

ÜLKÜ ÇELĠK 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK MÜDÜRÜ  

ĠSMAĠL TAġTAN 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRÜ 

CENGĠZ SARUHAN 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜR V. 

ASIM YÜCEKAYA 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRÜ 

ERDOĞAN ALTUNKÜPE 

MAKĠNA ĠKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRÜ 

SAMĠ TOKMAK 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRÜ 

GÖKSEL YERLĠKAYA 
 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜR V. 

SAMĠ DAĞ 

 

TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRÜ 

FAHRĠ KESKĠN 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRÜ 

ĠSMAĠL GÜNER 

RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRÜ 

EMRULLAH TOPRAK 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLERĠ 

AKINCILAR                                                              SELAHATTĠN DEMĠRHAN 

 

ALTINYAYLA                                                          YAġAR BIYIK 

 

DĠVRĠĞĠ (VEKĠL)                                                    MUHARREM YILDIZ 

 

DOĞANġAR                                                             RAMAZAN ÖĞEN 

 

GEMEREK                                       AHMET COġKUN 

 

GÜRÜN (VEKĠL)                UMUT AKTAġ 

 

GÖLOVA                 EYÜP AKÇA 

 

HAFĠK (VEKĠL)                HACI MEHMET BAYKARA 

 

ĠMRANLI                 SEZGĠN ZENGĠN 

 

KANGAL                                                                   AHMET EYCE 

 

KOYULHĠSAR                HACI KARAKULLUKÇU 

 

SUġEHRĠ                ADEM KUZPINAR 

 

ġARKIġLA                 YAVUZ ġÜKRÜ YILMAZ 

 

ULAġ                                                                         FADĠME CEYHAN 

 

YILDIZELĠ                 NECATĠ DOĞAN 

 

ZARA                ALĠ ġAHĠN 
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2-  Yönetim ve iç Kontrol Sistemi 

Alman kararların temel ilke, politika, öncelikler ve belirlenen stratejik hedeflere 

uygunluğu, komisyonlar ve yetkili makamlarca iç ve dıĢ denetimlere tabi tutulmaktadır. 

3- BiliĢim Sistemi 

Sivas Ġl Özel Ġdaresi‟nin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale 

getirilmiĢ, internet bağlantısı yaygınlaĢtırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile Ģeffaflık ve 

katılımcılık ilkesine uygun hizmet verilmesi için çalıĢmalar yapılmıĢtır. Ayrıca idarenin biliĢim 

sistemi ile harcama birimlerinin biliĢim sistemleri aynı sistem içerisinde yer almakta olup gerekli 

tüm bilgiler bütün birimlerce paylaĢılabilmektedir. 

Sivas Ġl Özel Ġdaresi‟nde il merkezi ve ilçe birimlerinde bilgisayarlı otomasyon sistemine 

geçilmiĢ olup, biliĢim hizmetleri Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü‟nce yürütülmektedir. 

 

4-Ġl Özel Ġdaresi Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak geçmiĢ yıllarda olduğu gibi 2017 yılında 

da; 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5393 sayılı yasanın 49.maddesinin 3.fıkrası ve 4857 

sayılı ĠĢ Kanununa tabi olarak Ġl Özel Ġdaresinde istihdam edilen, memur, sözleĢmeli personel ve 

iĢçilerimizin özlük ve sicil iĢlemleri, aylık ve ödenekleri yasalardan ve toplu-iĢ sözleĢmelerinden 

doğan mali ve sosyal hakları, iĢ ve iĢçi sağlığı ile ilgili hususlar, disiplin iĢ ve iĢlemleri, 

personelimizin hizmet içi eğitimleri ve Ġdaremize talepte bulunan lise ve dengi okul ile fakülte ve 

yüksekokul  öğrencilerinin staj eğitim iĢlemlerinin yürütülmesi müdürlüğümüzce yapılmıĢ olup, 

2017 yılı içerisinde 25 öğrenci staj yapmıĢtır. 

Ġl Encümen Üyeleri ile Ġl Genel Meclis Üyeleri ve  merkez muhtar maaĢları, Meclis 

Ġhtisas komisyonları ödemeleri, ayrıca bu ödeneklerin tahakkuklarının hazırlanması da  

müdürlüğümüzce yapılmıĢtır. 

2017 yılında idaremizde görev yapan, yeni göreve baĢlayan veya çeĢitli sebeplerle ayrılan 

personelin sayısal durumları aĢağıda belirtilmiĢtir. 

MEMUR 

Emekli                                                           3 kiĢi 

Vefat                                                              1 kiĢi 

Nakil Gelen                                                   2 kiĢi 

Nakil Giden                                                   2 kiĢi 

Askerlik Nedeniyle Ayrılan                         … 

Ġstifa  … 

Ġhraç (677 sayılı KHK)                               1 kiĢi 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

Göreve BaĢlayan                                         9 kiĢi  

Görevden Ayrılan                                       1 KiĢi 

Askerlik Nedeniyle Ayrılan                       … 

İŞÇİ 

Emekli 38 kiĢi 

Vefat 2  kiĢi 

Ġhraç (677 sayılı KHK)                                … 

Özürlü-Hükümlü ĠĢbaĢı                              … 

Askerlik Nedeniyle Ayrılan ve BaĢlayan   … 

6360 sayılı Kanunla kapsamında personel 

olup, mahkeme kararı ile iĢe baĢlayan                

… 
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Ġdaremizde; 31.12.2017 tarihi itibariyle 199 memur, 9 sözleĢmeli de 366 daimi iĢçi   

statüsünde olmak üzere toplam  574  personel hizmet vermektedir.  

Hizmet veren personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 

 

SINIFI MERKEZ ĠLÇE TOPLAM 

M   E  M  U  R 

GĠH 78 32 110 

THS 74 --- 74 

SHS 4 1 5 

AHS 1 --- 1 

YHS 2 4 6 

ġAHSA BAĞLI KADROLAR 3 --- 3 

MEMUR TOPLAMI   199 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL 

THS 7 --- 7 

AHS 2 --- 2 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL 

TOPLAMI 
9 --- 9 

KADROLU ĠġÇĠ 

KADROLU ĠġÇĠ TOPLAMI 366 --- 366 

 

 

 

31.12.2017 TARĠHLĠ DOLU-BOġ KADRO DURUMU TABLOSU  (MEMUR)  

 

ĠLĠ      SĠVAS  

KURUMU   ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLĠĞĠ  

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN  

SIRA 

NO  
SINIFI      ÜNVANI 

     UNVAN TOPLAMI  

T  

1 G.Ġ.H. Genel Sekreter  1  

2 G.Ġ.H. Genel Sekreter Yardımcısı 2  
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3 G.Ġ.H. Bilgi ĠĢlem Müdürü 1  

4 G.Ġ.H. Destek Hizmetleri Müdürü 0  

5 G.Ġ.H Basın Yayın  ve Halkla iliĢkiler Müdürü 1  

6 G.Ġ.H. Hukuk MüĢaviri 1  

7 G.Ġ.H. Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürü 1  

8 G.Ġ.H. Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1  

9 G.Ġ.H. Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Müdür 1  

10 G.Ġ.H. Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürü 1  

11 G.Ġ.H. Mali Hizmetler Müdürü 1  

12 G.Ġ.H. Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürü 1  

13 G.Ġ.H. Ruhsat ve Denetim Müdürü 1  

14 G.Ġ.H. Tarımsal Hizmetler Müdürü 1  

15 G.Ġ.H. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü 1  

16 G.Ġ.H. Yazı ĠĢleri Müdürü 1  

17 G.Ġ.H Emlak ve Ġstimlak Müdürü 0  

18 G.Ġ.H. Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürü 1  

19 G.Ġ.H Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 1  

20 G.Ġ.H Müdür 1  

21 G.Ġ.H. Ġlçe Özel Ġdare Müdürü 12  

22 G.Ġ.H. Uzman  2  

23 G.Ġ.H. Mali Hizmetler Uzmanı 1  

24 G.Ġ.H. Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1  

25 G.Ġ.H Ġç Denetçi 1  

26 G.Ġ.H. ġef  20  

27 G.Ġ.H. Muhasebeci 2  

28 G.Ġ.H. Bilgisayar ĠĢletmeni 24  

29 G.Ġ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol ĠĢletmeni 25  

30 G.Ġ.H. Ayniyat Saymanı 1  

31 G.Ġ.H. Ambar Memuru 1  
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32 T.H. Mühendis 45  

33 T.H. Mühendis (SözleĢmeli ) 6  

34 T.H. Mimar 3  

35 T.H. Mimar (SözleĢmeli ) 1  

36 T.H. ġehir Plancısı  1  

37 T.H. Arkeolog  2  

38 T.H. Sanat Tarihçisi  2  

39 T.H. Kimyager  1  

40 T.H. Tekniker 16  

41 T.H. Teknisyen 4  

42 A.H. Avukat 1  

43 A.H. Avukat (SözleĢmeli) 2  

44 S.H. Veteriner Hekim 1  

45 S.H. HemĢire 1  

46 S.H. Sağlık Teknikeri 1  

47 S.H. Veteriner Sağlık Teknikeri 1  

49 S.H. Veteriner Sağlık Teknisyeni 1  

50 Y.H. Hizmetli 6  

51 Y.H. ġahsa Bağlı Kadro 3  

 TOPLAM: 208  
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5.Ġl Özel Ġdaresi Fiziki Kaynakları 

5.1. Sivas Ġl Özel Ġdaresine Ait Gayrimenkuller 

SĠVAS ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GAYRĠMENKULLERĠ 

 

 

SIRA NO TAġINMAZIN ADI 

1. Vali Konağı 

2. Özel Ġdare Hizmet Kompleksi 

3. Özel Ġdare Eski Hizmet Binası 

4. Özel Ġdare Ek Hizmet Binası 

5. Akdeğirmen Mahallesi Lojmanları 

6. BaĢara Apartmanı A Blok Lojmanları 

7. SultanĢehir Lojmanları 

8. 4 Eylül Mahallesi Lojmanları 

9. Mevlana Caddesindeki Dükkânlar 

10. Özel Ġdare Eski Hizmet Binası Altındaki Dükkânlar 

11. Bilim ve Kültür Merkezi 

12. Et Entegre Tesisleri 

13. Katlı Otopark 

14. Kömür Tevzi Tesisleri 

15. Spor Kompleksi 

16. Kangal Kopeği Üretim ve Eğitim Tesisleri 

17. Ġnönü Konağı 

18. Balıklı Kaplıca 

19. Sıcak Çermik 

20. ġükriye ÖZÇALI Konağı 

21. Ankara Sivas Öğrenci Yurdu 

22. Sivas-Sinop Kız Öğrenci Yurdu 

23. Çocuk Oyun Kütüphanesi 

24. Yıldızdağı KıĢ Sporları ve Turizm Merkezi 

25. Tarlalar 

26. Arsalar 

27. Halıcılık Okulları 

28. Ġlçelerimizde Bulunan TaĢınmazlar 

 

 

VALĠ KONAĞI 

Akdeğirmen Mahallesi, 3619 ada, 1 parseldeki taĢınmaz üzerine 500 m² 

üzerinde 1982 yılında inĢasına baĢlanarak 1985 yılında tamamlanarak 

hizmete sunulmuĢtur. 

ÖZEL ĠDARE 

HĠZMET 

KOMPLEKSĠ 

Akdeğirmen Mahallesi, 91 ada, 51 parselde, mülkiyeti Sivas Ġl Özel 

Ġdaresine ait 8.854,05 m² yüzölçümlü taĢınmaz üzerinde bulunan Özel 

Ġdare Kompleksinin yapımına 1995 yılında baĢlanmıĢ, 1997 yılında 

tamamlanarak hizmete sunulmuĢtur. 
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ÖZEL ĠDARE 

ESKĠ HĠZMET 

BĠNASI 

SularbaĢı Mahallesi, Kızılay sokakta bulunan Özel Ġdare eski hizmet 

binası 1966-1969 yılları arasında yapılmıĢ, YSE, Bayındırlık ve Ġskân 

Müdürlüğü hizmet binası, daha sonra ise 1997 yılı sonuna kadar Özel 

Ġdare hizmet binası olarak kullanılmıĢtır. Bina; zemin ve teras katları  

dahil 5 katlı olup, zemin kattaki 5 adet dükkân özel Ģahıslara, teras kat 

dahil binanın geriye kalan kısımlarının tamamı Sivas Belediyesine kiraya 

verilmiĢtir. Bu bina; mülkiyeti Sivas Belediyesine ait Ġdaremize tahsisli 

tapunun 82 ada, 6, 7 ve 25 parsellerinde kayıtlı taĢınmazın üzerine 

yapılmıĢtır. 

ÖZEL ĠDARE EK 

HĠZMET BĠNASI 

Kılavuz Mahallesi, 6069 ada 1, 6070 ada, 5 parsel ve 6072 ada, 1 parsel 

olmak üzere toplam 37.464,49 m² yüzölçümlü alanda; 7 katlı hizmet 

binası, sosyal tesisler, tamirhane, atölye, ambar vb. tesisler 

bulunmaktadır. 

AKDEĞĠRMEN 

MAHALLESĠ 

LOJMANLARI 

Akdeğirmen Mahallesi, 3619 ada, 1 parsel üzerinde Vali Konağı yanında 

bulunan lojmanlar, üç blok olarak yapılmıĢtır. A blokta 10, B blokta 10 ve 

C blokta 12 adet olmak üzere toplam 32 adet konut ile kapıcı ve kalorifer 

dairesi bulunmaktadır. 

BAġARA 

APARTMANI A 

BLOK 

LOJMANLARI 

Örtülünar Mahallesi, 338 ada, 34 parselde bulunan BaĢara Apartmanı A 

blokta10 adet konut olup; 1973 yılında özel kiĢilerden ihale yoluyla satın 

alınmıĢtır. 

SULTANġEHĠR 

LOJMANLARI 

Kılavuz Mahallesi 5895 Ada, 1 Parseldeki A Blok 1-7-9, B Blok 2, C 

Blok 2-26 numaralı Bağımsız bölüm olmak üzere 6 adet lojman 

bulunmaktadır. 

4 EYLÜL MAH. 

LOJMANLARI 

Sivas Merkez, 4 Eylül Mahallesi, 407 ada, 18 parseldeki 976,08 m² 

yüzölüçümlü arsa vasıflı Maliye Hazinesi taĢınmazı üzerine; Mülga Koy 

hizmetleri tarafından; A blokta 10, B blokta 8 adet olmak üzere toplam 18 

adet lojman ve kaloriferci dairesi bulunmakta olup, Ġdaremize tahsislidir. 

MEVLANA 

CADDESĠNDEKĠ 

DUKKANLAR 

Çayyurt Mahallesi, 73 ada, 8 parseldeki 2.870,75 m² yüzölçümlü Eğitim 

Tesis Alanının (Mevlana Ortaokulu doğu kısmındaki düĢük kotundan 

faydalanılarak ve okul bahçesine hiçbir engeli olmayacak Ģekilde 8 adet 

iĢyeri yapılmıĢ ve tamamı Ģahıslara kiralanmıĢtır. 

ÖZEL ĠDARE 

ESKĠ HĠZMET 

BĠNASI 

ALTINDAKĠ 

DUKKANLAR: 

Mülkiyeti Sivas Belediyesine ait SularbaĢı Mahallesi, Kızılay Sokakta, 

tapunun 82 ada, 6-7 parsellerindeki 511,36 m² yüzölçümlü iki adet arsa 

vasıflı taĢınmaz üzerine 1966-1969 yıllarında Ġdaremiz tarafından Hizmet 

Binası, giriĢ katında 5 Ad. Dükkan yapılmıĢ olup; Dükkanlar ġahıslara, 

Esri Hizmet Binası ise Sivas Belediyesine kiralanmıĢtır. 

BĠLĠM VE 

KÜLTÜR 

MERKEZĠ 

Ġlimiz Merkez Ġlce, CarĢıbaĢı Mahallesinde bulunan, 16 pafta, 513 ada ve 

13 nolu parselde kayıtlı eski Madımak Oteli Ġdaremizce 

kamulaĢtırılmıĢtır. Halen ilimizin Bilim ve Kültür Merkezi olarak 

kullanılmaktadır. 

ET ENTEGRE 

TESĠSLERĠ 

UlaĢ Ġlçesi, Kovalı Mevkii 574 nolu parselde 89.023,39 m² yüzölçümlü 

taĢınmaz üzerinde bulunan Et Entegre Tesisleri Ġdaremiz tarafından 

yaptırılmıĢ olup; 21.10.2015 tarihinde, Et ve Balık Kurumu Genel 

Müdürlüğüne devri için protokol imzalanmıĢ, protokol çerçevesinde; 

20.09.2017 tarihinde Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğüne Ģartlı olarak 

bedelsiz devri gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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KATLI OTOPARK 

Merkez CarĢıbaĢı, 3986 ada, 1 parseldeki 3.617,00 m² yüzölçümlü 

taĢınmazın; A Bloğu, 2-3. Bodrum Katının, 1 ve 2 Bağımsız 

Bölümlerinde toplam 2.255,00 m² alana sahiptir. 

KOMUR TEVZII 

TESISLERI 

Kadıburhanettin Mahallesi (Üniversite yolu üzeri) PaĢa Çayırı mevki 

6138 ada, 2-3-4-5 parsellerinde bulunan toplam 13.007,93 m² yüzölçümlü 

taĢınmaz üzerinde; demiryolu hattı ve rampası, çevre duvarı ve tel örgüsü, 

idari binası, kantarı, bekçi kulübesi gibi müĢtemilat yapıları 

bulunmaktadır. Tesisler, Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakfının da 

ortağı bulunduğu Sivas Kömür SatıĢ Ortaklığına iĢletilmek üzere kiraya 

verilmiĢtir. 

SPOR 

KOMPLEKSĠ 

Kadıburhanettin Mahallesi PaĢa Çayırı yöresinde, Maliye Hazinesine ait 

olup Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 19.12.2001 tarihinde; hizmetlerin 

devamı boyunca Ozel Ġdare adına tahsis edilen 7-8 pafta, 371 ada ve 42, 

104 ve 105 nolu parsellerde kayıtlı 96.504 m² taĢınmaz üzerine Spor 

Kompleksi yapılmıĢtır. Kompleks; Sivasspor Kulübü Derneğine 2006 

yılında spor faaliyetleri için tahsis edilmiĢtir. 

KANGAL KÖPEGĠ 

ÜRETIM VE 

EGITIM 

TESISLERÎ 

Kangal Kopeği Üretim ve Eğitim Tesisleri; Merkez Çelebiler köyü 

sınırları içerisinde ve Merakum mevkiinde, 3 parçada toplam 300.200 m² 

alanlı tarlalar Kangal kopeği üretim ve eğitim tesisleri yapılmak amacıyla 

1999 yılında maliye hazinesinden satın alınmıĢtır. Bu arazinin etrafı beton 

direk ve dikenli telle çevrilmiĢ, 764 parselde kayıtlı tarlanın yaklaĢık 20 

dönümlük kısmı ise kafesli telle çevrilip, içerisine Kangal kopeği üretim 

ve eğitim tesisleri yapılarak hizmete girmiĢtir. Tesislerin içme ve 

kullanma suyu 1800 metre mesafeden motorla terfi edilmek suretiyle 

karĢılanmaktadır. Tesisler; 2 katlı, kaloriferli idari bina, kuluçka odaları, 

yavru gezinti odaları gibi bölümlerden oluĢmaktadır. Üretim tesisleri, 28 

Haziran 2000 tarihinde ihale edilerek, inĢaatına baĢlanılmıĢ ve 2001 yılı 

ortalarında tamamlanarak hizmete girmiĢtir. Kangal köpeği üretim 

tesisleri 17. Aralık 2014 tarihinde yapılan ihale sonucu Hüseyin 

YILDIRIM‟a kiralanmıĢtır.  

 

 

ĠNÖNÜ KONAĞI 

Bahtiyarbostan Mahallesi, 6055 Ada, 1 parseldeki 388,28 m²‟lik 

taĢınmaz üzerinde 210,17 m² taban alanına sahip I. Derece Tescilli 

Tarihi Ġnönü Konağı 2. CumhurbaĢkanı Ġsmet ĠNONU‟ nün bir süre 

ikamet ettiği ve yıllarca müze olarak kullanılan Konak; 27.10.2000 

tarihinde Sivas Belediyesinden satın alınmıĢtır. Konağın aslına uygun 

olarak restoresi için, roleve ve restorasyon projeleri 27.05.2013 

tarihinde onaylanmıĢ, eserin restorasyonu 05.08.2015 tarihinde 

tamamlanmıĢtır. Tarihi Ġnönü Konağı 04.02.2016 tarih, 25 sayılı Ġl 

Encümeni Kararı ile Hakimevi olarak kullanılmak üzere Sivas 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına tahsis edilmiĢtir. 

BALIKLI KAPLICA 

Balıklı Kaplıca; Kangal Ġlçesi, Kavak Köyü sınırları içerisinde ve 

Kangal ilçesine 14 km. Sivas iline 100 km. uzaklıktadır. Kaplıca 

tesisleri, mülkiyeti Özel Ġdaresine ait olan 41.659 m2 alan içerisinde 

yerleĢmiĢ bulunmaktadır. Balıklı Kaplıca 1986 yılına kadar Ġlimiz Özel 

idaresince iĢletilmiĢ, bu tarihten 1995 yılına kadar Kangal Belediyesi ve 

diğer müstecirlere kiraya verilmiĢtir. 1995 yılında Yap-ĠĢlet-Devret 

modeli çerçevesinde, 07/06/1995  tarihinde, 30 yıllık süre ile Ünsallar 

Kaplıca Turizm ĠnĢ. ve Taah. A.ġ.ye kiraya verilmiĢtir. 
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SICAK ÇERMĠK 

TERMAL EVLER: Yıldızeli Ġlçesi sınırları dâhilinde ve Sıcak Çermik 

mevkiinde, Maliye Hazinesinden 26.03.1999 tarihinde 4.500,00 TL. 

bedel karĢılığı satın alınan 22 dönümlük arazinin içerisine,  3 blok 

halinde yapılan motel tipi termal evler 1998 yılı sonlarında 

tamamlanmıĢtır. Her blokta iki ev bulunmaktadır. Blokun biri eve 

dönüĢtürülmüĢtür. Bloktaki evlerden her birinin alanı 60 m2 

civarındadır. 

 

TURĠZM TESĠS ALANLARI: Yıldızeli Ġlçesi, Kalın koyu sınırları, 

Sivas Belediyesi mücavir alanı içerisinde kalan ve Termal Turizm 

Merkezi olarak ilan edilen yerde 8 parçada toplam 157.750,00 m2 alanlı 

tarla vasfındaki taĢınmazlar, termal turizm tesisleri yapılmak üzere 2000 

yılında Maliye hazinesinden satın alınmıĢtır. 

ġÜKRĠYE ÖZÇALI 

KONAĞI 

Akdeğirmen Mahallesi 111 Ada, 8-29 parselde 525,98 m²‟lik taĢınmaz 

ve üzerinde I. Derece Tescilli Tarihi ġükrüye ÖZÇALI Konağı 

07.07.2015 tarih ve 160 sayılı Ġl Encümeni Kararı ile 5 yıl süre ile 

Buruciye A.ġ.‟ye kiralanmıĢtır. 

ANKARA ĠLĠNDEKĠ 

SĠVAS OĞRENCĠ 

YURDU BĠNASI 

Ankara Ġli, Çankaya Ġlçesi, Deliler tepesi Mahallesinde bulunan 617 m² 

alanlı arsa üzerine öğrenci yurdu yapılması amacıyla 1967 yılında satın 

alınan arsanın % 60,8‟i Sivas Belediyesine, %39,2‟si ilimiz özel 

idaresine aittir. Yurt Binası; Sivas Kültürel ve Sosyal YardımlaĢma 

Derneği tarafından yaptırılarak, 1973 yılında hizmete girmiĢtir. Halen 

Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurdu olarak faaliyetlerini sürdürmekte olup, 

burada kalan öğrencilerin büyük kısmını Sivaslı öğrenciler 

oluĢturmaktadır. Sivas Kültürel ve Sosyal YardımlaĢma Derneği, 

Bakanlar Kurulunun 21.11.1972 Tarih ve 7/5375 sayılı kararıyla Kamu 

Yararlı Dernek kapsamına alınmıĢ ve halen Ankara‟da faaliyet 

göstermektedir. 

SĠVAS-SĠNOP KIZ 

OĞRENCĠ YURDU 

Ankara ili, Çankaya ilçesi, Deliler tepesi mahallesinde bulunan ve 

tapunun 261 pafta, 

5325 ada, 3 no‟lu parselde kayıtlı, mülkiyeti Sinop Ġl Özel Ġdaresine ait 

olan 551 m² alanlı arsa üzerine, Sivas ve Sinop Özel Ġdarelerince kız 

öğrenci yurdu yapılmak üzere protokol YapılmıĢ, yurttaki öğrenci 

kapasitesinin %70‟i Sivas, %30‟u Sinop Özel Ġdarelerine kontenjan 

olarak verilmiĢtir. 

ÇOCUK OYUN 

KÜTÜPHANESĠ 

Sivas, Merkez, SularbaĢı Mahallesi, 13 pafta, 84 ada, 3 parselde kayıtlı 

3.656,10 m² yüzölçümlü taĢınmaz ve üzerinde 2203,00 m² taban 

alanına, 3360 m² kullanım alanına sahip Çocuk Oyun Kütüphanesi 

mevcuttur. Belirtilen tesisler,  Sivas Ġl Özel Ġdaresi, Ġl Encümeninin 

17.11.2015 tarih, 294 sayılı kararı ile 10 (on) yıllığına Buruciye Turizm 

Tic.San.A.ġ.‟ne kiralanmıĢtır. 
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GÜNÜBĠRLĠK-1 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü, Fatih Mevkii 196 Ada, 803 

parseldeki 709,44 m2 yüzölçümlü taĢınmaz ve üzerinde; 1350 m2 

taban alanına, 3900 m2 kapalı alana sahiptir. Tesis içerisinde kafeler, 

dinlenme alanları, teraslar, büfeler, satıĢ alanları mevcuttur. Tesisin 

ısınma sistemi LNG yakıtlı kalorifer sistemli olup, 1500 kiĢilik 

kapasiteye sahiptir. Belirtilen tesis Sivas Ġl Özel Ġdaresi, Ġl 

Encümeninin 09.01.2018 tarih, 7 sayılı kararı ile BuruciyeTurizm 

Tic.San. A.ġ.‟ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıĢtır. 

GÜNÜBĠRLĠK-2 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü, Fatih Mevkii 196 Ada, 805 

parseldeki 2.851,76 m2 yüzölçümlü taĢınmaz ve üzerinde; 1075 m2 

taban alanına, 2440 m2 kapalı alana sahiptir. Tesis içerisinde kafeler, 

dinlenme alanları, teraslar, büfeler, satıĢ alanları mevcuttur. Tesisin 

ısınma sistemi LNG yakıtlı kalorifer sistemli olup, 1000 kiĢilik 

kapasiteye sahiptir. Belirtilen tesis Sivas Ġl Özel Ġdaresi, Ġl 

Encümeninin 09.01.2018 tarih, 7 sayılı kararı ile BuruciyeTurizm Tic. 

San. A.ġ.‟ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıĢtır. 

BUZ PĠSTĠ 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü Fatih Mevkii 196 Ada, 803 

parseldeki 709,44 m2 yüzölçümlü taĢınmaz ve üzerinde 435 m2 

oturma alanına sahiptir. Mevcut tesis 200 m2 buz pisti ve buna hizmet 

edecek personel odaları, teknik merkez, seyirci tribünleri ve 

kafeteryadan ibaret olup; Sivas Ġl Özel Ġdaresi, Ġl Encümeninin 

09.01.2018 tarih, 7 sayılı kararı ile BuruciyeTurizm Tic. San. A.ġ.‟ye 

1(Bir) yıllığına kiralanmıĢtır. 

TURĠZM 

OTELĠ 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü, Fatih Mevkii, 196 Ada, 807 

parseldeki 12.687,21 m2 yüzölçümlü taĢınmaz ve üzerindeki 990 m2 

taban alanına sahip 3 Yıldızlı Dağ Turizm Oteli; 37 Odalı, 98 Yataklı, 

2 Kat Bodrum+Zemin+4 Kat olmak üzere toplam 7 katlı olup; 

(Belirtilen tesisin son 4 katı çatı içerisindedir.) Sivas Ġl Özel Ġdaresi, Ġl 

Encümeninin 09/01/2018 tarih, 7 sayılı kararı ile  BuruciyeTurizm 

Tic.San. A.ġ.‟ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıĢtır. 

TEKNĠK VE 

ĠDARĠ BĠNA 

Sivas Merkez, Yakupoğlan köyü, Fatih Mevkii, 196 Ada, 795 

parseldeki 1.235,96 m2 yüzölçümlü taĢınmaz ve üzerinde; 1500 m2 

kullanım alanına,  500 m2 depo alanına sahip Teknik ve Ġdari Bina 

içerisinde 15 adet teknik ve idari ofis, 10 yataklı misafirhane, 

yemekhane ve dinlenme salonu mevcuttur. Sivas Ġl Özel Ġdaresi, Ġl 

Encümeninin 09.01.2018 tarih, 7 sayılı kararı ile BuruciyeTurizm 

Tic.San. A.ġ.‟ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıĢtır. 

DĠĞER 

TAġINMAZLAR 

Yıldızdağı KıĢ Sporları Turizm Merkezi Ġmar Planı Kapsamında 3 

Ad. Turizm Tesis Alanı, 2 Ad. Resmi Kurum Alanı, 1 Ad. Spor 

Alanı, 1 Ad. Ġbadet Alanı, 1 Ad. Ticaret Alanı, 1 Ad. Kayak Evi 

Alanı, 2 Ad. Park Alanı bulunmaktadır. 
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1. Akdeğirmen Mahallesi, Temel  Tepe mevkii, Özel Ġdare hizmet kompleksinin 

kuzey batı kısmında, tapunun 165 pafta, 754 ada ve 3 parselinde kayıtlı 10.000 

m² alanlı taĢınmaz mal;  04.10.2012 yılında Çarı merkezi yapılmıĢ ve 25 yıl 

süreyle kiraya verilmiĢtir. 

2. 

Akdeğirmen Mahallesi, Temel tepe mevkii, Özel Ġdare hizmet kompleksinin 

kuzey batı kısmında, tapunun 165 pafta, 755 ada ve 18 parselinde kayıtlı 

182.465,43 m2 alanlı taĢınmaz mal; 2004 yılında Orman Genel Müdürlüğünden 

2942/30. Maddesin çerçevesinde satın alınmıĢtır. 

3. 

Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel Ġdare hizmet kompleksinin 

kuzey batı kısmında, tapunun 165 pafta, 755 ada ve 19 parselinde kayıtlı 

5.708,19 m2 alanlı taĢınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıĢtır. 

4. 

Akdeğirmen Mahallesi, Özel Ġdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey 

doğusunda, tapunun 165 pafta, 91 ada ve 57 parselinde kayıtlı 157,02 m2 alanlı 

taĢınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıĢtır. 

5. 

Akdeğirmen Mahallesi, Özel Ġdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey 

doğusunda, tapunun 165 pafta, 91 ada ve 56 parselinde kayıtlı 797,51 m2 alanlı 

taĢınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıĢtır. 

6. 

Akdeğirmen Mahallesi, Özel Ġdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey 

doğusunda, tapunun 165 pafta, 91 ada ve 55 parselinde kayıtlı 51,08 m2 alanlı 

taĢınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıĢtır. 

7. 

Akdeğirmen Mahallesi, Özel Ġdare Hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey 

doğusunda, tapunun 165 pafta, 91 ada ve 70 parselinde kayıtlı 103.769,30 m2 

alanlı taĢınmaz mal; 2004 yılında 2942 sayılı Kanunun 30. maddesi gereğince, 

Orman Genel Müdürlüğünden YeĢil Sivas Projesi ihtiyacında fidan 

yetiĢtirilmek üzere satın alınmıĢtır. 

8. 

Üçlerbey Mahallesi, Kaldı yolu mevkiindeki 29.873,93 m2 yüzölçümlü tarla; 

ağaçlandırma yapılmak üzere 1994 yılında Maliye hazinesinden 2942 Sayılı 

KamulaĢtırma Kanununun 30. Maddesi çerçevesinde satın alınmıĢ olup; 

belirtilen taĢınmazda Ata Sporu Atlı Cirit ve Okçuluk sporları yapılmak üzere 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğüne tahsis edilmiĢtir. 

9. 

KardeĢler Mevkii, KardeĢler tepesinin üst zirvesinde ve kuzey yamaçlarında, 

tapunun278, 526, 527 ve 528 parsellerinde kayıtlı 4 parçadan toplam 133.550 

m2 alanlı tarla vasıflı TaĢınmaz mal; 1994 yılında kayak evi ve tesisleri 

yapılması amacıyla kamulaĢtırılmıĢ, kayak tesisi yapılamayıĢından dolayı 2005 

yılı içerisinde Kent ormanı olarak düzenlenmiĢtir.. 

10. 

Pirkinik köyü sınırları içerisinde, Sivas-Erzincan karayolunun güney kısmında, 

Karayolları 16. Bölge Müdürlüğünce ağaçlandırılan alanın bitiĢiğinde ve 

Atatürk büstü ile PaĢapınarı çeĢmesinin bulunduğu yerdeki 3.338 m² alanlı, 2 

parçadaki taĢınmaz mallar 1972 yılında kamulaĢtırılmıĢ ve piknik alanı olarak 

kullanılmaktadır. 

11. 

UlaĢ Ġlçesi Kovalı Köyü i38-d-16-a Pafta 573 parselde kayıtlı 43.845,41 m² 

yüzölçümlü Ham Toprak Vasıflı taĢınmaz. (TaĢınmaz üzerinde 999,750 KW 

Fotovaltaik Güs Santrali bulunmaktadır.) 

1. 

Kılavuz Mahallesi, 880 ada, 11 parselde 9.464,50 m² yüzölçümünde olup, 

26.01.2017 tarihinde Hazine ile yapılan takas sonrası Ġdaremiz Mülkiyetine 

geçmiĢtir. 

13. 

KardeĢler Mahallesi, 5486 ada, 16 parselde 20.554,00 m² yüzölçümünde olup; 

09.05.2017 tarihinde Hazine ile yapılan takas sonrası Ġdaremiz mülkiyetine 

geçmiĢtir. 
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1. 

 

Merkez Gökçebostan Mahallesi, Seyrantepe mevki 173 pafta, 767 ada, 71 

parselde 10.027,20 m² yüzölçümlü taĢınmaz 2942 Sayılı KamulaĢtırma 

Kanununun 30. Maddesi gereği, Huzurevi yapılmak üzere Maliye Hazinesinden 

17.11.1994 tarihinde satın alınmıĢtır. 

2. Kılavuz Mahallesi 5899 ada, 5 parselde kayıtlı 2865,00 m² yüzölçümlü arsa. 

3. 

Sivas Merkez Kadıburhanettin Mahallesi 55 pafta, 5202 ada, 1 nolu parseldeki 

6.262,61 m² yüzölçümlü arsa vasıflı taĢınmaz üzerinde Ġdaremizin 

517793/626261 m² hisse bulunmaktadır. 

4. 

Akdeğirmen Mah. 111 Ada 9-30 numaralı parsellerde bulunan toplam 191,01 

m2 yüzölçümlü özel mülkiyet 17.09.2015 tarihinde KamulaĢtırılarak Ġdaremiz 

adına tapu tescili gerçekleĢtirilmiĢtir. 

5. 

Sivas Merkez, Kılavuz Mahallesi, 6070 ada, 5 parselde 24.986,65 m² 

yüzölçümlü Arsa vasıflı taĢınmaz 18.10.2017 tarihinde Maliye Hazinesi ile 

yapılan takas sonrası Ġdaremiz mülkiyetine geçmiĢtir. 

6. 

Alibaba  Mahallesi, 3497 ada, 2 parselde 10.998,00 m² yüzölçümünde olup; 

26.01.2017 tarihinde Hazine ile yapılan takas sonrası Ġdaremiz mülkiyetine 

geçmiĢtir. 

7. 

Alibaba Mahallesi, 3457 ada, 2 parselde 3.780,00 m² yüzölçümünde olup; 

26.01.2017 tarihinde Hazine ile yapılan takas sonrası Ġdaremiz mülkiyetine 

geçmiĢtir. 

8. 
Kılavuz Mahallesi 5898 ada, 1 parseldeki 8.000,00 m² yüzölçümlü Arsa vasıflı 

taĢınmazın 5/8 hissesi (5.000,00 m²) 
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1. 

Cayboyu Mahallesi Halı Okulu: Ġlimiz Merkez Cayboyu Mahallesi 14 

pafta, 35 parselde 378 m² alanlı halıcılık okulu binası boĢ ve atıl durumda 

bulunmaktadır. 

2. 

Karayün Koyu Halı Okulu: 130 m² üzerine yapılı bulunan halı okulu ve 

üzerindeki lojmanın faaliyetleri 2000 yılında sona ermiĢ olup, bina Ġl 

Encümeninin 01.10.2003 tarihli 358 kararıyla koy konağı olarak kullanılmak 

üzere Karayün Köyü Tüzel KiĢiliğine tahsis edilmiĢtir. 

3. 

Hıdırnalı Koyu Halı Okulu: Burada bulunan Halı Okulu 1986 yılında 

yaptırılmıĢ ve faaliyet olmadığından Ġl Encümeninin 24.10.1997 tarih ve 548 

sayılı kararıyla Köy Tüzel KiĢiliğine tahsis edilmiĢtir. 
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4. 

Hanlı Koyu Halı Okulu:1987 yılında yapılan bir katlı halı okulu binası ve 

lojman Ġl Encümeninin 26.08.1998 gün ve 375 sayılı kararıyla Acil Kurtarma 

Ġstasyonu olarak kullanılmak üzere Ġl Sağlık Müdürlüğüne tahsis edilmiĢtir. 

5. 

Deliilyas Halıcılık Okulu Binası ve Lojmanı: 

Altınyayla Ġlçesine bağlı olan ve ilçenin 5 km. yakınında bulunan Deliilyas 

Kasabası köy içi mevkiinde, ilköğretim okulunun da bulunduğu taĢınmazın 

içerisine bir adet 20 tezgâhlık halı okulu ile bitiĢiğine bir adet lojman 

yapılmıĢ, ancak öğrenci yetersizliği nedeniyle kapanmıĢ, Ġl Encümeninin 

01.04.2003 tarih ve 23 sayılı kararıyla Milli Eğitim Müdürlüğüne eğitim 

hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmiĢtir. 

6. 

İmranlı İlçesi Halı Okulu: Ġmranlı Ġlce Merkezinde bulunan ve 1982 yılında 

yapılan halı okulu binası, Ġl Encümeninin 15/09/2004 tarih ve 306 sayılı 

kararıyla Sosyal Market olarak kullanılmak üzere Ġmranlı Kaymakamlığına 

tahsis edilmiĢtir. 

7. 

Ortaseki Koyu Halıcılık Okulu: Koyulhisar Ġlçesi, Ortaseki Köyüne 1986 

yılında yapılan 10 tezgâhlık halı okulu binası; öğrenci yetersizliği sebebiyle 

faaliyetleri durdurulmuĢ ve Ġl Encümeninin 24/07/1996 gün ve 383 sayılı 

kararıyla, Koyulhisar Köylere Hizmet Götürme Birliğine tahsis edilmiĢtir. 

8. 

Şarkışla Halıcılık Okulu Binası: ġarkıĢla Ġlçesi Merkez Gültekin 

Mahallesinde bulunan halıcılık okulu binası 420 m² yüzölçümlü taĢınmazın 

içerisine yapılmıĢ olup, halıcılık faaliyetlerinin olmaması nedeniyle ġarkıĢla 

Köylere Hizmet Götürme Birliğine 12.03.2003 gün ve 32 sayılı Ġl Encümeni 

kararıyla bedelsiz tahsis edilmiĢtir. Birlik tarafından Sut Toplama merkezi 

olarak kullanılmaktadır. 

9. 

Ulaş İlçesi Eskikarahisar Koyu Halı Okulu:  UlaĢ Ġlçesine bağlı 

Eskikarahisar Koyu, köy içi mevkiinde, Maliye Hazinesince tahsisli 816 m2 

taĢınmazın üzerine 1988 yılında yapılan halıcılık okulu binası; öğrenci 

olmaması nedeniyle faaliyetleri durdurulmuĢ ve bu yer Ġl Encümeninin 

13.12.1995 tarih ve 598 sayılı kararıyla Köy Tüzel KiĢiliği adına tahsis 

edilmiĢtir. 

10. 

Yıldızeli İlçesi Kızıllı Koyu Halı Okulu:   Yıldızeli Ġlçesi, Kızıllı Köyü, Koy 

Tüzel KiĢiliğine ait 4550 m² yüzölçümlü taĢınmazın 1550 m2‟lik kısmının 

Köy Tüzel KiĢiliğinin Özel Ġdareye hibe etmiĢ, hibe edilen bu taĢınmazın 

üzerine1986 yılında halıcılık okulu binası yapılmıĢ ve halıcılık faaliyetlerinin 

durmasıyla bu bina Ġl Encümeninin 02/08/2000 tarih ve 266 sayılı kararıyla; 

Ek derslik olarak kullanılmak üzere Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis 

edilmiĢtir. 
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AKINCILAR ĠLCESĠ OZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI VE 

LOJMANLAR: 

Akıncıların 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra 

buraya ilimiz Ozel Ġdaresince, zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet 

konut bulunan 3 katlı bina ve bitiĢiğine de kaymakam konutu yapılmıĢtır. 

Binaların yapımına 1991 yılında baĢlanılmıĢ ve 1992 yılında tamamlanarak 

hizmete girmiĢtir. zemin katta Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü hizmetleri ile diğer 

bazı kamu kurumları hizmetlerini sürdürmektedir. Bina kaloriferli olup, 

bitiĢiğinde bulunan kaymakam konutunun kalorifer ısısı bu binadan 

sağlanmaktadır. 
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 ALTINYAYLA OZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI VE LOJMANLAR: 

Altınyayla‟nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra, bu 

ilçeye Ġlimiz Özel Ġdaresince zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet 

konutun bulunduğu 3 katlı bina ve bitiĢiğine de kaymakam konutu yapılmıĢtır. 

Hizmet binası ve lojman olarak 1992 yılında yapılan bu binanın tamamı 

Altınyayla Lisesinde okuyan kız öğrencilerin barınmasında kullanılmak üzere 

Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmiĢtir.  
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OZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI VE LOJMANLAR: 

Divriği Merkez Ġlce Mercantepe Mahallesinde ve tapunun 573 adası üzerinde ve 

4 nolu parselde bulunan 2.296 m2 taĢınmazın üzerine yapılan bina; zemin dahil 

3 katlı olup, zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konut 

bulunmaktadır, daha sonra en üstteki 2 konut birleĢtirilerek kaymakam konutu 

olarak kullanıma ayrılmıĢ, 2001 yılında Ġlce Özel Ġdare Müdürlüğünün 

hizmetlerini hükümet konağında vermesiyle, zemin kattaki hizmet büroları 

mahalli imkanlarla yapılan tadilat sonrası konuta dönüĢtürülmüĢ ve halen konut 

olarak kullanılmaktadır. 

ESKĠ KAYMAKAM KONUTU: 

Merkez Ġlce, Mercantepe Mahallesi, hükümet konağı arkasında bulunan 

kaymakamlık eski konutu, kaymakamlık konutunun Özel Ġdare hizmet binası 

üzerine taĢınmasıyla boĢalmıĢ olup, sobalı olan konut kamu görevlilerine 

lojman olarak tahsis edilmektedir. 

AYGIR DEPOSU YERĠ: 
Divriği, KemenkeĢ Mahallesi 172 ada, 1 parselde 183,53 m2 taĢınmaz ve 

üzerinde Aygır Deposu ve Avlusu. 

KONAKLAR: 

1- Sancaktar Konağı 

2- ġahoğlu Konağı 

3- Demiralay Konağı 
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KAYMAKAM KONUTU: 

DoğanĢar‟ın ilce olmasıyla Özel Ġdare hizmet binasının bitiĢiğine kaymakam 

konutu yapılmıĢ olup, bu konutun yapımına 1991 yılında baĢlanılarak 1992 

yılında tamamlanmıĢtır 
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ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI VE LOJMANLAR: 

DoğanĢar‟ın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra, bu 

ilçeye 

Ġlimiz Özel Ġdaresince, zemin katı dahil 3 katlı Özel Ġdare hizmet binası ve 4 

adet lojman yapılmıĢtır. Binanın zemin katı misafirhane olarak kullanılmakta, 

diğer 2 katta bulunan 4 adet konut kamu görevlilerine tahsis edilmiĢtir. Binanın 

yapımına 1991 yılında baĢlanılmıĢ ve 1992 yılında tamamlanarak hizmete 

girmiĢtir. 

HASTANE YERĠ ARSASI: 

Ġlçenin Cinci Mahallesi, Kafir Türbesi mevkiinde bulunan ve tapunun 109 ada, 

255, 256,258, 260, 262, 264 ve 266 nolu parsellerinde kayıtlı toplam 3.306,07 

m2 yüzölçümlü taĢınmaz mal Ġlçeye hastane yapılmak amacıyla 1996 yılında 

Özel Ġdarece kamulaĢtırılmıĢtır. 

HUKUMET KONAĞI ARSASI: 
Ġlçenin Cinci Mahallesinde bulunan ve tapunun 109 ada, 115, 116, 117, 118, 

119, 120,152, 254, 261, 265 ve 267 nolu parsellerinde kayıtlı tanıĢmazdan 

3.595,76 m² lik kısmı, Ġlçeye Hükümet Konağı yapılmak üzere Ġl Encümeninin 

09.07.2001 tarih, 265 sayılı kararı ile kamulaĢtırılmıĢ ve belirtilen taĢınmaz 

üzerine Hükümet Konağı inĢa edilmiĢtir. 
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ÖZEL ĠDARE Ġġ HANI: 

Gemerek Ġlçesi Bahçeli Mahallesi, 155 ada, 14 parseldeki taĢınmaz ve 

üzerindeki zemin dahil 4 katlı olarak yapılan Özel Ġdare ĠĢhanı binası Öğrenci 

Yurdu olarak kullanılmak üzere Generek Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

tahsis edilmiĢtir. 

TARLA: Gemerek Ġlçesi, Eğerci kasabasında bulunan ve 50/178 hissesi (50 

dönüm) ilimiz Özel Ġdaresine ait tarla mevcut olup, bu tarlanın yola bakan 

kısmından 10 dönümlük yer ağaçlandırılmak üzere Ġlce Jandarma 

Komutanlığına tahsis edilmiĢtir. 
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KAYMAKAM KONUTU: 

Gölova‟nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra, Özel 

Ġdare hizmet binasıyla birlikte, aynı yıllarda kaymakam konutu da yapılarak 

hizmete girmiĢtir. 

ESKĠ TAġ BĠNA: 

Gölova, Merkez Ġlce, AĢağı Camii Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi üzerinde 

bulunan ve tapunun 123 ada 3 nolu parselinde kayıtlı olan eski TaĢ Bina.  

HASTANE YERĠ ARSASI: 
Merkez Ġlce, Cumhuriyet caddesi üzerinde ve tapunun 106 ada, 11 parselinde 

kayıtlı 3.889,97 m² alanlı taĢınmaz; ilçeye hastane yapılması amacıyla Ġlçe 

halkından Bekir ÇOLAKOĞLU tarafından 1993 yılında HĠBE edilmiĢ ve 

arsanın üzerine hastane binası yapılmıĢtır. 

ARSA: Merkez Ġlce, Fevzi Çakmak mahallesi, Ulubey Caddesi üzerinde 

bulunan ve tapunun 186 ada, 3 parselinde kayıtlı 811,71 m2 arsa vasfında 

taĢınmaz bulunmaktadır. 
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ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI: 

Gürün Ġlçesi, Merkez Ketençayır Mahallesi, 196 ada, 23 numaralı parseldeki 

1.496,86 m² yüzölçümlü arsa vasıflı taĢınmaz üzerinde, zemin katında Özel 

Ġdare hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu Özel Ġdare 

hizmet binası 3 katlı olarak yapılmıĢ ve daha sonra en üst katta bulunan 2 adet 

konut birleĢtirilerek, Kaymakam konutuna dönüĢtürülmüĢtür.  

ARSALAR: 

 

HAM TOPRAK: 

Gürün Merkez, Suçatı/Hacılar Mahallesi 311 ada, 1 parselde 1.179.116,75 m² 

yüzölçümünde 

GOKPINAR GÖLÜ YANINDAKĠ TAġINMAZLAR: 

Gürün Ġlçesi, Yelken Köyü, Gökpınar Mevki 101 Ada, 178-182-183 numaralı 

parsellerdeki  34.995,50 m² yüzölçümündeki üç adet taĢınmaz Gökpınar Peyzaj 

ve Çevre Tasarım projesi çerçevesinde değerlendirilmek üzere, 20/11/2009 

tarih, 133 sayılı Ġl Genel Meclisi Kararı ile Gürün Ġlçesi Köylerine Hizmet 

Götürme Birliğine 9 yıllığına tahsis edilmiĢtir. 
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KAYMAKAM KONUTU: 

Ġlçenin Cay Mahallesindeki 717 m² alanlı taĢınmazın üzerine yapılan 

kaymakam konutu, müstakil, tek katlı ve kaloriferlidir. 

KORU IRMAĞI YÖRESĠNDEKĠ TARLALAR: 

Hafik Merkez ilce, Koru Irmağı yöresinde ve 298 ada içerisinde bulunan 16 

parçada toplam 65.952,37 m2 yüzölçümlü tarla vasfındaki taĢınmaz mallar; 

hazır beton üretim tesisleri yapılması amacıyla 1994 yılında kamulaĢtırılmıĢtır. 
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BAKIMEVĠ: Yenidoğan Mahallesinde Erzincan yolu üzerinde 10.080,00 m² 

yüzölçümlü Maliye Hazinesine ait taĢınmaz Ġdaremize tahsis edilerek üzerine 

Bakımevi yapılmıĢtır. 

ARSALAR: 
1- Ġmranlı KarĢıyaka Mahallesinde 183 ada, 11 parselde 346,74 m² yüzölçümlü arsa 

2- Ġmranlı Vali Tuncer Mahallesi, 653 ada, 1 parselde 1.584,00 m² yüzölçümlü 

3- Ġmranlı Kızılırmak Mahallesi, 730 ada, 1 parselde 1.928,00 m² yüzölçümlü arsa 

4- Vali Tuncel Mahallesi, 652 ada, 11 Parselde 18.029,83 m² yüzölçümlü arsa 

(Meslek     Yüksek Okulu Yapılmak üzere Cumhuriyet Üniversitesine tahsisli) 

KAYMAKAM LOJMANI: KarĢıyaka mahallesinde 303 ada, 18 parselde bulunan 

605 m2 lik alan üzerinde kurulu Kaymakamlık konutu yer almaktadır. 
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OZEL ĠDARE ĠġHANI (HUKUMET KONAĞI) : 

Ġlçenin Ġstasyon Caddesi üzerindeki Maliye Hazinesine ait arsa üzerine 1988 yılında 

yapımına baĢlanılan Özel idare ĠĢ hanı; 1990 yılında tamamlanmıĢtır. Bina üç katlı 

olup, Hükûmet Konağı olarak kullanılmaktadır. 

KAYMAKAM EVĠ: Kangal Merkez, Köyönü mevkiinde bulunan 10.770 m²  alanlı 

taĢınmazın bir bölümü üzerine yapılan kaymakam konutu, müstakil ve kaloriferlidir. 

UC KATLI BĠNA: 

Merkez Ġlce, ReĢadiye Mahallesinde bulunan zemin dahil 3 katlı kaloriferli bina 

1980 yılında yapılmıĢtır. 09.12.2004 tarih ve 430 sayılı Ġl Encümeni kararıyla, 

Sosyal Market olarak kullanılmak üzere Ġlce Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma 

Vakfına tahsis edilmiĢtir. 

ESKĠ KAYMAKAM KONUTU: 

Merkez Ġlce, SularbaĢı Mahallesi, ÇarĢı içi mevkiinde bulunan ve 441,08 m²  alanlı 

taĢınmazın üerine yapılan kaymakam eski konutu, sağlık ocağı olarak kullanılmak 

üzere Sağlık Müdürlüğüne tahsis edilmiĢtir. 

BALIKLI KAPLICA TESĠSLERĠ: 
Kangal Ġlcesine bağlı Kavak Köyü sınırları içerisinde bulunan Balıklı Kaplıca 

Termal Tesisleri 41.659 m²  alanlı taĢınmazın içerisine yerleĢmiĢ durumdadır. 

Tesisler 07/06/1995 – 06/06/2025 yılları arasını kapsayan 30 yıllık donem için yap-

ĠĢlet-Devret modeli çerçevesinde kiraya verilmiĢ, 2001 yılı sonu itibariyle kiracı 

taahhüt ettiği iĢleri bitirmiĢtir. 

ARSA: Merkez Hase Mahallesinde bulunan 6.000 m² alanlı tarla vasıflı taĢınmaz; 

Gülbahar HATĠP isimli vatandaĢ tarafından 1994 yılında hastane yapılması için 

bağıĢı nedeniyle alınmıĢtır. Kadastro tespiti neticesinde 12.000 m2 ye çıkan 

taĢınmazın tespit davası açılmıĢ ve dava devam etmektedir. Merkez Ġlce, SularbaĢı 

Mahallesi, Deli Gazili yolu mevkiinde bulunan 5.244 m2 alanlı taĢınmaz mal, okul 

yapılması için Kangal Hayırsever Derneği tarafından HĠBE edilmiĢtir. Ġlçeye bağlı 

Alacahan Kasabası içerisinde bulunan 4.524,85 m²  alanlı taĢınmaz mal Okul 

yapılması kaydıyla Alacahan Beldesi Ortaokul Koruma ve Lise Yaptırma-YaĢatma 

Derneği tarafından Ġl Özel Ġdaresi adına hibe edilerek, 2000 yılı itibariyle Ġdare adına 

tapu tescili yapılmıĢtır. 
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ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI: 

Koyulhisar Ġlçesi, Merkez Cami kebir Mahallesi, Helvalı mevkiinde bulunan 580,57 

m2 alanlı taĢınmazın üzerine 3 katlı olarak yapılan binanın zemin katında Özel Ġdare 

hizmet büroları, 1. katında 2 adet konut, 2. katında ise 2 konutun birleĢtirilmesiyle 

kaymakam konutu meydana getirilmiĢtir. Bina 1992 yılında tamamlanarak, hizmete 

girmiĢ olup, kaloriferlidir. 

ġÜKRÜ DEMĠRCAN KONAĞI: 

Koyulhisar Ġlçesi Camikebir Mahallesi 48 Ada, 51 parselde 169,09 m2 ikinci derece 

tescilli tarihi ġükrü Demircan Konağı Ġdaremiz tarafından kamulaĢtırılarak 

21.04.2015 tarihinde idaremiz adına tescili gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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ÖZEL ĠDARE Ġġ HANI: 

SuĢehri Ġlçesi Merkez Gönüloğlu Mahallesi, Sivas Caddesi üzerindeki 36 ve 40 nolu 

parseller üzerine yapılan Özel Ġdare ĠĢ hanı; A-B-C Blok ve zemin dahil 5 katlı 

olarak projelendirilmiĢ, ancak A blokun üzerine zemin dahil 5 katlı bina yapılmıĢ 

diğer blokların üzerine ise bir kat yapılmıĢtır. A blok zemin dahil 5 katlı binanın, 

zemin katında 10 adet dükkân ile diğer 4 katta 40 adet büro, B blokta 10 adet dükkân 

ve C blokta da 8 adet dükkân olmak üzere binanın tamamında 28 adet dükkân ve 40 

adet büro mevcuttur. ĠĢ Hanının yapımına 1984 yılında baĢlanılmıĢ ve 1985 yılında 

tamamlanarak hizmete girmiĢtir. Bina yapılırken SuĢehri Belediyesi ile hazinenin 

arsalarına tecavüz edildiği için bu arsalar 2003 yılında satın alınmıĢ olup, binanın kat 

mülkiyeti kurulmuĢtur. ĠĢ Hanının zemin katında bulunan 29 adet iĢyerinin 22 adedi 

2004 ve 2005 yılları içerisinde satılmıĢ, tapu devirleri sağlanmıĢ, ancak satıĢı yapılan 

ve ita amirince ihale kararı onaylanmayan 7 iĢyeri mahkeme konusu olmuĢ, konu 

2005 yılı sonu itibariyle DanıĢtay‟da dır . ĠĢ Hanı binasının A bloku üzerinde 

bulunan 4 katta toplam 40 adet büro, Ġl Encümeninin 10 Eylül 2003 tarih ve 330 

sayılı kararıyla; öğrenci yurdu olarak kullanılmak üzere Cumhuriyet Üniversitesine 

tahsis edilmiĢtir. 
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ÖZEL ĠDARE Ġġ HANI: 

ġarkıĢla Merkez Ġlce, KayalıyokuĢ Mahallesinde bulunan iĢ hanı; 1.373,16 m² 

taĢınmazın üzerine yapılmıĢtır. ĠĢ hanı zemin dahil 4 katlıdır. Zemin katta bulunan 

dükkânlar ile konutların tamamı satıĢmıĢ, diğer katlarda ise toplam olarak 18 adet 

büro kalmıĢtır. Bunların da satıĢı yapılacaktır. Ayrıca bir de soğuk hava deposu 

bulunmaktadır. 

KAYMAKAMLIK KONUTU: 

Merkez KayalıyokuĢ Mahallesinde 1.027 m² alanlı taĢınmazın içerisine yapılan 

kaymakam konutu müstakil ve kaloriferlidir. Kaymakamlık eski konutu: Merkez 

Ġlce, Hükümet Konağı yanında bulunan kaymakam eski konutu 779 m²  alanlı 

taĢınmazın  içerisine yapılan ve boĢ olan konut, 2005 ġarkıĢla Köylere Hizmet 

Götürme Birliğince gençlik merkezi olarak kullanılmak üzere tahsis edilmiĢtir. 

ġEMSĠ EFENDĠ KONAĞI: 
ġarkıĢla Ġlce Merkezinde bulunan ve 234 ada, 37 parselde 1286 m² alanlı avlulu 

ahĢap yapılı olan ġemsi Efendi Konağı, 06.06.2006 tarih ve 50 sayılı Ġl Encümeni 

kararıyla 3 adet konut karĢılığında mülk sahiplerinden takas yoluyla alınmıĢtır. 

ARSALAR: 

1-KayalıyokuĢ Konakcayı Kenarı 37 pafta, 227 ada,  3 parselde 786,90 m² 

2-Yukarı Dolayı 31 pafta, 55 ada,  131 parselde 1.702,00 m² 

3-Yukarı Kale 31 pafta, 52 ada, 5 parselde 4.660,00 m² 

4-Yukarı Kale 74 pafta,  380 ada,  10 parselde 575,09 m² 
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ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI VE LOJMANLAR: 

Özel Ġdare Hizmet Binası ve Lojmanları, UlaĢ Ġlçesi, Esentepe Mahallesi, 156 ada, 

24 Parselde 4.138,39 m² yüzölçümlü taĢınmaz üzerinde bulunmakta olup; UlaĢ‟ın 

09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra, bu Ġlçeye Ġlimiz Özel 

Ġdaresince zemin katı hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konutun bulunuğu 3 

katlı Özel Ġdare hizmet binası ve bu binanın bitiĢiğine de müstakil kaymakamlık 

konutu yapılmıĢtır. 

MĠHRALĠBEY KONAĞI: UlaĢ Ġlçesi, Acıyurt Köyü 151 ada, 23 parselde kayıtlı 

2.195,00 m² yüzölçümlü taĢınmaz üzerinde bulunmakta olup, belirtilen konağın 

restorasyonu Ġdaremiz tarafından yaptırılmıĢ olup, boĢ durumdadır. 

ULAġ KÜLTÜR MERKEZĠ: Ġlçenin Esentepe Mahallesindeki 1634,10 m²  alanlı 

taĢınmazın üzerine Kültür Merkezi yapılmak üzere UlaĢ Belediyesine tahsis edilmiĢ 

olup; Kültür Merkezi yapım çalĢması devam etmektedir. 
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KAYMAKAMLIK KONUTU: 
Ġlçenin Köyönü mevkiinde bulunan 21.128,40 m² alanlı taĢınmazın içerisine 

1973 yılında yapılan kaymakamlık konutu, müstakil ve kaloriferlidir. 

ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI VE LOJMANLAR: 

Yıldızeli Merkez Ġlce, Salihiye Mahallesi, 417 ada, 6 parseldeki 1.345,11 m² 

yüzölçümlü taĢınmaz üzerinde, Özel Ġdare hizmet binası; zemin kat dahil 3 

katlıdır. Zemin kat Özel Ġdare 

Hizmet binası olarak kullanılmakta ve diğer iki katta ise 4 adet konut 

bulunmaktadır. 

ARSA: Ġlçenin Merkez M.Akif Ersoy Mahallesinde bulunan (üzerinde daha 

önceleri Halk Eğitim Merkezi binasının bulunduğu) 937,50 m² alanlı taĢınmaz; 

Ġ.M.K. Borsasınca yapılacak okul arsası ihtiyacını karĢılamak amacıyla bu 

taĢınmaz mal Turan KARYAĞDI Ġsimli vatandaĢa ait Fatih Sultan Mehmet 

Mahallesi, ada 106, parsel 4 ‟de kayıtlı 7.996,15 m² Arsa ile 2004 yılında takas 

edilmiĢtir. 

 

TARLA 1: Merkez Ġlce, KarĢıyaka Mahallesi, Ortayol Mevkiinde ve Ġlce 

Kapalı Spor Salonunun bitiĢiğinde, 10.104,64 m² alanlı tarla vasfında taĢınmaz 

bulunmaktadır. 

 

TARLA 2: Ġlçenin KarĢıyaka Mahallesi, Karagöl mevkiinde ve Ġlce Kapalı 

Spor Salonunun bitiĢiğinde 7.211,07 m²  alanlı tarla vasfında taĢınmaz 

bulunmaktadır. Bu taĢınmaz mal; ilçenin KarĢıyaka Mahallesinde, Karagöl 

mevkiinde, tapunun 140 ada, 103 parselinde kayıtlı 7211,07 m² tarla vasıflı 

taĢınmaz mal: Ġl Genel Meclisinin 10 ġubat 2006 tarih ve 14 sayılı kararıyla; 

Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurdu yapılması amacıyla Kredi ve Yurtlar Kurumu 

Genel Müdürlüğü‟ne 3 yıl sureli tahsis edilmiĢtir. 
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KAYMAKAM KONUTU: 

Ġlçenin ġehitler Mahallesinde bulunan ve Maliye Hazinesine ait 303 ada, 284 

nolu parselde kayıtlı 8.585,67 m² alanlı taĢınmazın içerisine Ġlimiz Özel 

Ġdaresince yapılan kaymakam konutu müstakil ve kaloriferlidir. Konutun 

yapımına 1995 yılında baĢlanmıĢ, 1998 yılında tamamlanarak hizmete girmiĢtir. 

 

 

ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI VE LOJMANLAR: 

Merkez Ġlce, ġehitler Mahallesi, 2 nolu Devlet Yolu üzerindeki 564 m² alanlı 

taĢınmazın üzerine yapılan Özel Ġdare hizmet binası ve lojmanların bulunduğu 

bina, zemin dahil 3 katlı 

Olup zemin katta hizmet büroları, diğer iki katta 3 adet konut bulunmaktadır. 

Binanın yapımına 1986 yılında baĢlanılmıĢ ve 1988 yılında tamamlanarak 

hizmete girmiĢtir. 

 

 

ARSA: Ġlçenin Kızılırmak Mahallesi, Kasaba önü Mevkiinde bulunan 4.271 m² 

alanlı taĢınmaz malın üzerine bakım evi tesisleri yapılmıĢ bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAKĠNE ĠKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

2017 YILI ÖDENEK CETVELĠ HARCAMA DURUMU 

S. 

NO 
HESAP ADI 

ĠL ÖZEL ĠDARE KÖYDES 

ÖDENEK  

(TL) 

HARCANAN 

 (TL) 

ÖDENEK  

(TL) 

HARCANAN  

(TL) 

1 

YURT ĠÇĠ GEÇĠCĠ GÖREV 

YOLLUĞU 25.742,42 13.531,67 0,00 0,00 

2 AKARYAKIT VE YAĞ ALIMI 5.859.661,94 5.746.065,36 5.797.320,03 5.608.658,15 

3 GÖREV GĠDERLERĠ 110.000,00 79.575,33 0,00 0,00 

4 HĠZMET ALIMLARI 14.316.557,48 14.316.557,48 0,00 0,00 

5 
ARAÇ BAKIM, ONARIM 

GĠDERLERĠ 2.474.889,60 2.265.899,80 1.845.806,00 1.797.096,15 

6 

MAL BAKIM, ONARIM 

ALIMLARI 10.000,00 9.266,54 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 22.796.851,44 22.430.896,18 7.643.126,03 7.405.754,30 
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SĠVAS ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

31.12.2017 TARĠHĠ ĠTĠBARĠYLE MAKĠNE PARKI 
S

.N
O

 

MAKĠNA CĠNSĠ 
TOPLA

M  S
.N

O
 

MAKĠNA CĠNSĠ 
TOPLA

M  

1 OTOMOBĠL 48 19 SĠLĠNDĠR 18 

2 
ÇĠFT ġOFÖR MAHALLĠ 

PĠCK-UP 
35 20 KAR MAKĠNASI 6 

3 ARAZĠ BĠNEK (SUV ARAÇ) 2 21 
PALETLĠ ASFALT 

FĠNĠġERĠ 
1 

4 
KAMYONET (KAPALI 

KASA) 
10 22 AKARYAKIT TANKERĠ 2 

5 MĠNÜBÜS 10 23 
ASFALT YAP. 

DĠSTĠRĠBÜTÖRÜ 
7 

6 OTOBÜS 22 24 SU TANKERĠ 8 

7 SEYYAR TAMĠR ARACI 3 25 VĠDANJÖR 3 

8 SABĠT KASALI KAMYON 6 26 SONDAJ MAKĠNESĠ 2 

9 
KAR BIÇAKLI DAMPERLĠ 

KAMYON 
10 27 KOMPRESÖR 2 

10 DAMPERLĠ KAMYON 82 28 VAGONDĠRĠL 2 

11 
LEVHA DĠREĞĠ ÇAKMA 

MAKĠNASI 
2 29 MOBĠL VĠNÇ 3 

12 TREYLER ÇEKĠCĠ 11 30 FORKLĠFT 5 

13 ÇÖP KAMYONU 21 31 TRAKTÖR 23 

14 
BEKO LODER 

(KAN.KAZ.YÜK.) 
24 32 ĠTFAĠYE 5 

15 PALETLĠ EKSKAVATÖR 8  33 AMBULANS 3 

16 DOZER 12 34 CENAZE NAKĠL ARACI 2 

17 GREYDER 41 35 KAR MOTORU 3 

18 
LASTĠK TEKERLEKLĠ 

YÜKLEYĠCĠ 
26       

TOPLAM 373 TOPLAM 95 

GENEL TOPLAM 468 

 

SĠVAS ĠL ÖZEL ĠDARESĠ MAKĠNE  

 PARK DURUMU 

CĠNSĠ MARKASI MODELĠ ADEDĠ 

OTOMOBĠL 

TOFAġ FĠAT 

DOĞAN-KARTAL-MAREA-

PALĠO 14 

RENAULT 

12 STW-19 EUROPA-

21CONCORDE 8 

TOYOTA COROLLA-AVENSĠS 8 

FORD FOCUS-MONDEO 3 
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RENAULT 

MEGANE-CLĠO-FLUENCE-

LATĠTUDE 10 

MERCEDES S 350 L 1 

HONDA-

CĠVĠC ACCORD SEDAN 2.0 1 

OPEL ASTRA 1 

PEUGEOT 508 SEDAN 1 

SKODA SUPER B 1 

TOPLAM 48 

PĠCK-UP 

FORD RANGER 5 

ISUZU TFS  54 H-20(4*4) 10 

NĠSSAN NAVARA 20 

TOPLAM 35 

ARAZĠ BĠNEK (SUV) NĠSSAN X-TRAĠL 2 

TOPLAM 2 

KAMYONET 

(KAPALI/AÇIK 

KASA) 

FORD TRANSĠT 4 

BMC LEVEND 1 

ISUZU   1 

MĠTSUBĠSHĠ   1 

DODGE AS 250 2 

MERCEDES VĠANO 1 

TOPLAM 10 

MĠNĠBÜS 

MERCEDES SPRĠNTER 1 

FĠAT DUCATO 1 

VOLKSWAG

EN CARAVELLE 1 

FORD TRANSĠT 7 

TOPLAM 10 

OTOBÜS 

ĠVECO FI MI DI-OTOYOL-M23-M24 9 

MERCEDES SPRĠNTER 2 

ISUZU   2 

OTOKAR SULTAN-DORUK 6 

FORD TRANSĠT 1 

VOLKSWAG

EN VOLT-CRAFTER 2 

TOPLAM 22 

SEY.TAMĠR ARACI 
MERCEDES UNIMOG 1 

ĠVECO DAĠLY 2 

TOPLAM 3 

SABĠT KASALI BMC FATĠH 280 3 
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 KAMYON 

MERCEDES 

AXOR 2528 / ACTROS 2632 

LD 3 

TOPLAM 6 

KAR BIÇAKLI 

DAMPERLĠ 

KAMYON 

MAN 18.220 FAX 5 

MERCEDES-

BENZ AXOR 3340 K 5 

TOPLAM 10 

DAMPERLĠ 

KAMYON 

BMC FATĠH 23 

MERCEDES-

BENZ 

AXOR 

3031K/1829K/3029K/2529K/3

340K 52 

DODGE AS600 / AS800 / AS950 5 

ĠVECO OTOYOL 1 

FORD CARGO 3536 D 1 

TOPLAM 82 

LEV.DĠR.ÇAK.MAKĠ

NESĠ 
BMC FATĠH 2 

TOPLAM 2 

TREYLER ÇEKĠCĠ 

MERCEDES 2628-S / AXOR 1840 LS 5 

MAN 

33.420A/33.412TGA/33.480T

GS 5 

MAN 33.500 TGS 1 

TOPLAM 11 

ÇÖP KAMYONU 

MĠTSUBĠSHĠ CANTER 3 

ISUZU NOR 8 2 

ĠVECO 75.12 2 

MERCEDES 

M 800 / ATEGO 1018 / 1518 

/1621 8 

BMC FATĠH 110-08 2 

FORD  CARGO 1826 DC 4 

TOPLAM 21 

BEKO LODER 

(KAN. KAZ. 

YÜKLEYĠCĠ) 

HĠDROMEK 

HMK-

100B/101S/101B/102S/102B 16 

MASTAġ M544 - M442 3 

ÇUKUROVA 885 1 

MSN SANKO 1 

JCB 3CX 1 

TOPLAM 24 

DOZER 
FĠAT FD 20 1 

CATERPĠLLAR D7G 11 

TOPLAM 12 
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PAL.ASFALT 

FĠNĠġERĠ 
VÖGELE 1800-2 1 

TOPLAM 1 

PALETLĠ 

EKSKAVATÖR 

HĠDROMEK EXC / HMK-220 LC 7 

VOLVO EC 240 CL 1 

TOPLAM 8 

GREYDER 

KOMATSU 

GD-655-A / GD.675.5 / 

GD.555.5 16 

MĠTSUBĠSHĠ MG-500 / MG-530 10 

MAKSAM   1 

VOLVO G 940 14 

TOPLAM 41 

LASTĠK 

TEKERLEKLĠ 

YÜKLEYĠCĠ 

CATARPĠLLER 936 F 1 

HYUNDAĠ HL 757-7A 1 

KOMATSU 

WA320.3/420.1/320.5/320.6/4

30.6 24 

TOPLAM 26 

SĠLĠNDĠR 

HAMM 2420D / 3412 9 

MISRA MDR 600 1 

BOMAG BW 24 R 2 

HAMM 
HD+110 

VV/HD10VV/HD12VT 6 

TOPLAM 18 

KAR MAKĠNASI 

UNIMOG 

SCHMĠDT SUPRA 2000 / 4000 4 

SNOW TRACK PRĠNOTH EVEREST 2 

TOPLAM 6 

AKARYAKIT 

TANKERĠ 

BMC FATĠH 280 1 

MERCEDES ATEGO 1518 1 

TOPLAM 2 

ASFALT YAPIM 

DĠSTRĠBÜTÖRÜ 

BMC FATĠH 3 

MERCEDES 2640 CL 4 

TOPLAM 7 

SU TANKERĠ 

BMC FATĠH 6 

IVECO OTOYOL 1 

MERCEDES AXOR 2529K  1 

TOPLAM 8 

VĠDANJÖR 
BMC PROFESYONEL PRO 827 1 

IVECO OTOYOL 2 

TOPLAM 3 
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MOBĠL VĠNÇ 

SUMOTOLĠNG HC 77 S 1 

FORD CARGO 

2526 
HK 75 L6 1 

BMC FATĠH 180 KD 30000 K5 1 

TOPLAM 3 

KOMPRESÖR ATLAS AGIRMAN A-125/175 M-70 2 

TOPLAM 2 

VAGONDĠRĠL FURUKOVA HCR-9-EDS 2 

TOPLAM 2 

SONDAJ MAKĠNASI 

INGERSOLL- 

RAND  T4W-6X4 1 

ACKER MARK-111 1 

TOPLAM 2 

FORKLĠFT 

CLĠMAK   1 

MANĠTOU MT 732 / MT 1440 2 

KOMATSU FD30HT-17 / FD50AT-10 2 

TOPLAM 5 

AMBULANS 
FORD TRANSĠT 2 

MERCEDES SPRĠNTER 1 

TOPLAM 3 

TRAKTÖR 

FORD 5000 / 7000 2 

STEYR 768 / 8073 5 

MF 265 7 

TÜRK FĠAT   2 

NEWHOLLAND   1 

BAġAK   3 

TÜMOSAN 8280 3 

TOPLAM 23 

ĠTFAĠYE 

FORD CARGO 3 

BMC FATĠH 1 

ĠVECO   1 

TOPLAM 5 

CENAZE NAKĠL 

ARACI  

FORD TRANSĠT 350 L VAN 1 

FIAT   1 

TOPLAM 2 

KAR MOTORU LYNX ROTAX 1200 3 

TOPLAM 3 

 

 

 

 



 

 

40 

 

SĠVAS ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLĠĞĠ 

31.12.2017 TARĠHĠ ĠTĠBARĠYLE MAKĠNA PARKI YAġ DURUMU 
S

.N
O

 MAKĠNANIN MAKĠNALARIN YAġ DURUMU 

CĠNSĠ ADEDĠ 
(01-

10)YaĢ 
Oranı 

(11-

Yukarı) 
Oranı 

1 OTOMOBĠL 48 13 27,08% 35 72,92% 

2 ÇĠFT ġOF.MAHALLĠ PĠÇK-UP 35 21 60,00% 14 40,00% 

3 ARAZĠ BĠNEK (SUV ARAÇ) 2 2 

100,00

% 0 0,00% 

4 KAMYONET (Kapalı/Açık Kasa) 10 0 0,00% 10 

100,00

% 

5 MĠNÜBÜS 10 3 30,00% 7 70,00% 

6 OTOBÜS 22 4 18,18% 18 81,82% 

7 SEYYAR TAMĠR ARACI 3 2 66,67% 1 33,33% 

8 SABĠT KASALI KAMYON 6 2 33,33% 4 66,67% 

9 

KAR BIÇAKLI DAMPELĠ 

KAMYON 10 5 50,00% 5 50,00% 

10 DAMPERLĠ KAMYON 82 48 58,54% 34 41,46% 

11 LEVHA DĠREĞĠ ÇAKMA MAK. 2 0 0,00% 2 

100,00

% 

12 TREYLER ÇEKĠCĠ 11 8 72,73% 3 27,27% 

13 ÇÖP KAMYONU 21 15 71,43% 6 28,57% 

14 

BEKO LODER 

(KAN.KAZ.YÜKLEYĠCĠ) 24 13 54,17% 11 45,83% 

15 DOZER 12 0 0,00% 12 

100,00

% 

16 PALETLĠ EKSKAVATÖR 8 4 50,00% 4 50,00% 

17 GREYDER 41 29 70,73% 12 29,27% 

18 

LASTĠK TEKERLEKLĠ 

YÜKLEYĠCĠ 26 14 53,85% 12 46,15% 

19 SĠLĠNDĠR 18 10 55,56% 8 44,44% 

20 PALETLĠ ASFALT FĠNĠġERĠ 1 1 

100,00

% 0 0,00% 

21 KAR MAKĠNASI 6 2 33,33% 4 66,67% 

22 AKARYAKIT TANKERĠ 2 1 50,00% 1 50,00% 

23 ASFALT YAPIM DĠSTRĠBĠTÖRÜ 7 4 57,14% 3 42,86% 

24 SU TANKERĠ (ARAZÖZ) 8 1 12,50% 7 87,50% 

25 VĠDANJÖR 3 2 66,67% 1 33,33% 

26 SONDAJ MAKĠNASI 2 0 0,00% 2 

100,00

% 

27 KOMPRASÖR 2 0 0,00% 2 

100,00

% 
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28 VAGONDĠRĠL 2 0 0,00% 2 

100,00

% 

29 MOBĠL VĠNÇ 3 1 33,33% 2 66,67% 

30 FORKLĠFT 5 4 80,00% 1 20,00% 

31 TRAKTÖR 23 1 4,35% 22 95,65% 

32 ĠTFAĠYE 5 2 40,00% 3 60,00% 

33 AMBULANS 3 1 33,33% 2 66,67% 

34 CENAZE NAKĠL ARACI 2 1 50,00% 1 50,00% 

35 KAR MOTORU 3 3 

100,00

% 0 0,00% 

TOPLAM 468 217 46,37% 251 53,63% 

 

SĠVAS ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLĠĞĠ 

MAKĠNE MEVCUDU 

(01.01.2017 - 31.12.2017 TARĠHĠ ĠTĠBARĠYLE)  

 

MAKĠNENĠN 

CĠNSĠ 

MAKĠNENĠ

N 

DURUMU 

TOPLA

M TOPLAM 

O
R

T
A

.Y
A

K
IT

  

(L
t/

h
-k

m
) 

O
R

T
.Ç

A
L

.(
h

/a
y
) 

YILLIK 

T F A 

ÇALIġTI

ĞI 

TÜKETT

ĠĞĠ 

RANDIM

AN 

SAAT 

(h)/KM 

YAKIT 

(Lt) ( % ) 

 GREYDER 41 39 2 29.273 482.226 
16,4

7 
2.439 60 

 EKSKAVATÖR 8 8 - 4.828 66.966 
13,8

7 
402 60 

 BEKO LODER 

(KAN.KAZ.YÜK) 
24 21 3 8.942 80.696 9,02 745 31 

 YÜKLEYĠCĠ  (LODER) 26 26 - 16.876 265.067 
15,7

0 
1.406 55 

 DOZER 12 11 1 3.040 80.294 
26,4

1 
253 21 

 SĠLĠNDĠR 18 14 4 3.469 37.958 
10,9

4 
289 25 

A R A  T O P L A M 
12

9 

11

9 
10 66.428 1.013.207 - - - 

         

 KAMYON 98 89 9 1.892.814 793.296 0,42 
157.7

34 
70 

 ÇÖP KAMYONU 17 15 2 263.823 72.276 0,27 
21.98

5 
56 
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 TREYLER ÇEKĠCĠ 11 11 - 390.152 172.408 0,44 
32.51

2 
118 

 

TANKER/DĠSTRĠBÜTÖR/

AKY/SU 

17 13 4 217.685 86.843 0,40 
18.14

0 
47 

A R A  T O P L A M 
14

3 

12

8 
15 2.764.474 1.124.823 - - - 

  

GENEL  TOPLAM 
27

2 

24

7 

2

5 

SAAT:66.4

28 

KM:2.764.

474 

- - - - 

                  

  T : TOPLAM         

  F : FAAL         

  A : ARIZALI         
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SĠVAS ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLĠĞĠ 

ANA Ġġ MAKĠNELERĠNĠN 2017 YILINDA AYLARA GÖRE ÇALIġMA VE RANDIMANINI 

GÖSTERĠR TABLO 

Aracın Cinsi 

Araç 

Sayısı Birimi Ocak ġubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Toplam 

Randıman 

Greyder 
41 

ÇalıĢma h/ay 4263 2530 1348 1410 2224 2824 3512 2905 2599 2235 2048 1375 29273 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 104 62 33 34 54 69 86 71 63 55 50 34 60 

Ekskavatör 
8 

ÇalıĢma h/ay 6 9 150 575 529 524 665 581 633 612 402 142 4828 

1000 saat/yıl Ay.Ran.% 1 1 19 72 66 66 83 73 79 77 50 18 60 

Beko Loder 
24 

ÇalıĢma h/ay 818 576 379 694 788 969 841 917 727 938 709 568 8942 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 34 24 17 29 33 29 35 38 30 39 30 24 31 

Yükleyici 
26 

ÇalıĢma h/ay 2555 1754 901 1144 1226 1191 1562 1636 1509 1453 1247 698 16876 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 98 67 35 44 47 46 60 63 58 56 48 27 55 

Dozer 
12 

ÇalıĢma h/ay 228 186 128 305 526 406 228 302 333 264 124 10 3040 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 19 16 11 25 44 34 19 25 28 22 10 1 21 

Silindir 
18 

ÇalıĢma h/ay - - 66 196 387 401 627 486 528 425 201 152 3469 

800 saat/yıl Ay.Ran.% - - 5 16 32 33 52 40 44 35 17 13 25 

Kamyon 
98 

ÇalıĢma h/ay 18302 11873 35477 85286 151875 208745 277944 291215 269822 301241 153005 88029 1892814 

27500 km/yıl Ay.Ran.% 8 5 16 38 68 93 124 130 120 134 68 39 70 

Çöp Kamyonu 
17 

ÇalıĢma h/ay 10525 13483 19256 19353 25850 24965 27517 28497 25490 29741 21861 17285 263823 

27500 km/yıl Ay.Ran.% 27 35 49 50 66 64 71 73 65 76 56 44 56 

Treyler Çekici 
11 

ÇalıĢma h/ay 3315 4446 20523 22488 33754 39832 55978 51553 56760 59241 33438 8824 390152 

30000 km/yıl Ay.Ran.% 12 16 75 82 123 139 204 187 206 215 122 32 118 

Tanker 
17 

ÇalıĢma h/ay 4691 14380 23276 20897 15325 26913 35293 20024 19591 16277 18969 2049 217685 

27500 km/yıl Ay.Ran.% 12 37 60 54 39 69 91 51 50 42 49 5 47 
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2016 - 2017 YILLARI ARAÇ VE Ġġ MAKĠNELERĠNĠN 

AKARYAKIT TÜKETĠMĠ DURUMU 

S. 

NO 

AKARYAKIT 

CĠNSĠ 

TÜKETĠLEN  

MĠKTAR 
TUTARI (TL) 

2016 2017 2016 2017 

1 MOTORĠN Litre 2.458.405 2.489.727 8.914.125,42 10.767.774,56 

2 BENZĠN Litre 23.292 23185 105.352,87 120.715,29 

3 

MADENĠ VE HĠDROLĠK YAĞ 

Kg. 18.539 22.471 163.078,85 236.758,90 

4 GRES YAĞ Kg. 1.685 1.563 18.531,00 15.817,43 

5 ANTĠFĠRĠZ Kg. 1.504 4.228 10.812,67 40.492,74 

6 AD-BLUE (Katkı) Litre 22.205 30.150 34.539,78 58.455,80 

                                                                   TOPLAM: 9.246.440,59 11.240.014,72 

 

2016 - 2017 YILLARI ARAÇ VE Ġġ MAKĠNELERĠNĠN  

BAKIM ONARIM GĠDERĠ TUTARI  

S.NO MALZEMEYĠ ALAN 

2016 YILI 2017 YILI 

ALINAN MAL 

TUTARI (TL) 

ALINAN MAL 

TUTARI (TL) 

1 Ġç Piyasa (Sivas) 1.331.588,30 1.998.173,14 

2 DıĢ Piyasa (Sivas DıĢı) 1.089.481,34 1.414.796,82 

              TOPLAM: 2.421.069,64 3.412.969,96 

 

01 OCAK - 31 ARALIK 2017 TARĠHLERĠ ARASINDA 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLĠĞĠ 

(Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü Atölyesinde ve Arazide Yapılan ĠĢler) 

S.NO ĠġĠN MAHĠYETĠ ADET 

1 Atölyede Tamir ĠĢlemleri Yapılan Araçlar 1.002 

2 Atölyede Yapılan Diğer ĠĢler 23 

3 Arazide Tamir ĠĢlemler Yapılan Araçlar 685 

4 Arazide Yapılan Diğer ĠĢler 17 

            GENEL TOPLAM: 1.727 
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ġĠRKET VE ĠġTĠRAKLERĠMĠZ 

 
Sivas Buruciye Tic.San.Tur. A.ġ. 

 KuruluĢ Yılı 1997 

Ortak Sayısı 1 

Sermayesi 3.125.000,00 TL 

Özel Ġdaresi Payı 3.125.000,00 TL 

Özel Ġdare Pay Oranı % 100 

Faaliyet Alanı Turizm ĠnĢaat Taah.Gıda 

 

Ö z b e l s a n A.ġ. 

KuruluĢ Yılı 1972 

Ortak Sayısı 5 

Sermayesi 20.000.000,00 TL 

Özel Ġdaresi Payı 5.200,00 TL 

Özel Ġdare Pay Oranı %0,07 

Faaliyet Alanı Mak.Araç-Ger.Konut Turizm 

Madencilik San. 

 

S i d a Ģ A.ġ. 

KuruluĢ Yılı 1972 

Ortak Sayısı 5400 

Sermayesi 15.500.000,00 TL 

Özel Ġdaresi Payı 160,00 TL 

Özel Ġdare Pay Oranı % 0,00103 

Faaliyet Alanı Dokuma San. AhĢap ĠĢleri 

 

Tarım Kredi Yem San. ve Tic. A.ġ. 

KuruluĢ Yılı 1975 

Ortak Sayısı 485 

Sermayesi 107.062.354,00 TL 

Özel Ġdaresi Payı 2448 

Özel Ġdare Pay Oranı % 0,000026 

Faaliyet Alanı Hayvancılık,Gıda 

Tekstil,Oto,TaĢımacılık, 

Turizm,ĠnĢ,Maden,San.ve Tic. 

 

Sivas Demir Çelik A.ġ. 

 KuruluĢ Yılı 1987 

Ortak Sayısı 5 

Sermayesi 11.007.275,00 TL 

Özel Ġdaresi Payı 584,00 TL  

Özel Ġdare Pay Oranı % 0.053 

Faaliyet Alanı Demir - Çelik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivas Demirağ Organize Sanayi Bölgesi 

KuruluĢ Yılı 1997 

Ortak Sayısı 4 

Katılımcılar (Sanayi Bakanlığı, Ġl Özel 

Ġdaresi, Gemerek Belediyesi ve 

T.S.Odası) 

Özel Ġdare Pay Oranı %1‟in %34‟ü 

Gemerek Organize Sanayi Bölgesi 

KuruluĢ Yılı 2000  

Ortak Sayısı 4 

Katılımcılar  

Katılımcılar (Sanayi Bakanlığı,ĠĢ Özel 

Ġdaresi,Gemerek Belediyesi ve 

T.S.O. 

Özel Ġdare Pay Oranı %1‟in % 34‟ü 

ġarkıĢla Organize Sanayi Bölgesi 

KuruluĢ Yılı 2004 

Ortak Sayısı 4 

Katılımcılar (Sanayi Bakanlığı,Ġl Özel 

Ġdaresi,ġarkıĢla Belediyesi ve 

T.S.Odası 

Özel Ġdare Pay Oranı % 1‟in % 34‟ü 

ġarkıĢla Tarıma Dayalı Ġhtisas OSB 

KuruluĢ Yılı 2015 

Ortak Sayısı 7 

Katılımcılar Ġl Özel Ġdaresi,ġarkıĢla 

Belediyesi ve T.S.Odası, Ziraat 

Odası, KHGB, Kırmızı Et 

Üreticileri Bir., Ticaret Borsası 

Sıcak Çermik Turizm Altyapı Hizmet Birliği 

KuruluĢ Yılı 2009 

Ortak Sayısı 2 

Katılımcılar Sivas Belediyesi, 

Sivas Ġl Özel Ġdaresi 

Sivas 1. Organize Sanayi Bölgesi 

 KuruluĢ Yılı 1976 

Ortak Sayısı 4 

Katılımcılar (Sanayi Bakanlığı, Ġl Özel 

Ġdaresi, Belediye ve T.S.Odası) 

Özel Ġdare Pay Oranı % 1‟in % 34‟ü 

Kelkit Havzası Kalkınma Birliği 

KuruluĢ Yılı 2004 

Ortak Sayısı 22 

Katılımcılar Tokat, Erzincan, Giresun, 

GümüĢhane, Sivas Ġl Özel 

Ġdareleri ve Kelkit Vadisindeki 

17 Belediye 
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II - FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

 
A. MALĠ BĠLGĠLER 
 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 2017 Yılı Bütçe Dağılımı 

 2017 Yılı Harcamalarının Ekonomik Düzeyde Dağılımı 

 2017 Yılı Harcamalarının Fonksiyonel Düzeyde Dağılımı 

 2017 Yılı Harcamaların Birimler Düzeyde Dağılımı 

 2017 Yılı Harcamaların ve Ödeneklerin Ġlçe Bazında Dağılımı 

 

 

 

 
B. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

 

 2017 Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırma GerçekleĢme Durumu 

 2017 Yılı Gelir Bütçesinin 2.Düzeyde GerçekleĢme Durumu 

 2011-2017 Yılları Gelir GerçekleĢme Durumu 

 2017 Yılı Bakanlıklardan Gelen Ödeneklerin Durumu 

 2017 Yılı KGHB‟lerine Gönderilen Ödeneklerin Durumu 

 Kırsal Altyapı ÇalıĢmaları 

 Sivas Ġl Özel Ġdaresi Tarafından Yapılan Diğer ÇalıĢmalar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

47 

 

MALĠ TABLOLAR 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolar: 

 

2017 Yılı Bütçemiz 23.11.2016 tarih ve 234 sayılı Meclis kararı ile 135.000.000,00 TL olarak kabul 

edilmiĢtir.  Ġl Genel Meclis BaĢkanlığının 12.01.2017 tarihli kararı ile 10.000 kiĢilik öğrenci yurdu yapımı için 

200.000.000,00 TL BorçlanılmıĢ,    2016 yılından devreden 159.915.846,52 TL ödenek ve yıl içerisinde 

Bakanlıklardan gelen 273.629.908,01 TL ödeneklerle birlikte toplam 768.545.754,43 TL ödenek mevcuttur. 

Toplam Ödeneğin fonksiyonel, ekonomik ve birimlere göre dağılımı ve yapılan harcamalar aĢağıda belirtildiği 

gibidir. 

 

2017 YILI BÜTÇE DAĞILIMI 

 

TERTĠBĠ AÇIKLAMA BÜTÇE BORÇLANMA TOPLAM 

01 
GENEL KAMU 

HĠZMETLERĠ 
65.433.368,00 0,00 65.433.368,00 

02 
 SAVUNMA 

HĠZMETLERĠ 
1.187.000,00 0,00 1.187.000,00 

03 

KAMU DÜZENĠ ve 

GÜVENLĠK 

HĠZMETLERĠ  

546.000,00 0,00 546.000,00 

04 
EKONOMĠK ĠġLER ve 

HĠZMETLER 
39.230.335,00 200.000.000,00 239.230.335,00 

05 
ÇEVRE KORUMA 

HĠZMETLERĠ 
2.110.400,00 0,00 2.110.400,00 

06 
ĠSKAN ve TOPLUM 

REFAHI HĠZMETLERĠ 
2.248.000,00 0,00 2.248.000,00 

08 
DĠNLENME, KÜLTÜR 

ve DĠN HĠZMETLERĠ 
695.000,00 0,00 695.000,00 

09 EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 23.549.897,00 0,00 23.549.897,00 

TOPLAM 135.000.000,00 200.000.000,00 335.000.000,00 

 

2017 

DEVĠR 159.915.846,52 

BÜTÇE 135.000.000,00 

BORÇLANMA 200.000.000,00 

BAKANLIK ÖDENEĞĠ 273.629.908,01 

 

TOPLAM ÖDENEK 768.545.754,53 
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2017 YILI GĠDER HARCAMA DAĞILIMI (Ekonomik) 

       
       
KOD

U 
ADI 

ÖZEL ĠDARE BAKANLIK 
TOPLAM 

MERKEZ ĠLÇE MERKEZ ĠLÇE 

01 Personel Giderleri 11.653.341,15 
2.212.408,3

1 
48.191.798,50 

23.158.794,1

1 
85.216.342,07 

02 

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet 

Prim Giderleri 

1.744.947,42 310.688,47 11.604.225,73 5.209,25 13.665.070,87 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
41.794.866,34 

1.203.100,0

4 
10.169.279,05 1.839.687,78 55.006.933,21 

05 Cari Transferler 1.189.073,22 0,00 126.449,30 0,00 1.315.522,52 

06 Sermaye Giderleri 50.284.815,45 94.655,84 
159.504.365,5

6 
75.205,00 

209.959.041,8

5 

07 Sermaye Transferleri 9.150.178,12 0,00 2.121.860,79 0,00 11.272.038,91 

  
TOPLAM 

115.817.221,7

0 

3.820.852,6

6 

231.717.978,9

3 

25.078.896,1

4 

376.434.949,4

3 
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2017 YILI GĠDER HARCAMA DAĞILIMI (Fonksiyonel) 

        

TERTĠBĠ ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN 

01 GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 189.818.794,03 166.040.851,08 

02 SĠVĠL SAVUNMA 1.187.000,00 491.149,10 

03 
KAMU DÜZENĠ VE GÜVENLĠK 

(EMNĠYET) 
12.164.417,64 3.983.203,71 

04 EKONOMĠK HĠZMETLER 271.138.402,13 44.906.877,22 

05 
ÇEVRE KORUMA  

HĠZMETLERĠ 
4.912.883,86 2.385.920,71 

06 
ĠSKAN VE TOPLUM REFAHI 

HĠZMETLERĠ 
7.280.823,95 4.064.073,27 

07 SAĞLIK HĠZMETLERĠ 14.705.457,13 7.684.588,47 

08 
DĠNLENME KÜLTÜR ve DĠN 

HĠZMETLERĠ 
23.316.429,68 7.795.816,55 

09 EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 242.066.743,42 138.331.968,00 

10 

SOSYAL GÜVENLĠK VE 

SOSYAL YARDIM 

HĠZMETLERĠ 

1.954.802,69 750.501,32 

TOPLAM 768.545.754,53 376.434.949,43 
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2017 YILI HARCAMALARIN BĠRĠMLERE GÖRE DAĞILIMI                                                                            

(Kurumsal Sınıflandırma) 

   
TL 

Sıra 

No 
BĠRĠMĠ TOPLAM ÖDENEK BÜTÇE GĠDER 

1 Genel Sekreterlik 19.908.358,24 16.696.869,33 

2 Özel Kalem 3.323.348,94 2.537.832,16 

3 Mali Hizmetler Müdürlüğü 1.305.680,34 49.622,21 

4 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 71.717.392,95 69.301.417,02 

5 Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 75.000,00 44.856,46 

6 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 11.869.601,25 7.708.720,15 

7 Emlak Ġstimlak Müdürlüğü 11.044.462,73 4.596.989,60 

8 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 40.000,00 0,00 

9 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 534.481,59 173.026,81 

10 Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 1.643.549,15 1.468.902,26 

11 Hukuk MüĢavirliği 401.000,00 207.738,28 

12 Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 156.000,00 36.100,61 

13 Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 3.022.311,26 237.276,44 

14 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 18.788.934,91 7.412.107,33 

15 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 5.011.626,92 3.783.753,67 

16 Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 521.851.921,16 190.152.528,79 

17 Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 34.161.118,48 11.882.032,43 

18 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 2.537.135,87 2.209.514,20 

19 Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 29.574.135,44 29.035.912,88 

20 Tüm Ġlçeler 31.580.639,30 28.899.748,80 

  TOPLAM 768.546.698,53 376.434.949,43 
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Genel Sekreterlik

Özel Kalem

Mali Hizmetler Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Emlak İstimlak Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

Hukuk Müşavirliği

Basın Yayın ve Halkla İişkiler Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Makine  İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Tüm İlçeler

16.696.869,33 

2.537.832,16 

49.622,21 

69.301.417,02 

44.856,46 

7.708.720,15 

4.596.989,60 

0,00 

173.026,81 

1.468.902,26 

207.738,28 

36.100,61 

237.276,44 

7.412.107,33 

3.783.753,67 

190.152.528,79 

11.882.032,43 

2.209.514,20 

29.035.912,88 

28.899.748,80 

BÜTÇE GİDER
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2017 YILI İLÇE ÖZEL İDARESİ ÖDENEK TABLOSU 

Sıra 

No. 
İLÇE ÖZEL İDARE DEVİR BÜTÇE 

EK ÖDENEK 

BAKANLIK 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

1 Akıncılar  53.560,20 177.000,00 692.753,69 923.313,89 830.855,28 

2 Altınyayla  45.403,73 238.500,00 506.963,40 790.966,17 685.476,44 

3 Divriği  119.870,90 296.750,00 2.481.516,23 2.898.218,53 2.713.414,00 

4 DoğanĢar  146.929,74 221.000,00 604.478,46 1.069.083,80 957.196,27 

5 Gemerek  92.162,70 221.000,00 1.230.701,12 1.543.863,82 1.301.199,07 

6 Gölova 40.673,46 215.900,00 636.978,07 893.551,53 819.202,60 

7 Gürün  52.522,33 301.100,00 1.859.129,63 2.212.751,96 1.929.861,30 

8 Hafik  101.168,15 300.500,00 1.509.092,59 1.910.760,74 1.768.938,20 

9 Ġmranlı  258.814,30 215.100,00 1.981.570,88 2.455.485,18 2.309.613,38 

10 Kangal  206.176,14 295.000,00 2.276.673,92 2.777.850,06 2.626.154,10 

11 Koyulhisar  37.346,61 220.500,00 1.073.321,35 1.331.167,96 1.195.775,18 

12 SuĢehri  71.836,20 230.600,00 1.601.575,26 1.904.011,46 1.872.478,76 

13 ġarkıĢla  270.664,21 255.500,00 2.232.200,79 2.758.365,00 2.522.464,08 

14 UlaĢ  50.259,26 264.500,00 820.546,42 1.135.305,68 1.007.758,59 

15 Yıldızeli  154.675,14 350.500,00 2.913.399,08 3.418.574,22 3.188.971,38 

16 Zara  259.100,52 332.750,00 2.828.979,22 3.420.829,74 3.170.390,17 

TOPLAM 1.961.163,59 4.136.200,00 25.249.880,11 31.444.099,74 28.899.748,80 
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2017 YILINDA TAHMĠN EDĠLEN VE GERÇEKLEġEN BÜTÇE GELĠRLERĠ 

EKONOMĠK 

KODU 
AÇIKLAMA 

BÜTÇE ĠLE 

TAHMĠN 

EDĠLEN 

GERÇEKLEġEN 

GERÇEKLEġME 

ORANI                   

% 

BAKANLIK              

(GerçekleĢen) 

  Borçlanma 200.000.000,00   

41,19% 

  01 Vergi Gelirleri 900.001,00 568.826,28 

03 

MüteĢebbis ve 

Mülkiyet 

Gelirleri 

2.295.002,00 2.618.968,90 

04 
Alınan BağıĢ 

ve Yardımlar 
10,00   273.629.908,01 

05 Diğer Gelirler 125.304.987,00 132.305.983,88 

  06 
Sermaye 

Gelirleri 
6.500.000,00 2.496.276,00 

TOPLAM 335.000.000,00 137.990.055,06 
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2017 Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 2. Düzeyi Ġtibariyle GerçekleĢme 

Durumu 

EKONOMĠK 

KODU 
AÇIKLAMA 

BÜTÇE ĠLE 

TAHMĠN 

EDĠLEN 

GERÇEKLEġEN 
GERÇEKLEġME 

ORANI (%) 

BAKANLIK 

(GerçekleĢen) 

  Borçlanma* 200.000.000,00       

01.6 Harçlar 900.001,00 568.826,28 

41,19% 

  

03.1 

Mal ve 

Hizmet SatıĢ 

Gelirleri 

35.002,00 20.865,00   

03.6 Kira Gelirleri 2.260.000,00 2.598.103,90   

04.2 

Merkezi 

Yönetim 

Bütçesine 

Dahil 

Ġdarelerden 

Alınan BağıĢ 

ve Yardımlar 

6,00   

273.629.908,01 

04.4 

Kurum ve 

KiĢilerden 

Alınan BağıĢ 

ve Yardımlar 

4,00   

05.1 
 Faiz 

Gelirleri  
16.010.000,00 8.739.214,57   

05.2 

KiĢi ve 

Kurumlardan 

Alınan Paylar 

106.300.000,00 122.139.424,96   

05.3 Para Cezaları 550.000,00 333.801,50   

05.9 
Diğer ÇeĢitli 

Gelirler 
2.444.987,00 1.093.542,85   

06.1 

TaĢınmaz 

SatıĢ 

Gelirleri * 

6.500.000,00 2.496.276,00   

TOPLAM 335.000.000,00 137.990.055,06   
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2011-2017 YILLARI ARASI BÜTÇE GERÇEKLEŞME TABLOSU 

    YIL BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN 

2011 45.000.000,00 56.694.423,00 125,99% 

2012 60.000.000,00 61.869.522,00 103,12% 

2013 70.000.000,00 75.388.376,00 107,70% 

2014 85.000.000,00 95.640.023,49 112,52% 

2015 95.000.000,00 119.412.162,86 125,70% 

2016 120.000.000,00 117.569.588,15 97,97% 

2017 135.000.000,00 137.944.817,68 102,18% 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

125,99% 

103,12% 

107,70% 

112,52% 

125,70% 

97,97% 

102,18% 

YIL

BÜTÇE

GERÇEKLEŞEN

ORAN
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BAKANLIKLARDAN GELEN ÖDENEKLERĠN DAĞILIMI 

Ekonomik   

Kodu 
Hesap ayrıntı Adı Tutar 

04.2.1.01 Hazine Yardımları 48.087.049,00 

04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 28.991.145,84 

04.2.1.99 Cari nitelikli diğer iĢler için genel bütçeden alınan 8.267.309,43 

04.2.2.51 Altyapı hizmetleri için genel bütçeden alınan 17.592.229,27 

04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 122.199.742,68 

04.2.2.99 Sermaye nitelikli diğer iĢler için genel bütçeden alınan 45.442.431,79 

04.4.2.00 KiĢi ve Kurumlardan Alınan BağıĢ ve Yardımlar 3.050.000,00 

TOPLAM 273.629.908,01 

 

 

  
 

48.087.049,00 

28.991.145,84 

8.267.309,43 

17.592.229,27 

122.199.742,68 

45.442.431,79 

3.050.000,00 

Hazine MUHTAR CARİ ALTYAPI EĞİTİM SERMAYE Bağış ve Yardım
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*Merkez ve Ġlçe Köylerin altyapı, Ġçme suyu, kanalizasyon, asfalt yapımı, köy içi parke 

taĢı döĢeme, kültür hizmetleri, spor hizmetleri ve birlik genel ihtiyaçları için yapılan 

ödemeler 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

1.756.260 

5.354.062 

KHGB ÖDENEK DURUMU 

MERKEZ İLÇE

16 İLÇE KHGB

2017 YILI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠKLERĠNE GÖNDERĠLEN 

ÖDENEKLER* 

   TL 

Sıra No AÇIKLAMA MĠKTARI 

1 MERKEZ ĠLÇE 1.756.260 

2  16 ĠLÇE KHGB 5.354.062 

TOPLAM 7.110.322 



 

 

59 

 

 YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ KAPSAMINDA 

1-ONARIM STABĠLĠZE 

2017 yılı programında 580 km köy yolu programa alınmıĢ olup iĢ adedi 132 dir. 2017 yılı 

içerisinde toplam 717,6 km Onarım Stabilize iĢi tamamlanmıĢ olup 493.803 TL harcama 

yapılmıĢtır 

2- KIRMATAġ TEMEL/ALT TEMEL ĠġLERĠ 

2017 yılı kırmataĢ programında 124,3 km köy yolu programa alınmıĢ olup iĢ adedi 27 dir. 

KeĢif artıĢı ve onay ile 2017 yılı içerisinde toplam 170,5 km kırmataĢ iĢi tamamlanmıĢ olup 

6.390.654,90 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

 3. I. KAT ASFALT KAPLAMA ĠġLERĠ 

2017 yılı programında 171,8 km. l. Kat Asfalt Sathi kaplama iĢi yer almakta olup iĢ adedi 48 

dir. Olur ve protokol ile 2017 yılı içerisinde toplam 272 km l.Kat Asfalt Kaplama iĢi 

tamamlanmıĢtır. Programda yer alan iki adet iĢin 7,2 km yolun yapım iĢi fesih edilmiĢ olup yapımı 

tamamlanmamıĢtır. Asfalt sathi kaplama yapımı için 13.592.232,00 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

4. ASFALT YAMA ĠġLERĠ 

2017 yılında Asfalt yama programı 278 km.dir.   

2017 yılı içerisinde Asfalt Yama çalıĢmaları 6 ekip tarafından yürütülmüĢ, 984 km. asfalt yama iĢi 

tamamlanmıĢtır. 2017 yılı içerisinde yama yapımı için toplam 8.592.896,23 TL harcama 

yapılmıĢtır. 

 

5. SANAT YAPILARI 

2017 yılı programında 66 adet Sanat yapısı bulunmakta olup, ancak 11 adedi menfez 

yapımına uygun olmadığı, 1 adet inin program değiĢikliği yapılarak kırmataĢ‟a çevrilmiĢtir. Bu 

güne kadar 54 adet Sanat Yapısı ile onay ile yapılan 2 adet Sanat Yapısının yapımı tamamlanmıĢ 

olup 3.050.660,00 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

 6. KÖPRÜLER 

2017 yılı programında 2 adet köprü yapımı programa alınmıĢtır. 1 adet inin Arazi ihtilafı 

nedeni ile beklemede olup. 1 adet inin program değiĢikliği yapılarak kırmataĢ‟a çevrilmiĢtir. 

7. KĠLĠTLĠ PARKE ĠġLERĠ 

2017 yılı programında 69 adet kilitli parke yapımı programlanmıĢ olup 205.450 m2 kilitli 

parke taĢı yapımı planlanmıĢtır. 

 Parke taĢı üretiminde bu güne kadar 624 ton u hibe olmak üzere toplam 4.056 ton çimento 

alınmıĢtır. Hibe dıĢında Ġhale ile alınan 4.060 ton çimentonun tutarı 615.044 TL. dir. 

Kilitli parke taĢı üretiminde kullanılan 170.550 TL. ihale bedelli 15.000 ton agrega 

kullanılmıĢtır. 31.12.2016 Tarihi itibari ile 226.608 m
2
 üretilmiĢtir. 2017 yılı Ġlave Kilitli Parke taĢı 

programında 1.050.000 m2  yapımı planlanmıĢ olup, Ġl Özel Ġdaresince keĢif artıĢları ile birlikte 

2017 yılı içerisinde  1.273.395 m2 kilitli parke taĢı yapılmıĢtır. 

8. TRAFĠK ĠġARET ĠġLERĠ 

Trafik iĢaret levha atölyesinde 2017 yılı içerisinde toplamda 11.275 adet trafik iĢareti, 5716 

adet omega ayak montajı yapılmıĢtır. Bunların dıĢında 1621 adet köy isim levhasının montajı 

tamamlanmıĢtır. 

9. KORUGE BORU ALIMI  

 2017 Yılı içerisinde Merkez ve Ġlçe köy yollarında kullanılmak üzere 707.993 TL yaklaĢık 

maliyeti olan ve 637.750 TL. ile ihalesi yapılan   Ø 40 lık  3.500 mt. ve Ø 60 lık 4.000 mt olmak 

üzere Köydes ortak kullanım ödeneğinden 7.500 mt koruge boru alımı yapılmıĢtır. 
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YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ 2017 YILI PROGRAM VE UYGULAMA ĠCMALĠ 

SIR

A 

NO 

ĠġĠN ADI 

PROGRAM 

ÖDENEĞĠ 

(TL.) 

HARCAMA 

(TL.) 

PROGRAM 
UYGULAM

A 

Km/m2/Ad Km/m2/Ad 

1 ONARIM STABĠLĠZE 80.000 493.803 
13

2 
580 

12

6 
525,5 

2 I.KAT ASFALT KAP. 9.731.500 
10.174.825,9

0 
48 171,8 46 

183,

6 

2
6
6
,7

 

a) Olur ile yapılan Asfalt    1.591.197,00 11 0 11 29,3 

b) Köydes Asfalt (Protokol)   1.022.660,00 11 48 11 53,8 

c)Köydes ilçe ihaleli   - 10 86 9 72,5 

d) Ġller Bankası Hibe   394.981,75 1 4 1 5,3 

3 
KIRMATAġ/TEMEL/ALTTE

MEL  
4.491.000 5.196.484 29 124,3 

14

4 
144,0 

 Olur ile yapılan 

KırmataĢ/Temel/Alttemel 
  1.194.171 4   4 26,5 

4 
II.KAT ĠYLEġTĠRME 

(YAMA)  
726.000 8.592.896,23 

16

8 
278 

15

0 
984 

5 KÖPRÜ 550.000 - 2 2 - - 

6 SANATYAPISI (MENFEZ) 2.400.000 2.829.763,17 60 66 54 54 

  Olur ile yapılan Sanat Yapısı   220.897,00     2 2 

7 KĠLĠT PARKE  3.603.100 3.688.398,91 69 205.450   191.966 

  KĠLĠT PARKE (ĠLAVE) 20.000.000 
16.598.900,2

4 
  

1.050.00

0 
  

1.081.42

9 

8 
ĠġÇĠLĠK  HĠZMET 

ALIMLARI 
3.000.000 3.867.510,93         

9 TRAFĠK ĠġARETLERĠ -           

10 
DOĞRUDAN 

TEM.MALZEME ALIMI 
- 362.403,22          

TOPLAM  : 
44.581.600,0

0 

56.228.892,1

1 
      

 

2017 YILI ONARIM STABĠLĠZE PROGRAMI 

S. 

NO 
ĠLÇESĠ KÖYYOLUNUN ADI 

PR

OG. 

KM

. 

UYG

. 

KM. 

ÖDEN

EĞĠ 

HARCAM

A 

AÇIKLAM

ALAR 

1 Merkez 
Alahacı - Ovacık (Yol 

GeniĢletme) 
2 6     Bitti 

2 Merkez Çallı - Eski Kayseri Grup Yolu 3 3     Bitti 

3 Merkez Kuzuören - Yıldız 5 5     Bitti 

4 Merkez Kurtlapa - Asarcık 15 15     Bitti 
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5 Merkez Akkoç - Körismail 4 4     Bitti 

6 Merkez Akkoç - Körhüseyin 2 3     Bitti 

7 Merkez Kolluca - Günören 5 5     Bitti 

8 Merkez Demiryazı - Harmancık 2       

( Yol 

Ağında 

Yok) 

9 Merkez Bedirli ( Köy içi) 0,5 1     Bitti 

10 Merkez Acıpınar (Köy içi) 0,5 2     Bitti 

11 Merkez Pınarca (Köy Ġçi) 0,5 1     Bitti 

12 Merkez Yukarı Yıldızlı (Köy içi) 0,5 0,7     Bitti 

13 Merkez ġaban (Köy Ġçi) 0,5 3     Bitti 

14 Merkez Çerçideresi (Köy içi) 0,5 0,5     Bitti 

15 Merkez YenikızılcakıĢla (Köy içi) 0,5       BaĢlamadı 

16 Merkez Kızkapan (Köy içi) 1 1     Bitti 

17 Merkez Haydarlı (Köy içi) 0,5 4     Bitti 

18 Merkez Ebuhan (Köy içi) 0,5 3     Bitti 

19 Merkez Hacıali (Köy içi) 0,5 0,5     Bitti 

20 Merkez Düzova (Köy içi) 0,5 3     Bitti 

21 Merkez Tutmaç (Köy içi) 0,5 2     Bitti 

22 Akıncılar Kılıç-Yünlüce Ky. 10 10     Bitti 

23 Akıncılar Ballıdere-Yaylaçayı Ky. 3 3     Bitti 

24 Akıncılar Üzengi-Yürekli Ky. 3 3     Bitti 

25 Divriği Mursal-Çevirme 4 6     Bitti 

26 Divriği Dumluca-Karaağaçlı 12 12     Bitti 

27 Divriği Çakmakdüzü-Arguvan 6       BaĢlamadı  

28 Divriği Karakuz Hıdırlık Mz. Yolu 1,5 1,5     Bitti  

29 Divriği Çobandurağı 4 6     Bitti 

30 Divriği Zeynikler 4 4     Bitti 

31 Divriği Susuzlar-Derekaya 1 1     Bitti 

32 DoğanĢar Muhtelif Ky. 6       BaĢlamadı 

  DoğanĢar Karkın-Ütük   12     Bitti 

  DoğanĢar 
Yukarı BeĢağaç- Karacaali 

Mezraları 
  1     Bitti 

  DoğanĢar Boyalı-BeĢağaç bağlantısı   2     Bitti 

  DoğanĢar Tavza Köyü   1     Bitti 

33 Gemerek Eskiyurt-Saraç  6 6     Bitti 

34 Gemerek Üçağıl-Köseli 5 5     Bitti 

35 Gemerek Burhan Köyü -Çepni Arası 5,5 5,5     Bitti 

36 Gemerek Tatlıpınar (Köyiçi) 5 5     Bitti 

37 Gölova Karayakup-Yeniköy 5       BaĢlamadı 

38 Gölova Aydoğdu (Viraj düzeltme) 0,5 0,5     Bitti 

39 Gölova Yaylaçayı (Viraj düzeltme) 0,5       BaĢlamadı 



 

 

62 

 

40 Gölova Yk. Tepecik (Köyiçi) 1,2       BaĢlamadı 

41 Gürün Tepecik-Ulupınar  7 7     Bitti 

42 Gürün Tepecik-Kovalıpınar 7 7     Bitti 

43 Gürün Koyunlu Grp. Ky 5 9     Bitti 

44 Gürün EskibektaĢlı - Orta Çatkara 5       BaĢlamadı 

45 Gürün Karadoruk - AĢ. Çatkara 4       BaĢlamadı 

46 Hafik KaytarmıĢ 2 2     Bitti 

47 Hafik Gölcük Mezraları 5 5     Bitti 

48 Hafik Karlı-Yuva Mz. 2 2     Bitti 

49 Hafik Öreğil-Bayıraltı Ky. 4 4     Bitti 

50 Hafik Maden Ky. 2 2     Bitti 

51 Hafik Tozanlı Grp. Ky. 10       BaĢlamadı 

52 Hafik Beydili 5 5     Bitti 

53 Hafik 
Pirhüseyin Ġsmailinhanı Mz. 

 (Bakım-Onr.) 
1,5 1,5     Bitti 

54 Hafik Karayaprak 3       BaĢlamadı 

55 Hafik Çömlekli  5 5     Bitti 

56 Ġmranlı Aydın Ky. 3 4     Bitti 

57 Ġmranlı Topallar Ky. 1 1     Bitti 

58 Ġmranlı TaĢdelen 3 1,5     Bitti 

59 Ġmranlı Gökçebel Köyiçi 2       BaĢlamadı 

60 Ġmranlı Kızılmezra-Zımek 1,3 2     Bitti 

61 Ġmranlı Bulgurluk 5 5     Bitti 

62 Ġmranlı Ardıçalan-Sinek 4 4     Bitti 

63 Ġmranlı Kasaplar 2 2     Bitti 

64 Ġmranlı AĢ.Boğaz Ky. 2 1     Bitti 

65 Ġmranlı Yapraklıpınar Ky. 3       BaĢlamadı 

66 Ġmranlı AĢ.Çulha,Yk.Çulha 1 2     Bitti 

67 Ġmranlı Aksu-EĢolar Ky. 3 3     Bitti 

68 Ġmranlı 
Boğanak-Söğütlü-Ortakdaracık 

ky. 
5 5     Bitti 

69 Ġmranlı Darıseki-Tuzözü 4 4     Bitti 

70 Ġmranlı Darıseki 3 3     Bitti 

71 Ġmranlı Aydoğan 6 4     Bitti 

72 Ġmranlı Boğazören Köyiçi 1 2     Bitti 

73 Ġmranlı Yenikent 0,5       BaĢlamadı 

74 Ġmranlı Kavalcık 1 1     Bitti 

75 Kangal Muhtelif Ky. 50         

  Kangal 

Karacaören Yol Ayrımı-

Alacahan Yeni Köy Yol Ayrımı 

Arası 

  4     Bitti 
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  Kangal 
SutaĢı Yk.Höyük, AĢ.Höyük ve 

Yarhisar Arası 
  15     Bitti 

  Kangal 

Havuz Yolu-Akdere Köyü Arası 

ve Köyiçi Bakım Onarım 

Stabilize Kumlaması 

  5     Bitti 

  Kangal 
Havuz Yolu- Çayırova DoymuĢ 

Mz. Arası  
  3,5     Bitti 

  Kangal Akçakale Köyü- Cevizköyü Arası    7,5     Bitti 

  Kangal 
Ceviz Köy Yolu - Akçakale 

Satıören Mz. Arası 
  2,5     Bitti 

  Kangal 
Ceviz Köy Yolu-Bahçeyurt Köyü 

Arası  
  2,5     Bitti 

  Kangal Alacahan Köyü- Köyiçi    5     Bitti 

  Kangal 
Malatya Karayolu - Karasüver 

Köyü Arası 
  10     Bitti 

  Kangal 
Malatya Karayolu - Eymür Köyü 

Zaal Mezrası Arası 
  3,5     Bitti 

  Kangal Kangal-Teke Köyü Arası   13     Bitti 

  Kangal 
Aktepe Köyü Harmandalı 

Mz.Divriği Mursal Yolu Arası  
  3     Bitti 

  Kangal BektaĢ Köyü-Aktepe Köyü Arası   11     Bitti 

  Kangal 
Çitlik Ören Köyü-Mühürkulak 

Köyü Arası 
  4     Bitti 

  Kangal 
Çitlik Ören Köyü-Çipil Köyü ve 

Mezrası Arası 
  6     Bitti 

  Kangal 
Grup Yolundan Hamza Bey 

Köyü Arası 
  3,5     Bitti 

76 Koyulhisar 

Güzelyurt Acıdere Mz. - 

Kızılelma Güneygeçe Mz. Yol 

Yapımı 

5 5 80.000 31.978,00 Bitti 

77 Koyulhisar Ortakent-Suçatı (Yol geniĢletme) 8       BaĢlamadı 

78 Koyulhisar 
Güzelyurt-Sayderesi Mz. (Yol 

Gen.) 
0,2 0,5     Bitti 

79 Koyulhisar Kızılelma Ky. (Güzergah Değ.) 1 1     Bitti 

80 Koyulhisar Suçatı-Güzelyurt-Yenice (Onr.) 11 11     Bitti 

81 Koyulhisar 

Suçatı-

GümüĢlü,KurĢunlu,Aksu,Ballıca, 

Çandır (Onr.) 

20 7     Bitti 

82 Koyulhisar Ballıca-Doluca (Onr.) 2 2     Bitti 

83 Koyulhisar 
Kızılelma-Güney (Güzergah 

DeğiĢimi) 
2       Ġptal 

84 Koyulhisar 
Çandır-Ġlyaslı-Leykün  

(Güzergah DeğiĢimi) 
4       Ġptal 

85 Koyulhisar 
Aydınlar Grp.Ky. (Güzergah 

DeğiĢimi) 
1,5 2     Bitti 
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86 Koyulhisar 
Yağcılar-Sütlüce (Güzergah 

DeğiĢimi) 
1,5 2     Bitti 

87 Koyulhisar Dilekli Ky. (Güzergah DeğiĢimi) 1 1,5     Bitti 

88 Koyulhisar Ortakent Mz. Yolları 2 3     Bitti 

89 Koyulhisar Kadife Grp.Ky. 2       BaĢlamadı 

90 Koyulhisar KurĢunlu Ky. 1 1     Bitti 

91 Koyulhisar 
GümüĢlü-Yeni mah. (Yol 

Yapımı) 
1       Ġptal 

92 Koyulhisar Güzelyurt-Acıdere Mz. 2 2     Bitti 

93 SuĢehri Camili-Selimler 1,5       BaĢlamadı 

94 SuĢehri KızıltaĢ-Esenyaka 5,5 5,5     Bitti 

95 SuĢehri Aksu  4,1 2 

  155.162,92 

Bitti   132.772,77 

  173.889,17 

96 SuĢehri Balkara-Bedilli 0,5       Ġptal 

97 SuĢehri KavĢut (Köy içi) 1,2 1,2     Bitti 

98 ġarkıĢla Sartekke-Canabdal 9       BaĢlamadı 

99 ġarkıĢla Kazancık-Zihni 9       BaĢlamadı 

100 ġarkıĢla Hardal-Ġlyashacı 5 5     Bitti 

101 ġarkıĢla Yahyalı-E.Mezra 3       BaĢlamadı 

102 ġarkıĢla Sarıkaya 5 5     Bitti 

103 ġarkıĢla FaraĢderesi-Akkaya 3       BaĢlamadı 

104 ġarkıĢla TCK. Ġlt. Maksutlu Ky. 5 5     Bitti 

105 ġarkıĢla AkçakıĢla-GaziKöy 5       BaĢlamadı 

106 ġarkıĢla 
TCK (PınarbaĢı) Ġlt. DökmetaĢ 

Ky. 
4       BaĢlamadı 

107 UlaĢ Ovacık-Ezentere 10 10     Bitti 

108 UlaĢ BaĢçayır  10 10     Bitti 

109 Yıldızeli Muhtelif Ky. 50       BaĢlamadı 

  Yıldızeli Bayat-Navruz Yaylası-Çağlayan   9     Bitti 

  Yıldızeli Bayat-Navruz   3     Bitti 

  Yıldızeli Kırkpınar-Navruz   8     Bitti 

  Yıldızeli Kırkpınar-Bedel   5     Bitti 

  Yıldızeli DaniĢment   2     Bitti 

  Yıldızeli Bayat köyiçi   3     Bitti 

  Yıldızeli Kalın Köyiçi   1     Bitti 

  Yıldızeli MenteĢe-Tahtaköprü Mz.   4,5     Bitti 

  Yıldızeli Yakup   2,5     Bitti 

  Yıldızeli Kerimümin - Kıldır   2     Bitti 

  Yıldızeli Karakoç   2     Bitti 

  Yıldızeli Yücebaca   1     Bitti 

  Yıldızeli Yuvalıçayır   2     Bitti 
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  Yıldızeli Tat-Çubuk   3,5     Bitti 

  Yıldızeli Karalar Köy Ġçi   4     Bitti 

  Yıldızeli EsmebaĢı   3     Bitti 

  Yıldızeli Cumhuriyet   0,6     Bitti 

110 Zara Tödürge Köyiçi 3 3     Bitti 

111 Zara Kürünlü Alaçık 2       BaĢlamadı 

112 Zara Aluçlubel Çelikhalil Mz. 1,5 1,5     Bitti 

113 Zara Korkut Grp.Ky 8 12     Bitti 

114 Zara Tuzlagözü Grp. Ky. 4 10     Bitti 

115 Zara Beypınarı Köyü Mezraları 3       BaĢlamadı 

116 Zara Selimiye Ky. 3       BaĢlamadı 

117 Zara Kızık-Gölyayla 4       BaĢlamadı 

118 Zara TaĢgöze Köyü Mezraları 8       BaĢlamadı 

119 Zara Karaman 3,5 3,5     Bitti 

120 Zara Ütük Köyiçi 1,5 2     Bitti 

121 Zara Belentarla Köyiçi 3       BaĢlamadı 

122 Zara Yolören-Karapınar Mz. 4 3     Bitti 

123 Zara Müslümabatyaylası Mz. 3 3     Bitti 

124 Zara Büyükköy-Geyikbaba Ky. 3       BaĢlamadı 

125 Zara Yoğunpelit 2       BaĢlamadı 

126 Zara Ballıklar-Çandır 4       BaĢlamadı 

127 Zara Müslümabat Köyiçi 3 1     Bitti 

128 Zara Çorak Ky. 8       BaĢlamadı 

129 Zara Büyükgüney-Uzungöre Mz. 5       BaĢlamadı 

130 Zara Yk. Çamözü-Karadoruk 3       BaĢlamadı 

131 Zara Çaylıca Mezraları 5       BaĢlamadı 

132 Zara Ahmethacı-Sedille 3 8,5     Bitti 

    TOPLAM  : 580 525,5 80.000 493.803   
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S. 

NO 
ĠLÇESĠ KÖYYOLUNUN ADI 

PROG. 

KM. 

UYG. 

KM. 

ÖDEN

EĞĠ 

AÇIKLAM

ALAR 

1 Merkez Kızılöz   1   Bitti 

2 Merkez Üçtepe   2   Bitti 

3 Merkez Törnük   1   Bitti 

4 Merkez Günece   1   Bitti 

5 Merkez Dayıderesi   3   Bitti 

6 Merkez Armutlu Grup Yolu   2   Bitti 

7 Merkez Yeniboğazkesen    1   Bitti 

8 Merkez Kabasakal   3   Bitti 

9 Merkez Yağmurluseki   0,5   Bitti 

10 Merkez Sögütcük   0,5   Bitti 

11 Merkez Sırıklı   3   Bitti 

12 Merkez Tepeönü   0,5   Bitti 

13 Merkez Bahçecik   0,5   Bitti 

14 Merkez Dörteylül   1   Bitti 

15 Merkez Tatlıcak   0,3   Bitti 

16 Merkez Kadiroğulları   1,5   Bitti 

17 Merkez Hasbey   0,7   Bitti 

18 Divriği Ölçekli   2   Bitti 

19 Divriği Mursal-Mikail   6   Bitti 

20 Divriği Bayırlı   2   Bitti 

21 Divriği Mursal-Yuva-Kangal Sınırı   18   Bitti 

22 Divriği Çakırağa   2   Bitti 

23 Divriği ÇamĢıhı köyü (Köy içi)   4   Bitti 

24 DoğanĢar Karkın-Ütük   12   Bitti 

25 DoğanĢar Tavza    2   Bitti 

26 DoğanĢar BeĢağaç - Okçulu   2   Bitti 

27 Gölova Yeniköy   4   Bitti 

28 Gölova SubaĢı   1   Bitti 

29 Gürün Mahkenli ( Fidanlık Yolu)   4   Bitti 

30 Gürün BaĢören Gelincik   5   Bitti 

31 Gürün Mahkenli köyyolu   3   Bitti 

32 Gürün Karacaören   3   Bitti 

33 Gürün Güllübucak - Karayılan   6   Bitti 

34 Hafik Karlı köy içi   2   Bitti 

35 Hafik Bayıraltı   1,5   Bitti 

36 Hafik Evci   1   Bitti 

37 Hafik Esentepe   1   Bitti 
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38 Hafik Esenli    0,5   Bitti 

39 Hafik Düzyayla   3   Bitti 

40 Hafik Soğukpınar   2   Bitti 

41 Hafik Sofular   1   Bitti 

42 Hafik ġahin   2   Bitti 

43 Hafik Hafik gölü yolu   2   Bitti 

44 Ġmranlı Ortaköy    3   Bitti 

45 Ġmranlı Becek   2   Bitti 

46 Ġmranlı Yünören Hallas Mez.   0,5   Bitti 

47 Ġmranlı KarataĢ köyü   0,5   Bitti 

48 Ġmranlı Görünmez kale   0,2   Bitti 

49 Ġmranlı Akkaya   0,5   Bitti 

50 Ġmranlı Cerit    0,2   Bitti 

51 Ġmranlı Dereköy   1   Bitti 

52 Ġmranlı Kapımahmut mezrası   0,5   Bitti 

53 Koyulhisar Sarıharman - Akseki   1   Bitti 

54 SuĢehri Karalar   0,6   Bitti 

55 SuĢehri Çataloluk   1,5   Bitti 

56 SuĢehri Gelengeç   0,2   Bitti 

57 SuĢehri Karacaören   1   Bitti 

58 SuĢehri taklak   0,7   Bitti 

59 SuĢehri Kuzdere   1   Bitti 

60 SuĢehri AĢ.Akören   1   Bitti 

61 SuĢehri Kale   8   Bitti 

62 SuĢehri Elmaseki   0,5   Bitti 

63 SuĢehri N.Karaağaç   0,4   Bitti 

64 SuĢehri Yamaç   1   Bitti 

65 SuĢehri Tatar   0,3   Bitti 

66 SuĢehri Akıncı-Tatar   3   Bitti 

67 SuĢehri Kiziryurdu   7   Bitti 

68 SuĢehri Gelengeç - N.Karaağaç   1   Bitti 

69 ġarkıĢla  Sarıçiçek Yeniköy   3   Bitti 

70 UlaĢ Karacalar   0,7   Bitti 

71 UlaĢ Demiryazı-Ezendere   1   Bitti 

72 UlaĢ Köüçük-Yapalı   0,5   Bitti 

73 Zara  Girit    0,5   Bitti 

74 Zara  Ilıca    0,2   Bitti 

75 Zara  BaharĢeyh BaĢyurt Mezrası   3   Bitti 

76 Zara  Kelhasan   1   Bitti 
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77 Zara  Üngür Yarımkaya Mahmutağa 

Çiftliği 
  3   Bitti 

78 Zara  Seten    0,5   Bitti 

79 Zara  Yarağıl Tuzlagözü   3   Bitti 

80 Zara  Yapak Köy içi   0,6   Bitti 

81 Zara  Tödürge Gölü Yolu   0,5   Bitti 

82 Zara  Müslümabah Haydar Mezrası   1   Bitti 

83 Zara  Girit beydağı arası güvenlik yolu   3   Bitti 

84 Zara  AĢ.Çamurcu Gilgili mezrası Divriği 

Maltepe arası güvenlik yolu 
  5   Bitti 

85 Zara  AĢ.Çamurcu Eğer mezrası Kardere 

Armutlu arası güvenlik yolu 
  5   Bitti 

86 Zara  Kaplan afet evleri çevre düzenlemesi   1,5   Bitti 

87 Zara  Korkut Grup Yolu   8   Bitti 

    TOPLAM  :   192,1     
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2017 YILI KIRMATAġ/TEMEL/ALTTEMEL PROGRAMI 

s.n ĠLÇESĠ 
KÖYYOLUNU

N ADI 

PR

OG 

KM

. 

UY

G. 

ÖDENE

ĞĠ 

TOPLA

M 

ÖDENE

ĞĠ 

YaklaĢı

k 

Maliye

t 

ĠHALE 

BED. 

HARCA

MA 

AÇI

KLA

MA 

1 Merkez 

Kulyusuf-

Üçtepe 

(Köydes) 

10 11 300.000 300.000 - - - Bitti 

2 Merkez 
Karamehmetoğl

u-ġaban (K)  
5 3,5 150.000 150.000 - - - Bitti 

3 Divriği Eskibeyli (K) 5 5 150.000 

450.000 
897.80

0 
579.248 587.876 

Bitti 

4 Divriği 
Tepehan-

Karyağan (K) 
2 2 60.000 Bitti 

5 Divriği 
Grp.Ky.Ġlt. 

Tirolar-Ilıca (K) 
4 4 120.000 Bitti 

6 Divriği YusufĢeyh (K) 2 2 60.000 Bitti 

7 Divriği Ağaçlıgöl (K) 2 2 60.000 Bitti 

8 Divriği 
Üçpınar-Hapa 

(K) 
0,7 0,7 21.000 21.000 - - 

517.417 
Bitti 

9 Divriği Selimoğlu (K) 6,9 7 207.000 207.000     Bitti 

10 
Gemere

k 

Yeniköy ( 

Program 

değiĢikliği) 

  4         218.956 Bitti 

11 Gürün 

Kavak Ky. 

(KırmataĢ 

Temel Yapımı) 

(Köydes) 

9 9 360.000 360.000     223.207 Bitti 

12 Hafik 
Düzyayla-Düğer 

(K) 
11 11 440.000 440.000 

647.64

9 

378.592,

75 
465.977 Bitti 

13 Hafik 

Düzyayla - Gr. 

Yol. Bağlantısı 

(Otokorkuluk 

programından 

değiĢtirildi.) 

  2 68.000 68.000   
107.497,

00 
126.806 Bitti 

14 Hafik 

Kurugöl-

Kızılören 

(Köydes) 

2,5 2,5 100.000 100.000       Bitti 

15 Kangal 

ġekerpınar 

Turnalı Grp. Ky. 

(K) 

9 9 360.000 360.000     381.095 Bitti 

16 
Koyulhi

sar 

Çukuroba Ky. 

(K) 
9 10,7 360.000 360.000 

506.97

9 
372.870 467.726 Bitti 

17 SuĢehri 
Yelkesen-

Topuzoğlu (K) 
3 3,4 105.000 

490.000 
703.46

6 

574.276,

00 
668.526 

Bitti 

18 SuĢehri Olucak (K) 6 5,8 210.000 Bitti 

19 SuĢehri 
KızıltaĢ-Bileyli 

(K) 
2 1,7 70.000 Bitti 

20 SuĢehri 
N.Karaağaç-

Yamaç (K) 
2 2,7 70.000 Bitti 

21 SuĢehri Boyalıca (K) 1 1,2 35.000 Bitti 
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2017 YILI I.KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI 

S. 

N

O 

ĠLÇESĠ 
KÖYYOLUNUN 

ADI 

PRO

G 

KM. 

UYG 
ÖDENE

ĞĠ 

TOPL

AM 

ÖDE

NEĞĠ 

    
HARCA

MA 

AÇIKL

AMA 

1 Merkez Karapınar 2 2,5 140.000 

854.0

00 

Astar+

Asfalt 

50.760   Bitti 

2 Merkez Akören  3,4 3,5 238.000 81.150   Bitti 

3 Merkez Mermer-Çatalkaya  3 3,8 210.000 88.320 220.172 Bitti 

4 Merkez Kervansaray 1 1,8 70.000 43.120 272.630 Bitti 

5 Merkez AĢ.Yıldızlı  2,8 2,8 196.000 74.840 338.190 Bitti 

6 Merkez Çaygören 1,3 1,4 91.000 

847.0

00 

      Bitti 

7 Merkez Pınarca  2,4 2,5 168.000       Bitti 

8 Merkez Kızılkavraz 2,5 2,9 175.000       Bitti 

9 Merkez Köklüce-Ġncesu  0,8 0,8 56.000     354.870 Bitti 

10 Merkez Kartalca 0,8 1 56.000     375.836 Bitti 

11 Merkez 
Acıpınar Köy 

GiriĢi 
0,6 0,6 42.000 

Astar+

Asfalt 
24.100 24.100 Bitti 

12 Merkez 
GümüĢdere-

Kuzuören 
3,7 - 259.000       

Fesh 

edildi 

13 Merkez 
Eski Kayseri Grup 

Yolu  (Köydes) 
2 2 140.000 

140.0

00 
      Bitti 

22 SuĢehri 
Çataloluk-Elifler 

Yukarı Mah. (K) 
3 3 105.000 105.000   300.009,

00 
344.547 

Bitti 

23 SuĢehri Güngören (K) 4 3,5 140.000 140.000   Bitti 

24 ġarkıĢla 

Fakılı, Kılıçcı-

Kaymak Grp. 

Ky. (K) 

11 17,8 440.000 
560.000 

930.23

0 
588.833 

414.144 Bitti 

25 ġarkıĢla Gülören (K) 3 5,6 120.000 394.876 Bitti 

26 ġarkıĢla 
Hocabey-

Ġğdecik (K) 
5 5,7 200.000 200.000 

532.16

1 
326.571 385.331 

Bitti 

27 ġarkıĢla Ahmetli (K) 3 4,9 120.000 120.000 Bitti 

28 ġarkıĢla PolatpaĢa (K) 1,5 1,3 60.000 60.000 Bitti 

29 Yıldızeli 
Sarıyar Köyiçi 

(K) 
1,7 2 68.000 68.000       Bitti 

    TOPLAM  : 
124,

3 
144 

4.559.00

0 

4.559.0

00 

4.218.2

85 

3.227.89

6 

5.196.48

4 
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14 Merkez Gaziköy 2 2 140.000 
140.0

00 

Astar+

Asfalt 
49.400 49.400 Bitti 

15 Merkez Hayırbey 1,3 0,6 91.000 
91.00

0 

Astar+

Asfalt 
15.240 15.240 Bitti 

16 Akıncılar Göllüce Ky. 0,9 1,5 81.000 
81.00

0 

  
53.164,9

0 
Bitti 

Astar+

Asfalt 
36.800 36.800 

17 
Altınyayl

a 

Doğupınar-

Deliilyas 
3 3 105.000 

105.0

00 

Astar+

Asfalt 
86.450 86.450 Bitti 

18 Divriği Mursal-ÇokmaĢat 6 6 204.000 
255.0

00 
  

  

452.106 

Bitti 

19 Divriği Beyköy-Bayırlı 1,5 2,5 51.000   Bitti 

20 DoğanĢar Tavza 3 3,8 270.000 
470.0

00 

    239.245 

Bitti 
Astar+

Asfalt 
99.520 99.520 

21 Hafik 
Bakımlı-Kabalı 

Ky. 
5 5,5 200.000 

Astar+

Asfalt 

135.42

5 
135.425 Bitti 

22 Gemerek Karagöl-Köseli 2 2,2 180.000 
180.0

00 

Astar+

Asfalt 
57.480 57.480 Bitti 

23 Gürün 
Konakpınar-

Karadoruk Ky.  
8,5 7,6 748.000 

1.144.

000 

Astar+

Asfalt 

180.88

0 
411.702 Bitti 

24 Gürün Gökçeyazı Ky.  4,5 5,5 396.000 
Astar+

Asfalt 

138.12

5 
319.005 Bitti 

25 Ġmranlı Bağyazı 1,5 1,3 60.000 

786.0

00 

Astar+

Asfalt 
33.120 

562.910 

Bitti 

26 Ġmranlı Koyunkaya 3,5 3,5 175.000 
Astar+

Asfalt 
95.050 Bitti 

27 Ġmranlı Refik  4 4 200.000 
Astar+

Asfalt 

106.60

0 
Bitti 

28 Ġmranlı TaĢdelen-Tuzözü 4 5,3 200.000 
Astar+

Asfalt 

137.87

0 
Bitti 

29 Ġmranlı Kemreli 0,8 1 40.000 
Astar+

Asfalt 
25.400 Bitti 

30 Ġmranlı Koruköy 3 3 111.000 
Astar+

Asfalt 
78.150 476.190 Bitti 

31 Kangal Alacahan Yeniköy 4 4 200.000 

1.560.

000 

Astar+

Asfalt 

109.20

0 

514.427 

Bitti 

32 Kangal 
Malatya Yol Ayr.-

Karacaören Ky. 
3,4 3,4 170.000 

Astar+

Asfalt 
96.110 Bitti 

33 Kangal Kocakurt  3,2 4 160.000 
Astar+

Asfalt 

109.20

0 
Bitti 

34 Kangal Tekke-Dayılı 5,3 5,3 265.000 
Astar+

Asfalt 

136.57

0 
Bitti 

35 Kangal Eymir 4,2 4,2 210.000 
Astar+

Asfalt 

111.15

0 
Bitti 
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36 Kangal Beyyurdu 6 6,1 300.000 
Astar+

Asfalt 

148.66

5 
Bitti 

37 Kangal Seçenyurdu 3 2,5 255.000 
Astar+

Asfalt 
79.950 790.845 Bitti 

38 
Koyulhis

ar 
Kızılelma 2 7 100.000 

100.0

00 
  

165.200 
Bitti 

243.367 

39 SuĢehri Kale (Köydes) 6 6 240.000 
240.0

00 

Astar+

Asfalt 

246.50

0 
246.500 Bitti 

40 SuĢehri Çitlice 1 1 40.000 
40.00

0 

Astar+

Asfalt 
25.400 25.400 Bitti 

41 ġarkıĢla 

Ġlyashacı 

Çiçekliyurt 

(Program 

değiĢikliği) 

8,4 6 336.000 
336.0

00 

  285.144 

Bitti Astar+

Asfalt 

159.12

0 
159.120 

42 ġarkıĢla 
Maksutlu-Hüyük 

köyyolu 
- 1,8     

  83.544 

Bitti Astar+

Asfalt 
50.220 50.220 

43 UlaĢ Bostankaya 1 1,2 40.000 
40.00

0 

Astar+

Asfalt 
31.980 31.980 Bitti 

44 Yıldızeli 
Dy. Ġlt. Üyük Ky. 

(*) 
3,5 - 262.500 

262.5

00 
      

Fesh 

edildi 

45 Yıldızeli 

By. Akören Yol 

Ayr.- 

Tat- Kümbet Ky. 

12 13,7 660.000 
660.0

00 

    765.248 
Bitti 

    283.840 

46 Yıldızeli 

Ortaklar-

Çobansaray- 

Topulyurt Ky. 

14 17,7 700.000 
700.0

00 
    

1.137.33

7 
Bitti 

47 Yıldızeli 

Konaközü-

Yücebaca- 

Kaleköy Ky.  

7 8 350.000 
350.0

00 

    314.100 

Bitti Astar+

Asfalt 

210.70

0 
210.700 

48 Zara 
Yıkılgan-AĢ. 

Kovacık 
7 7,8 350.000 

350.0

00 

    108.398 
Bitti 

    179.020 

    TOPLAM  : 171,8 183,6 
9.731.50

0 

9.731.

500 
  

3.152.

565 

10.174.8

25,90 
  

 

 

2017 YILI I.KAT ASFALT KAPLAMA ( VALĠLĠK OLURU ) 

S. 

N

O 

ĠLÇE

SĠ 

KÖYYOLUN

UN ADI 

PR

OG 

KM. 

UY

G 

ÖDE

NEĞĠ 

TOPL

AM 

ÖDEN

EĞĠ 

    
HARCA

MA 

AÇIKL

AMA 

1 
Merk

ez 

Ayli-UlaĢ 

Baharözü 
  5,2 

        186.718 

Bitti 
    

Astar+A

sfalt 

138.58

0 
138.580 

2 
Gürü

n 
Kındıralık   3 

        218.299 

Bitti 
    

Astar+A

sfalt 
83.890 83.890 
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2017 YILI I.KAT ASFALT KAPLAMA ( ĠLLER BANKASI ) 

S. 

NO 
ĠLÇESĠ 

KÖYYOLU

NUN ADI 

PR

OG 

KM

. 

U

Y

G 

ÖDENE

ĞĠ 

TOPLA

M 

ÖDENE

ĞĠ 

YAK. 

MALĠ

YET 

ĠHAL

E 

BED. 

HARC

AMA 

AÇIKL

AMA 

1 
MERKE

Z 

Dikmencik 

Tuzhisar 

Çaygören 

Küpecik 

     4    5,3 
400.000,

00   

400.000,

00   
  

280.00

0,00 

394.981

,75 
Bitti 

    TOPLAM  : 4 5,3 
400.000,

00 

400.000,

00 
0,00 

280.00

0,00 

394.981

,75 
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

3 
Yıldı

zeli 
Kavak   2     

Astar+A

sfalt 
53.010 53.010 Bitti 

4 Hafik 
Küpecik-

Tuzhisar 
  1,5     

Astar+A

sfalt 
45.935 45.935 Bitti 

5 Zara Göktepe Becek   5,3         

577.953 

Bitti 

6 Zara GölbaĢı   1,5         Bitti 

7 Zara YeĢimli   1,5         Bitti 

8 Zara 

Atalan  

Çorağındere 

Mz. 
  1,5         Bitti 

9 Zara Çevirmehan   0,6         Bitti 

10 Zara 

Beypınarı 

Karaçayır - 

Körpınar ıgdır - 

Söğütlüpınar 

Mz. 

  6,9         
120.332 Bitti 

11 Zara Beypınarı   0,3 

        

    
Astar+A

sfalt 

166.48

0 
166.480 Bitti 

    TOPLAM  : 0,0 29,3       
487.89

5,00 

1.591.19

7 
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2017 YILI  ASFALT YAMA PROGRAMI 

S.  

N

O 

ĠLÇESĠ  KÖYYOLUNUN ADI 
PRO

G.  

UY

G. 

ÖDEN

EĞĠ 

UYG.  

  

TOPL

AM 

HAR

CAM

A 

AÇIKLAM

A 

1 Merkez Apa 

25 

7 37.500 

219,6 

  Bitti 

2 Merkez OnbaĢılar-BaĢıbüyük 7,5     Bitti 

3 Merkez BeĢtepe-Tutmaç       BaĢlamadı 

4 Merkez Bingöl       BaĢlamadı 

5 Merkez Üçtepe       BaĢlamadı 

6 Merkez 
Güllük-Acıpınar-Doğanca-

Körtüzla 
      BaĢlamadı 

7 Merkez Havaalanı Grup Yolu       BaĢlamadı 

8 Merkez Armutlu Grup Yolu       BaĢlamadı 

9 Merkez Porsuk-OzmuĢ-Üzengi 22     Bitti 

10 Merkez 
Kızılkavraz Dikmecik 

Pınarca Gr Ky 
16     Bitti 

11 Merkez 
Olukman Yıldız 

Yakupoğlan 
13     Bitti 

12 Merkez Eski Kayseri Gr Ky 35     Bitti 

13 Merkez 
Damlacık Kahyalı Durdulu 

Gr Ky 
32     Bitti 

14 Merkez Ebuen 1     Bitti 

15 Merkez Kabasakal 4,3     Bitti 

16 Merkez Sarıdemir 3,2     Bitti 

17 Merkez Sorguncuk 2     Bitti 

18 Merkez Karalı 4     Bitti 

19 Merkez Düzova 1     Bitti 

20 Merkez Karagömlek 2     Bitti 

21 Merkez Kavlak 2,1     Bitti 

22 Merkez Keçili 2,1     Bitti 

23 Merkez Ayli 4,5     Bitti 

24 Merkez Eskiköy 2     Bitti 

25 Merkez Söğütçük 2     Bitti 

26 Merkez Güney Çongar Gazibey 15     Bitti 

27 Merkez KızılcakıĢla 3     Bitti 

28 Merkez MenĢurlu 3     Bitti 

29 Merkez Eskiapardı  3     Bitti 

30 Merkez Çallı 8     Bitti 
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31 Merkez Tatlıcak 1,5     Bitti 

32 Merkez Alahacı Ovacık 11     Bitti 

33 Merkez GümüĢdere 2,4     Bitti 

34 Merkez 

Serpincik yol ayrımı 

Çerçideresi 

 Hocabey 

8     Bitti 

35 Merkez Çukurbelen 2     Bitti 

36 Akıncılar Göllüce 

9 

2 13.500 

19 

  Bitti 

37 Akıncılar Elibüyük 3     Bitti 

38 Akıncılar Kılıçköy Yünlüce Gr. 4     Bitti 

39 Akıncılar 
Eskibağ Geyikpınarı Gr. 

Ky  
6     Bitti 

40 Akıncılar Ballıdere YusufĢeyh 4     Bitti 

41 Altınyayla Muhtelif Ky. 

7,5 

  11.250 

35 

    

42 Altınyayla 
Kürkçüyurdu harmandalı 

kızılhöyük Gr. Ky. 
33     Bitti 

43 Altınyayla Mutubey 2     Bitti 

44 Divriği Muhtelif Ky. 14,5   21.750 

24,7 

    

45 Divriği AvĢarcık   3,7     Bitti 

46 Divriği Kavaklısu Gündüren   8     Bitti 

47 Divriği Üçpınar   2,5     Bitti 

48 Divriği Oğulbey   1     Bitti 

49 Divriği Bayırüstü Ġnanlı   2,5     Bitti 

50 Divriği AkmeĢe   7     Bitti 

51 DoğanĢar Çatpınar 6,5 2 9.750 

43,2 

  Bitti 

52 DoğanĢar Okçulu Alan Ky. 6   48.000   BaĢlamadı 

53 DoğanĢar Eski Köy   1,5     Bitti 

54 DoğanĢar Kozlu Elinciler Gr.Ky.   9     Bitti 

55 DoğanĢar Ortaköy AslantaĢ   4     Bitti 

56 DoğanĢar BaĢekin Gr   9     Bitti 

57 DoğanĢar Göçüköy   4     Bitti 

58 DoğanĢar Kıpçak   1     Bitti 

59 DoğanĢar Ġçdere   4     Bitti 

60 DoğanĢar Çalıcı   3     Bitti 

61 DoğanĢar YavĢancı   4     Bitti 

62 DoğanĢar Kozağaç   1,7     Bitti 

63 Gemerek 
Keklicek Bulhasan 

Örenyurt 
14 25 21.000 

29 
  Bitti 

64 Gemerek Eskiçubuk Talazoğlu   4     Bitti 

65 Gölova Günalan 10 9 15.000 11   Bitti 
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66 Gölova Yk. Tepecik   2     Bitti 

67 Gürün Böğrüdelik 

17 

1,5 25.500 

42,0 

  Bitti 

68 Gürün 
E.BektaĢlı Dürmepınar 

Sarıca 
14     Bitti 

69 Gürün Bahçeiçi 3     Bitti 

70 Gürün Tepecik 7,5     Bitti 

71 Gürün 
Göbekören Beypınar 

Akpınar 
10     Bitti 

72 Gürün Çamlıca 3     Bitti 

73 Gürün Yılanhöyük 3     Bitti 

74 Hafik TavĢanlı Gr Ky. 12 10 18.000 

63,0 

  Bitti 

75 Hafik Alçıören Gr Ky.   25     Bitti 

76 Hafik Tozanlı Gr. Ky.   28     Bitti 

77 Ġmranlı Kızıldere 10 10 15.000 

33,0 

  Bitti 

78 Ġmranlı 
Bardaklı-Boganak 

Darıseki Gr. Ky. 
  20     Bitti 

79 Ġmranlı Bahtiyar   3     Bitti 

80 Kangal Alacahan AkçaĢehir DıĢlık 

20 

30 30.000 

58 

  Bitti 

81 Kangal Akçamağara 7     Bitti 

82 Kangal YeĢilkale 3,5     Bitti 

83 Kangal Mancılık 2,5     Bitti 

84 Kangal Karanlık Topardıç Gr 8     Bitti 

85 Kangal Gürükbekir 7     Bitti 

86 Koyulhisar Akseki 2   3.000 

29 

  BaĢlamadı 

87 Koyulhisar Sarıharman 1 3 1.500   Bitti 

88 Koyulhisar Sarıkaya 2   3.000   BaĢlamadı 

89 Koyulhisar Yalnıztepe 2   3.000   BaĢlamadı 

90 Koyulhisar Gökdere-YeĢilyurt 2   3.000   BaĢlamadı 

91 Koyulhisar Çaylı 1   1.500   BaĢlamadı 

92 Koyulhisar Ortakent-Suçatı 2   3.000   BaĢlamadı 

93 Koyulhisar Kadife Grp.Ky. 2   3.000   BaĢlamadı 

94 Koyulhisar Aydınlar-Dilekli Grp.Ky. 1   1.500   BaĢlamadı 

95 Koyulhisar Kızılelma 1   1.500   BaĢlamadı 

96 Koyulhisar Çiçeközü   1     Bitti 

97 Koyulhisar Yol Üstü   1,6     Bitti 

98 Koyulhisar Ekinözü   1,3     Bitti 

99 Koyulhisar Bahçe   3,2     Bitti 

100 Koyulhisar Sugözü   2     Bitti 

101 Koyulhisar YeĢilyurt   0,5     Bitti 

102 Koyulhisar Çaylı Sarıkaya   6     Bitti 
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103 Koyulhisar Ortaseki   6     Bitti 

104 Koyulhisar Kızılelma   4     Bitti 

105 SuĢehri Beydeğirmeni 

12,5 

1,2 18.750 

84,3 

  Bitti 

106 SuĢehri YeĢilyayla 2,5     Bitti 

107 SuĢehri 
Eskitoprak-Çamlıdere-

Erence 
7,5     Bitti 

108 SuĢehri Yürekli-KızıltaĢ 6,5     Bitti 

109 SuĢehri Türkmenler Gr Köyü 14     Bitti 

110 SuĢehri Üzümlü 4,8     Bitti 

111 SuĢehri Kayadelen 1,3     Bitti 

112 SuĢehri Büyük Güzel 1,3     Bitti 

113 SuĢehri Güneyli 1,5     Bitti 

114 SuĢehri Solak  2     Bitti 

115 SuĢehri Çakırlı 5     Bitti 

116 SuĢehri Yelkesen Sağpazar 9,5     Bitti 

117 SuĢehri Ceviz Ky 0,2     Bitti 

118 SuĢehri EskiĢar 0,5     Bitti 

119 SuĢehri Güdeli 5,7     Bitti 

120 SuĢehri N.Karaağaç 0,5     Bitti 

121 SuĢehri Çataloluk 5,3     Bitti 

122 SuĢehri Akören 6     Bitti 

123 SuĢehri Balkara 2     Bitti 

124 SuĢehri Çitlice 5     Bitti 

125 SuĢehri Akıncı 2     Bitti 

126 ġarkıĢla KızılcakıĢla 4 4 120.000 

52,9 

  Bitti 

127 ġarkıĢla Maksutlu 6 4,5 165.000   Bitti 

128 ġarkıĢla BaĢören-Tavladere 

17 

1,5 25.500   Bitti 

129 ġarkıĢla Osmanpınar Bahçeler 8,9     Bitti 

130 ġarkıĢla Karacaören 3,5     Bitti 

131 ġarkıĢla Saraç 8     Bitti 

132 ġarkıĢla Sivrialan 9,5     Bitti 

133 ġarkıĢla E.Höyük 1,5     Bitti 

134 ġarkıĢla Emlak Kale 1,5     Bitti 

135 ġarkıĢla Bozkurt Çanakcı Gaziköy 10     Bitti 

136 UlaĢ Baharözü 

7 

15,1 10.500 

40,2 

  Bitti 

137 UlaĢ Ekincioğlu 4,1     Bitti 

138 UlaĢ KaraĢar Hacımirza Gr. Ky. 9     Bitti 

139 UlaĢ Küpeli Acıyurt Kurtoğlu 12     Bitti 

140 Yıldızeli Bakırcıoğlu 40 3,8 60.000 117,2   Bitti 
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141 Yıldızeli Alaca 5,5     Bitti 

142 Yıldızeli ġeyhhalil-Çöte Gr Ky 14     Bitti 

143 Yıldızeli Çukursaray EĢmebaĢı 7     Bitti 

144 Yıldızeli Cumhuriyet 3     Bitti 

145 Yıldızeli Büyük Akören Gr Ky 15     Bitti 

146 Yıldızeli Demiroluk 4     Bitti 

147 Yıldızeli ÇavuĢlu 2     Bitti 

148 Yıldızeli Çubuk 1     Bitti 

149 Yıldızeli Yavu Belcik 6     Bitti 

150 Yıldızeli Yavu Yolkaya 4     Bitti 

151 Yıldızeli Killik 3     Bitti 

152 Yıldızeli Ekecik Yağlıdere 15     Bitti 

153 Yıldızeli Kiremitli 9,5     Bitti 

154 Yıldızeli Kapıköy Akçalı 7     Bitti 

155 Yıldızeli Çırçır Güneykaya Gr.Ky 12     Bitti 

156 Yıldızeli Karkın 2     Bitti 

157 Yıldızeli Akören 3,4     Bitti 

158 Zara Tödürge 

24 

1,3   

83,3 

  Bitti 

159 Zara Ekinli 1     Bitti 

160 Zara Kürünlü Arapça 8     Bitti 

161 Zara Canova Derbent 8,5     Bitti 

162 Zara Öz Gr Ky 5     Bitti 

163 Zara Kurucaabat 6     Bitti 

164 Zara Korkut Gr 20     Bitti 

165 Zara Çevirmehan AliĢir 10,5     Bitti 

166 Zara 
KayabaĢı Yıkılgan 

Keçeyurdu Kayadibi 
15     Bitti 

167 Zara Nasır 4     Bitti 

168 Zara Zoğallı YeĢildere 4 36.000   Bitti 

    TOPLAM  : 278 984 726.000 984 0   

 

 

2017 YILI I.KAT ASFALT KAPLAMA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ (ĠLÇE 

ĠHALELĠ) 

S. 

N

O 

ĠLÇESĠ 
KÖYYOLUN

UN ADI 

PR

OG 

KM. 

UY

G 

ÖDENE

ĞĠ 

TOPLA

M 

ÖDENE

ĞĠ 

YAK. 

MALĠ

YET 

ĠHA

LE 

BED

. 

HARCA

MA 

AÇIKL

AMA 

1 MERKEZ 

Üçtepe-

Kulyusuf Ky.  

Demiryazı  

11 11 
1.129.40

8,00   
1.129.40

8,00   

1.300.4

23 

929.5

20 
  Bitti 
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2 MERKEZ 

Eski Kayseri 

Grup Köyyolu 

(*) 

3 3 
298.000,

00   
298.000,

00   
  Bitti 

3 DĠVRĠĞĠ 

ĠkizbaĢak-

Çiğdemli-

Duruköy-

Akpelit Grup 

Yolu 

   12    12 
1.153.57

7,00   

1.153.57

7,00   
      Bitti 

4 GÜRÜN 
Kavak  

Köyyolu 
  9,3    9,3 

647.041,

00   

647.041,

00   
      Bitti 

5 ĠMRANLI 

Kapımahmut - 

Gökçebel Grup 

Ky. 

     9      
914.803,

00   

914.803,

00   
      

Fesh 

edildi 

6 KANGAL 

SutaĢı-

Yukarıhüyük-

AĢağıhüyük 

Ky. 

   10    10 
1.090.63

7,00   

1.090.63

7,00   
      Bitti 

7 
KOYULH

ĠSAR 

Suçatı-Aksu-

Ballıca Grup 

Yolu 

     7    3,8 
573.269,

00   

573.269,

00   
      Bitti 

8 
YILDIZE

LĠ 

M.Sarıkaya-

Fındıcak-

Yaylagöze- 

Davulalan Grp. 

Ky. 

   12    
10,

4 

1.221.84

2,00   

1.221.84

2,00   
      Bitti 

9 
YILDIZE

LĠ 
Yeniköy   4,7    4,7           Bitti 

10 ZARA 

Ahmethacı-

Sedille Grup 

Ky. 

     8    8,3 
878.468,

00   

878.468,

00   
      Bitti 

    TOPLAM  : 86 
72,

5 

7.907.04

5 

7.907.04

5 

1.300.4

23 
929.5

20 
0   

 

 

 

 

2017 YILI KÖPRÜ PROGRAMI 

S. 

N

O 

ĠLÇ

ESĠ 

KÖYYOLU

NUN ADI 

PR

OG. 

KM

. 

UY

G. 

K

M. 

ÖDE

NEĞĠ 

TOPL

AM 

ÖDE

NEĞĠ 

YAKL

AġIK 

MALĠ

YETĠ 

ĠHA

LE 

BED

ELĠ 

YAKL

AġIK 

MALĠ

YET 

ĠHA

LE 

BED

ELĠ 

HAR

CA 

AÇIKL

AMA 

1 
Merk

ez 

Ġsmailbey 

Çifliği 
1   

400.0

00 

400.0

00 
Arazi Ġhtilafı Nedeni ile Beklemede 

2 
Gem

erek 

YeĢilöz-

Karaerkek 

Ky. 

1   
150.0

00 

150.0

00 

Program  değiĢikliği yapıldı (Yeniköy köyyolu 

kırmataĢ) 

    TOPLAM  : 2 0 
550.0

00 

550.0

00 
  0 0 0 0   



 

 

80 

 

 

2017 YILI SANAT YAPISI PROGRAMI 

S. 

N

O 

ĠLÇESĠ 

KÖYYOL

UNUN 

ADI 

PR

OG 

UY

G. 
EBADI 

ÖDE

NEĞĠ 

TOPL

AM 

ÖDE

NEĞĠ 

      HARCA. 
AÇIKL

AMA 

1 Merkez Bedirli  1 1 
3x2 

L=15mt. 

25.000

,00 

150.00

0,00 
      264.550 

Bitti 

2 Merkez 
Tutmaç-

Hasbey 
1 1 

2x2 

L=16mt. 

25.000

,00 
Bitti 

3 Merkez Kolluca 1 1 
3x3 

L=15mt. 

25.000

,00 
Bitti 

4 Merkez Güneli 1 1 
2(3x3,5) 

L=10mt. 

25.000

,00 
Bitti 

5 Merkez Tatlıcak  1 1 
5x3 

L=8mt. 

50.000

,00 
Bitti 

6 Merkez 

Yeniapardı 

(Birlikten 

Ġhale) 

1 1 3x2 
25.000

,00 

25.000

,00 
        Bitti 

7 
Akıncıl

ar 

Elibüyük 

Ky. 
1 1 8x14,07 

150.00

0,00 

150.00

0,00 
      173.889,17 Bitti 

8 
Altınya

yla 

Tahtyurt-

Kızılhüyük 

1 

1 1 
2x2L=12

mt. 

60.000

,00 

155.00

0,00 
      177.176 

Bitti 

    

Tahtyurt-

Kızılhüyük 

2 

1 1 
3x2=16mt

. 
  Bitti 
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9 
Altınya

yla 

TaĢlıhüyük

-

Kızılhüyük 

1 1 2x2=12mt 
30.000

,00 
Bitti 

10 
Gemere

k 

Keklicek-

Bulhasan 
1 1 

3x2L=15

mt. 

30.000

,00 
Bitti 

11 ġarkıĢla 
PolatpaĢa-

Harun 
1 1 

2(3x2)L=

7mt. 

35.000

,00 
Bitti 

12 Divriği 
Çayözü-

Çimen 
1 1 

2(3x2)12

mt. 

35.000

,00 

125.00

0,00 
      227.370 

Bitti 

13 Divriği Karakuz 1 1 
3x3L=15

mt. 

30.000

,00 
Bitti 

14 Divriği Susuzören 1 1 
2x2L=12

mt. 

30.000

,00 
Bitti 

15 Divriği Ödek 1 1 
2x2L=12

mt. 

30.000

,00 
Bitti 

16 
Gemere

k 

Seydinali-

K.Tuzhisar 

Arası 

(Yeniköy) 

Program 

değiĢikliği 

yapıldı  

1 1 
3,5x1,5L=

9mt 

30.000

,00 

30.000

,00 
      34.220 Bitti 

17 Kangal 
SutaĢı 

(Mezgirt) 
1 1 

2x2L=12

mt. 

30.000

,00 

157.00

0,00 
      

  Bitti 

18 Kangal 
YeĢildere-

Çatalağıl 
1 1 

2x2L=12

mt. 

27.000

,00 
  Bitti 

19 Kangal 
Soğukpına

r 
1 1 

3x2L=8m

t. 

30.000

,00 
140.608 Bitti 
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20 Kangal 
Alacahan-

Düzce 
1 1 

3x3L=18

mt. 

30.000

,00 
74.298 Bitti 

21 Gürün 

Mahkenli 

(Ağaçlı) 

Ky. 

Kangalla 

Birlikte 

1 1 
2x2L=20

mt. 

40.000

,00 
  Bitti 

22 
Koyulhi

sar 
Yenice ky. 1 1 

3x3L=12

mt. 

20.000

,00 

205.00

0,00 
  

    

271.717 

Bitti 

23 
Koyulhi

sar 

Güzelyurt-

Elmaalan 

 (Ġstinat 

duvarı) 

1 1 
3mt.   

75mt. 

185.00

0,00 
    Bitti 

24 
Koyulhi

sar 
KalebaĢı 1 1 1 

2x2L=16

mt. 

40.000

,00 

140.00

0,00 
      251.948 

Bitti 

    KalebaĢı 2 1 1 
2x1,70 

L=17mt 
  Bitti 

25 
Koyulhi

sar 

Kadife-

TarlabaĢı 

 (Ġstinat 

duvarı) 

1 1 
2mt.   

160mt. 

50.000

,00 
Bitti 

26 SuĢehri KesikkaĢ 1 1 
2x2L=8m

t. 

25.000

,00 
Bitti 

27 SuĢehri AĢ.Akören 1 1 
2x2L=12

mt. 

25.000

,00 
Bitti 

28 UlaĢ Acıyurt 1 1 
3x1,5L=8

mt. 

30.000

,00 
150.00

0,00 
      

  Bitti 

29 UlaĢ Karacalar 1 1 
2x2L=20

mt. 

30.000

,00 
  Bitti 
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30 UlaĢ Baharözü 1 1 1 
1x1,5L=1

5mt. 

60.000

,00 
70.996 Bitti 

    Baharözü 2 1 1 
2x2L=15

mt. 
  138.519 Bitti 

31 UlaĢ KaraĢar 1 1 
3x3L=16

mt. 

30.000

,00 
  Bitti 

32 UlaĢ 
ġenyurt 

(Kurtoğlu) 
1 1 

2x1L=7m

t 

30.000

,00 

30.000

,00 
      16.160 Bitti 

33 
Yıldızel

i 

Bakırcıoğl

u 
1 1 

2,25x1L=

16mt. 

30.000

,00 

310.00

0,00 
      312.337 

Bitti 

34 
Yıldızel

i 

Seren  

(dolgusu 

hariç) 

1 1 
3(3x2)L=

7mt. 

70.000

,00 
Bitti 

35 
Yıldızel

i 

Ortaçakma

k (dolgusu 

hariç) 

1 1 
2(3x3) 

L=15mt. 

80.000

,00 
Bitti 

36 
Yıldızel

i 

Çukursara

y 
1 1 

3x1L=16

mt. 

35.000

,00 
Bitti 

37 
Yıldızel

i 

Alaca 

(dolgusu 

hariç) 

1 1 
3x2L=15

mt. 

35.000

,00 
Bitti 

38 
Yıldızel

i 
Karalar 1 1 1 

3x1,5L=1

2mt. 

60.000

,00 
Bitti 

39 Hafik 
Esenli 

(Köy içi) 
1 1 

2(2x1,5) 

L=9mt. 

30.000

,00 

130.00

0,00 
      224.746 

Bitti 

40 Zara 

Yayıközü-

Sarıyusuf 

Ky. 

1 1 
2x1,5L=1

4mt. 

25.000

,00 
Bitti 
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41 Zara 

Yayıközü-

AĢ. Peynik 

Ky. 

1 1 
2(2x2)L=

11mt. 

25.000

,00 
Bitti 

42 Zara 
Tuzlagözü 

Grp. Ky.1 
1 1 

1,5x1,5L=

14mt. 

50.000

,00 
Bitti 

    
Tuzlagözü 

Grp. Ky. 2 
1 1 

2(3x2)L=

14mt. 
  Bitti 

43 Zara Korkut Ky. 1 1 
2x2L=16

mt. 

30.000

,00 

190.00

0,00 
      

  Bitti 

44 Zara 

Müslümab

atyaylası 

Mz. 

1 1 
1,5x1,5L=

12mt. 

30.000

,00 
  Bitti 

45 Zara 
Ağlıkçay 

Ky. 
1 1 

3x2L=9m

t. 

25.000

,00 
  Bitti 

46 Zara 
AĢ. Sedille 

Ky. 
1 1 

2x2L=16

mt. 

25.000

,00 
253.068 Bitti 

47 Zara 
Yk.Mescit 

Ky. 
1 1 

3x2L=10

mt. 

30.000

,00 
  Bitti 

48 Zara Çaylıca 1 1 
3x3L=10

mt. 

25.000

,00 
  Bitti 

49 Zara Karslılar 1 1 
2x2L=12

mt. 

25.000

,00 
  Bitti 

50 Zara 

Yk.Çamöz

ü - Cefolar 

Ky. 

1 1 4(4x4) 
70.000

,00 

70.000

,00 
      198.161 Bitti 

51 Merkez 
GümüĢder

e 
1 - 

2x1,5 

L=20mt. 

25.000

,00 

25.000

,00 
ihtiyaç yok 
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52 Merkez Törnük 1 - Boru yeri 
25.000

,00 

25.000

,00 
Boru yeri 

53 Merkez Çaypınar 1 - 
Arazi 

ihtilali 

50.000

,00 

50.000

,00 
Arazi ihtilafı var 

54 Merkez Akpınar 1 - 
Arazi 

Yolu 

25.000

,00 

25.000

,00 
Arazi Yolu 

55 Hafik 

Bariyer 

(ġahin,Düz

yayla, 

Çakmak) 

850 mt. 

1 -   
68.000

,00 

68.000

,00 
 Program değiĢikliği yapılarak 

KırmataĢa çevrildi 

56 SuĢehri Kiziryurdu 1 - 
3x2L=12

mt. 

25.000

,00 

25.000

,00 
Yol Ağında yok 

57 SuĢehri 

Kale-

ÇavuĢlu 

Mah. 

1 -   
25.000

,00 

25.000

,00 
Köprü Yeri 

  
Yıldızel

i 
Karalar 2 1 -       Uygun Değil 

58 
Yıldızel

i 
Kadıköy 2 -   

70.000

,00 

70.000

,00 
Menfez Yeri Uygundeğil 

59 
Yıldızel

i 
Erenler  1 -   

40.000

,00 

40.000

,00 
Boru Yeri 

60 
Yıldızel

i 
Yücebaca 1 -   

30.000

,00 

30.000

,00 
Boru Yeri 

    TOPLAM 66 54   
2.400.

000 

2.400.

000 
      

2.829.

763 
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2017 YILI SANAT YAPISI ( VALĠLĠK OLURU ĠLE ) 

S. 

N

O 

ĠLÇ

ESĠ 

KÖYYOL

UNUN 

ADI 

PR

OG 

UY

G. 

EBA

DI 

ÖDEN

EĞĠ 
  

YAK. 

MALĠ

Y. 

ĠHAL

E  

BEDE

LĠ 

YÜKLE

NĠCĠ 

HAR

CA. 

AÇIKL

AMA 

1 
Yıldı

zeli 

Yakup 

Köyyolu 
1 1 3x2     

38.970

,00 

38.531

,01 
  

42.06

9 
Bitti 

2 
Yıldı

zeli 

MenteĢe 

(Protokol) 

Ġstinat 

Duvarı 

1 1 60mt     
156.30

0,11 

129.34

6,50 
  

178.8

28 
Bitti 

    TOPLAM 2 2       
195.27

0,11 

167.87

7,51 
  

220.8

97 
  

 

 

 

2017 YILI KĠLĠTLĠ PARKE PROGRAMI 

S. 

N

O 

ĠLÇESĠ KÖYYOLUNUN ADI 

PRO

G. 

M2 

UYG. 

M2 

ÖDENE

ĞĠ 

HARCA

MA 

AÇIKLAMAL

AR 

1 Merkez Mescitli 5.000   80.000   
Taahhüt 

vermedi 

2 Merkez Kızılöz 5.000 5.016 80.000 80.000 Bitti 

3 Merkez KızılcakıĢla 4.000   64.000   
Taahhüt 

vermedi 

4 Merkez Tutmaç 5.000 5.000 80.000 80.000 Bitti 

5 Merkez BaĢıbüyük-Ek 4.000 4.000 64.000 64.000 Bitti 

6 Merkez Karabalçık-Ek 4.000 4.000 64.000 64.000 Bitti 

7 Merkez Armutlu 4.000   64.000   
Taahhüt 

vermedi 

8 Akıncılar 

Doğantepe 

(Meclis Kararı ile 

Program değiĢli yapıldı) 

10.000   170.000   Bitti 

    Üzengi   5.500   79.762,10 Bitti 

    Ballıdere   1.400   20.303,08 Bitti 
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    YusufĢeyh   600   8.701,32 Bitti 

    Ortaköy   2.500   36.255,50 Bitti 

9 Divriği Kayaburun 4.000 4.000 80.000 63.248,00 Bitti 

10 Divriği Günbahçe 4.000 4.000 80.000 63.248,00 Bitti 

11 Divriği Üçpınar 4.000 4.000 80.000 63.248,00 Bitti 

12 Gemerek Eğerci 4.000 4.000 64.000 55.979,20 Bitti 

13 Gemerek Burhan 2.000 2.000 32.000 27.989,60 Bitti 

14 Gemerek Dendil 2.000 2.000 32.000 27.989,60 Bitti 

15 Gemerek Çat 1.000 1.000 16.000 13.994,80 Bitti 

16 Gemerek Keklicek  2.000 2.000 32.000 27.989,60 Bitti 

17 Gemerek Eskiyurt 1.000 1.000 16.000 13.994,80 Bitti 

18 Gemerek Hacıyusuf  4.000 4.000 64.000 55.979,20 Bitti 

19 Gemerek Karagöl 2.000 2.000 32.000 27.989,60 Bitti 

20 Gemerek Yeniköy 3.000 3.000 48.000 41.984,40 Bitti 

21 Gölova AĢ.Tepecik  3.000 3.000 48.000 43.896,00 Bitti 

22 Gölova Çataklı 3.000 3.000 48.000 43.896,00 Bitti 

23 Gölova Karayakup 4.000 4.000 64.000 58.528,00 Bitti 

24 Gölova Soğuksu 2.500 2.500 40.000 36.580,00 Bitti 

25 Gölova Gözlüce ve ÖdemiĢ Mz. 2.500 2.500 40.000 36.580,00 Bitti 

26 Gölova Çobanlı 1.500 1.500 24.000 21.948,00 Bitti 

27 Gölova Karaca 1.500 1.500 24.000 21.948,00 Bitti 

28 Gölova Yuvacık 500   8.000 ----- Ġptal 

29 Gürün Kılıçdoğan 2.500 2.500 52.500 37.669,14 Bitti 

30 Gürün Çiçekliyurt 2.500 2.500 52.500 37.669,14 Bitti 

31 Gürün Kızılburun 2.500 2.500 52.500 37.669,14 Bitti 

32 Gürün Göbekören 2.500 2.500 52.500 37.669,14 Bitti 

33 Hafik Yakaboyu 2.000 2.000 32.000 29.122,40 Bitti 

34 Hafik Çınarlı 2.000 2.000 32.000 29.122,40 Bitti 

35 Hafik KoĢutdere 2.000 2.000 32.000 29.122,40 Bitti 
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36 Hafik Karlı 2.000 2.000 32.000 29.122,40 Bitti 

37 Hafik Bayıraltı 2.000 2.000 32.000 29.122,40 Bitti 

38 Hafik Yarhisar 3.000 3.000 48.000 43.683,60 Bitti 

39 Ġmranlı AĢ.Çulha 3.500 3.500 70.000 51.212,00 Bitti 

40 Ġmranlı Kapıkaya 3.000 3.000 60.000 43.896,00 Bitti 

41 Ġmranlı Karaboğaz 2.000 2.000 40.000 29.264,00 Bitti 

42 Ġmranlı Cerit 1.000 1.000 20.000 14.632,00 Bitti 

43 Ġmranlı Uyanık 1.000 1.000 20.000 14.632,00 Bitti 

44 Kangal Alacahan Yeniköy 4.000 4.000 72.000 60.510,40 Bitti 

45 Kangal Karagücük 5.000 5.000 90.000 75.638,00 Bitti 

46 Kangal Onaran (Akpınar) 3.000 3.000 54.000 45.382,80 Bitti 

47 Kangal Soğukpınar 3.000 3.000 54.000 45.382,80 Bitti 

48 
Koyulhis

ar 
Güzelyurt-Sayderesi 5.000 5.000 100.000 100.678,40 Bitti 

49 
Koyulhis

ar 
Sarıkaya 1.500 1.500 24.000 30.203,52 Bitti 

50 UlaĢ Baharözü 10.000 10.000 180.000 151.984,00 Bitti 

51 UlaĢ Kurtoğlu 5.000 5.000 90.000 75.992,00 Bitti 

52 UlaĢ Karasar 6.000 6.000 108.000 91.190,40 Bitti 

53 UlaĢ Yağdonduran 4.000 4.000 72.000 60.793,60 Bitti 

54 UlaĢ 
Yazıcık (Acıyurt 

aktarıldı) 
4.000   72.000     

55 UlaĢ 
Yukarıada (Acıyurt 

aktarıldı) 
4.000   72.000     

  UlaĢ Acıyurt   8.000   121.587,20 Bitti 

56 Zara Karahasan 4.000 4.000 72.000 68.040,00 Bitti 

57 Zara Esenler 1.200 1.200 21.600 20.412,00 Bitti 

58 Zara Kızık 750 750 13.500 12.750,50 Bitti 

59 Zara Korkut 2.500 2.500 45.000 42.525,00 Bitti 

60 Zara Dilekpınar 1.800 1.800 32.400 30.618,00 Bitti 

61 Zara Seten 300 300 5.400 5.103,00 Bitti 

62 Zara Karaman 400 400 7.200 6.804,00 Bitti 
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63 Zara Derbent 3.000 3.000 54.000 51.030,00 Bitti 

64 Zara Kayadibi 3.000 3.000 54.000 51.030,00 Bitti 

65 Zara Yk.Adamfakı 3.000 3.000 54.000 51.030,00 Bitti 

66 Zara Pazarbeleni 3.000 3.000 54.000 51.030,00 Bitti 

67 Zara AĢ.Ekinli 1.000 1.000 18.000 17.010,00 Bitti 

68 Zara TaĢgöze 500 500 9.000 8.505,00 Bitti 

69 Zara Çevirmehan 500 500 9.000 8.505,00 Bitti 

    TOPLAM  : 
205.45

0 

191.96

6 
3.603.100 

2.957.376,

58 
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TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüz kurumsallaĢmayı tamamlamıĢ, yenilikçi bir yönetim 

anlayıĢıyla, verimliliği esas alarak, plan ve projeye önem veren, Ģeffaf bir çalıĢma ortamıyla, 

geleceğe umutlu ve planlı bakabilen, yerel yönetim anlayıĢında öncü ve örnek bir müdürlüktür.  

Misyonumuz Tarımın temel dayanağı olan toprak ve su kaynaklarının geliĢtirilerek 

korunması bitkisel ve hayvansal üretimde verimin artırılmasıdır. Görev alanlarımızda kamu 

yararını, eĢitlik ve adaleti daima gözeterek verimli ve etkili bir Ģekilde hedef kitleye sunmak temel 

amacımızdır. Zira geliĢmiĢliğin önemli bir göstergesi sahip olunan toprak ve su kaynaklarının 

geliĢtirilmesi,  bunlardan en üst düzeyde yararlanılmasıdır.   

I-TOPRAK SULAMA SUYU HĠZMETLERĠ PROJELERĠ: 

  

 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzün 2017 yılı yatırım programında belirlenen 61 adet,  2016 

yılından devreden 1 adet olmak üzere toplam 62 adet yerüstü sulama tesisi yapımı konusu 

bulunmaktadır. 

62 adet projenin 37 âdetinin yapımı ödeneği dahilinde tamamlanmıĢ, 3 âdeti DAP kapsamında olup 

22 adet proje ise ödenek yetersizliği, çeĢitli ihtilaflar ve teknik-ekonomik nedenlerle 

baĢlatılamamıĢtır. 

1210 dekar alan sulamaya açılmıĢtır. 

27890 dekar alanda modernizasyon, bakım onarım ve iyileĢtirme çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 

2017 Yılı Ödeneği       :  2.555.000,00 TL 

2017 Yılı Harcaması   :  2.598.333,88 TL 

Nakdi GerçekleĢme     :  %101 

Fiziki GerçekleĢme      :  %92 

 

 

 

 

 

 

 

PROJELER Ġġ SAYISI BĠTEN SÖZLEġME 

AġAMASI 

BAġLANMAYAN 

Toprak Sulama Tesisi 62 37 

DAP 

kapsamında 3 22 
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II- TARIMSAL PROJELER   
 

 2017 Yılı Ödeneği  : 850.000,00 TL           
 Uygulanan  6 adet proje bulunmaktadır. 

1. SEBZECĠLĠĞĠ GELĠġTĠRME PROJESĠ  

 100.000 adet aĢılı domates fidesi, 50.000 adet aĢılı hıyar fidesi ve 50.000 adet sivri biber 

 fidesi temin edilerek çiftçilere dağıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Proje toplam bütçesi     : 250.000 TL 

Domates fidesi (pehlivan-5656)      :159.750 adet 

 Hıyar fidesi (buse-lemas)               : 69.900 adet 

 Biber fidesi (BT 534)        :98.100 adet 

 Çiftçi katkısı          : 111.979 TL 

 Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden ödenen     : 131.454,82 TL 

 

2.  KABA YEM AÇIĞININ GĠDERĠLMESĠ PROJESĠ 

Proje Özeti : 650 torba (32.500.000 adet) silajlık mısır tohumu  temin edilerek üreticiye dağıtımı 

yapılmıĢtır. 

 Proje toplam bütçesi     : 62.554,00 TL 

 Çiftçi katkısı        : 34.453,00 TL 

 Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden ödenen   : 28.101,38 TL 
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3. YEMEKLĠK DANE BAKLAGĠL ÜRETĠM ALANLARININ ARTIRILMASI PROJESĠ 

Proje Özeti :10.000 kg NOHUT tohumu  temin edilerek üreticiye dağıtımı yapılmıĢtır. 

 Proje toplam bütçesi     : 142.500,00 TL 

 Çiftçi katkısı        :   74.100,00 TL 

 Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden harcanan   :   68.400,00 TL 

 

4. SÜT SIĞIRCILIĞINDA SÜT ÜRETĠMĠNĠ GELĠġTĠRME VE KALĠTESĠNĠ 

ĠYĠLEġTĠRME PROJESĠ 

Proje Özeti :  Günlük 100-300 lt süt üretimi olan en fazla 30 baĢ sağmal ineği bulunan 

belirlenen bölgede üretim yapan ve süt sığırcılığı iĢletmesine 300 lt kapasiteli 109 adet soğutma 

tankı alımı ve iĢletmelere dağıtımı yapılmıĢtır.  

 Proje toplam bütçesi     : 610.519,00 TL 

109 adet soğutma tankı       

 Çiftçi katkısı  %35     :  213.682,00 TL 

 Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden harcanan   : 396.838,00 TL 
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5. YEM BĠTKĠLERĠ ÜRETĠMĠNĠ GELĠġTĠRME PROJESĠ (Devam Ediyor) 

Proje Özeti :Sertifikalı yonca tohumu ekimi yaptırılarak kaba yem kalitesinin artırılması, 

sertifikalı tohum kullanımının teĢvik edilmesi amacıyla en az 20 baĢ hayvan varlığı ve 10 dekar 

sulu arazı kapasitesi olan üreticiye dekar‟a 4 kg tohum ekimi yaptırılmak suretiyle toplam 2400 

dekar arazide 9600 kg tohum ekimi gerçekleĢtirilecektir. 

 Proje toplam bütçesi     : 163.200,00 TL 

 Çiftçi katkısı  %40     :   65.280,00 TL 

 Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden talep edilen (%60)  :   97.920,00 TL 

 

 

6. Gürün ġuğul Sulama Tesisi Anadolu Lisesi GeçiĢi Boru ve Kırdöküm Malz. Alımı Projesi                    

  Ġl Özel Ġdaresi Bütçesinden Harcanan    : 64.192,00 TL  

 

                                   Harcama   : 688.986,20 TL 

                  Devam Eden Projeler Ġçin Harcama  : 161.013,00 TL 

                Toplam  : 849.999,20 TL 
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III- AĞAÇLANDIRMA ÇALIġMALARI 

Yıldız Dağı ve Çevresi Ağaçlandırılması Kapsamında;  500 adet Mavi Ladin fidanı dikimi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

  IV- DAP ÇALIġMALARI 

a) Küçük Ölçekli Sulama Projeleri:   

 

1- 2016 Yılından Devreden Projeler 

 

2016 Yılı Ödeneği    : 2.649.900,00 TL 

Toplam Proje     : 5 adet 

Biten Proje    : 5 adet 

Ġlave Sulamaya Açılan Alan  : 317 hektar 

Mevcut Sulama Sahası Modernizasyonu: 378 hektar 

Toplam Sulama Sahası   : 695 hektar 

Harcama    : 2.630.185,19 TL 

 

 

2- 2017 Yılı Tamamlanan Projeler 

 

Bitirilen Proje     : 6 adet 

Ġlave Sulamaya Açılan Alan  : 192 hektar 

Mevcut Sulama Sahası Modernizasyonu: 216 hektar 

Toplam Sulama Sahası   : 408 hektar 

Harcama Tutarı    : 3.596.451,92 TL 

 

Toplam Harcama   : 6.226.637,11 TL  

 

3- 2017 Yılı Devam Eden Projeler 

 

Tutarı     :8.040.000,00 TL 

Proje Adedi    : 5 adet 

Ġlave Sulamaya Açılacak Alan  : 310 hektar 

Mevcut Sulama Sahası Modernizasyonu: 767 hektar 

Toplam Sulama Sahası   : 1077 hektar 

 

Toplam DAP Sulama Sahası  : 2180 hektar      

                                                                                                                           

 5940 dekar alanda modernizasyon, bakım onarım ve iyileĢtirme çalıĢmaları 

tamamlanmıĢ,  7670 dekar alanda modernizasyon çalıĢmaları proje kapsamında 

tamamlanacaktır. 

 

2017 Yılı KÖS Ödeneği    : 11.665.000,00 TL 
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b) Sıvat Tahsisi 

     2016 Yılından   2017 Yılından TOPLAM 
1. Sac sıvat tahsisi                   400 adet               400 adet     800 adet 

2. Betonarme sıvat tahsisi       400 adet               990 adet   1390 adet 

          2190 adet 

 

 
 

c) Hayvan Ġçme Suyu Gölet Projeleri: 
 

2017 Ödeneği  : 2.020.000,00 TL 

SözleĢme Bedeli+KDV : 1.621.743,62 

 

5 adet Hayvan Ġçme Suyu Göleti projesi için projeler hazırlanarak ihale, sözleĢme ve yer 

teslimleri yapılmıĢ, devam etmekte olup 2018 yılında tamamlanacaktır. 
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SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

A) ĠÇME SUYU HĠZMETLERĠ 

 

Hizmet alanımızda bulunan köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 2017 yılında yeni 

tesis ve tesis yenileme çalıĢmalarına devam edilmiĢtir.  

 

2017 YILI ÖDENEĞĠ  : 3.340.103,10.-TL 

2017 YILI HARCAMASI  : 2.765.762,44.-TL 

NAKDĠ GERÇEKLEġME  : % 82 

FĠZĠKĠ GERÇEKLEġME  : % 54 

 

 

ĠNġAATLAR 

Ġġ 

SAYISI BĠTEN 

DEVAM 

EDEN BAġLAMAYAN 

KÖY ĠÇME SUYU ĠNġAATLARI       96 37 20 39 

 

 
 

 

 

 

 

20 

39 

37 

DEVAM EDEN

BAŞLAMAYAN

BİTEN
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KLORLAMA CĠHAZLARI 

Ġçme suyu Ģebekelerinde kullanılan suların mikrobiyolojik yönden uygunluğunu sağlamak 

amacıyla içmesuyu depolarına Tam Otomatik GüneĢ Enerjili ORP Sensörlü klor cihazlarının monte 

edilmesine devam edilmiĢ olup bu çalıĢmayla 2017 yılı içerisinde Merkez Ġlçede 179 yerleĢim yeri 

deposuna Tam Otomatik GüneĢ Enerjili ORP Sensörlü klorlama cihazı montajı yapılmıĢtır. Ġl 

genelinde 1101 adet ünitenin deposuna klorlama cihazı montajı yapılmıĢtır. 
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DEPO BAKIM ONARIM 

 2017 yılı içerisinde Merkez ve Ġlçelerde toplam 255 adet ünitenin içme suyu depolarının su 

biriktirme yüzeyleri fayans kaplama ve depo bakım onarımları yapılmıĢtır. 
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TERFĠLĠ TESĠSLER 

      Köylerin içmesuyu ihtiyacının karĢılanması amacıyla 2017 yılı içerisinde 24 köye terfili 

içmesuyu tesisi yapılmıĢtır. Bunlar: Merkez Akpınar, Merkez-Yk. Yıldızlı, Altınyayla-Bayındır, 

Sıcak Çermik, Gemerek Durgunsu, Gemerek Karagöl Gemerek Kümeören, Gürün Karadoruk, 

Kangal Beko Akgedik Mezrası, Kangal ġekerpınarı, Kangal-Tilkihüyük, SuĢehri Güdeli, SuĢehri 

Arpayazı, ġarkıĢla Çanakçı, ġarkıĢla Gaziköy,  Yıldızeli Çobansaray, Kalın, Kapıköy, Töngel ve 

Bakırcıoğlu, Yıldızeli MenteĢe Tahtaköprü Mezrası, Zara Eymir, Zara Söğütlüağıl, Zara GöhertaĢ, 

Köyleridir. 

 

 

SU SAATĠ UYGULAMASI 

      2017 yılı sonuna kadar su israfının önüne geçebilmek amacıyla Merkez 137, Gemerek 11, Hafik 

3, Kangal 3, Yıldızeli 10 olmak Üzere Toplam 164 köye ev tipi ve depo tipi su sayacı montajı 

yapılmıĢtır. 
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PROJE ÇALIġMALARI 

 Etüt çalıĢmasına istinaden uygun görülen 285 ünitenin istikĢaf etüdü yapılarak hazırlanan 

projeler ilgili birimlere gönderilmiĢtir. 

 Köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 24 ünitede memba tahsis kararı 

alınmıĢtır. 

 153 ünitenin içmesuyu projesi hazırlanmıĢtır. 

 

DĠĞER FAALĠYETLER 

 

128 adet köyün içme suyu tesisinin tesisat, motopomp ve elektrik arızaları giderilerek tesisler faal 

hale getirilmiĢtir.  

 

 2017 yılı içerisinde bünyemizde bulunan Sondaj ekibiyle; 12 adet köyde sondaj kuyusu 

açılmıĢtır. Bunlar; Merkezde Okullar Bölgesi ve Doğanca, Hasbey, Acıpınar Köyleri, Gemerek 

BeĢtepeler ve Karagöl Köyü, Gürün Gökçeyazı Köyü, Gölova Belediyesi I-II-III kuyuları, 

Kangal, KızıliniĢ I-II kuyuları ve BektaĢ Köyleri, Yıldızeli Akçalı, Karacaören ve Zara 

Söğütlüağıl  Köyleridir.  Temel sondaj ekibimiz Tokat Ġline geçici görevle gönderilmiĢtir.  
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2017 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalışmaları kapsamında muhtelif 

çaplarda olmak üzere 596.227 mt (PVC+PE) içme suyu borusu, 245 adet volanlı vana 

kullanılmıştır. 
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YIL SONU ĠÇME SUYU ENVANTERĠ 

Toplam köy sayısı : 1233 

Toplam mezra sayısı : 613 

 

SULU SUYU YETERSĠZ SUSUZ 

ġebekeli ÇeĢmeli ġebekeli ÇeĢmeli 

Köy Mezra Köy Mezra Köy Mezra Köy Mezra 

1213 529 1 81 23 0  1 

 

ĠÇMESUYU ANALĠZ LABORATUARI: 

 

Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet vermekte olan tarımsal sulama ve içme suyu analiz 

laboratuvarın da 2017 yılı içerisinde Aralık ayı sonuna kadar Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkındaki Yönetmeliğine göre 376 adet su kaynağının içmesuyu analizi yapılmıĢtır. 
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B) KANALĠZASYON HĠZMETLERĠ 

 

Kullanma amaçlı su temini yapılan köylerde oluĢan atık suların yerleĢim yerlerinde yaĢayan 

insanlara zarar vermeden toplanarak uzaklaĢtırılması ve buradan da arıtılarak alıcı ortama 

bırakılması amacıyla 2017 yılında Devlet VatandaĢ iĢbirliği ile yeni tesis ve tesis yenileme 

çalıĢmalarına devam edilmiĢtir. 

 

2017 YILI ÖDENEĞĠ  : 2.824.714,63 

2017 YILI HARCAMASI  : 1.762.160,32 

NAKDĠ GERÇEKLEġME  : % 62 

FĠZĠKĠ GERÇEKLEġME  : % 67 

 

 

 

ĠNġAATLAR 

Ġġ 

SAYISI BĠTEN 

DEVAM 

EDEN BAġLAMAYAN 

KANALĠZASYON ĠNġAATLARI 117 63 30 24 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEVAM EDEN 
30 

BAŞLAMAYAN 
24 

BİTEN 
63 

DEVAM EDEN

BAŞLAMAYAN

BİTEN
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PROJE ÇALIġMALARI 

Köylerimizdeki atık suların toplanarak uzaklaĢtırılması ve arıtılarak alıcı ortama bırakılması 

amacıyla 2017 yılında toplam 136 ünitenin arazi ölçümü etüdü yapılarak hazırlanan projeler ilgili 

birimlere gönderilmiĢtir. 

 

 

DĠĞER FAALĠYETLER 

  Kanalizasyon hatlarında meydana gelen tıkanmalar ve fosseptik çukurlarının dolması 

sonucunda 243 köye vidanjör gönderilerek tesisler faal hale getirilmiĢtir.  

 2017 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalıĢmaları kapsamında 

230.1990 mt korige kanalizasyon borusu kullanılmıĢtır. 
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YIL SONU KANALĠZASYON VE ATIKSU TESĠSĠ ENVANTERĠ 

 

ġEBEKE HATTI 

BÜZLE 

YAPILAN  

ġEBEKE HATTI 

KORĠGE BORU 

YAPILAN 

KANALĠZASYON 

VE ATIKSU TESĠSĠ 

YAPILAN 

TOPLAM ÜNĠTE  

SAYISI 

DOĞAL ARITMA 

TESĠSĠ YAPILAN  

KÖY MEZRA KÖY MEZRA KÖY MEZRA 

155 3 786 112 923 457 64 

 

* 2004 yılından itibaren Ģebeke hattında Korige boru kullanılmaya baĢlanmıĢtır. 

* 2006 yılından itibaren doğal arıtma tesisi yapımına baĢlanmıĢtır. 
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PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

  

Müdürlüğümüzün görev yetki ve çalıĢma esasları 14.12.2012 tarih ve 20949 sayılı genel 

sekreterlik makamının yazılarıyla bildirilmiĢtir. Müdürlüğümüz yazı doğrultusunda gerekli 

çalıĢmaları yapmıĢ personele görev dağılımı yapılmıĢtır.  

 

        Görev Tanımı  

 Ġhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak ve yaptırmak, 

 Ġl Özel Ġdaresince planlanmıĢ inĢaat ve onarım iĢlerini yürütmek, 

 Yatırımlara ait ihale öncesi ve sonrası arazi ve proje çalıĢmalarını yapmak ve yaptırmak, 

 Ġl Özel Ġdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel Ġdareye aktarılan Genel ve Katma 

Bütçeli KuruluĢlarla, finansmanı Özel Ġdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve 

tadilatları ile ilgili her türlü inĢaat iĢlerini gerçekleĢtirmek, proje, keĢif, yaklaĢık 

maliyetlerini hazırlamak ve hazırlattırmak, ihale ve muayene kabul komisyonlarını 

oluĢturmak,  

 Yapım iĢlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre ġehircilik Ġl Müdürlüğü veya 

Bakanlıkların ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hak ediĢ, geçici ve kesin kabul, 

tasfiye, fesih ve iĢ artıĢları, Ģartnameler, revize birim fiyatlara iliĢkin belgeleri tetkik etmek, 

düzenlemek ve düzenlettirmek, 

 Kesin hesabı düzenlemek, kesin kabulü yapmak (Tasfiye ve Fesih iĢlemleri dahil) 

 Yeni birim fiyat tanzimi, iĢ artıĢları revize birim fiyatları hazırlamak, 

 Ġhalesi yapılan iĢlerin kontrol ve denetimini yapmak ve yaptırmak, 

 Müdürlüğe ait yatırım programını hazırlamak ve sonuçlarını izleyerek koordinasyon kurulu 

toplantılarına sunulacak cetvelleri hazırlamak, 

 Müdürlüğün hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve raporları ilgili 

makamlara sunmak, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak 

Plan Proje Hizmetleri  

 Ġhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak, 

 Yatırımlara ait ihale öncesi arazi ve proje çalıĢmalarını yapmak, inĢaat yapılacak arsaların 

zemin etütlerini yapmak ve yaptırmak, 

 Yatırım programı veya ihtiyaç programı kapsamında yeni yapım iĢlerinin yaklaĢık 

maliyetini hazırlamak, 

 Vaziyet planları ve röleve çalıĢmalarını yapmak ve yaptırmak, 

 Yatırım ve ihtiyaç program kapsamındaki inĢaatların ruhsatlarının alınması ve takibini 

yapmak, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 
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Yapı Denetim Birimi:  

 Denetimi verilen inĢaat iĢlerinin sözleĢme ve Ģartnamelere göre fen ve sanat kaidelerine 

uygun olarak yapılıp yapılmadığını kontrol etmek, 

 Ara ve kesin hakediĢleri düzenlemek, 

 Yeni birim fiyat tanzimi, iĢ artıĢları revize birim fiyatları hazırlamak, 

 Ġhalesi yapılacak onarım iĢlerinin yaklaĢık maliyetlerini hazırlamak, 

 Kesin hesabı yapmak, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

 

Kesin Hesap ve Takip Birimi:     

 5018 sayılı kanuna göre Ġl Özel Ġdaresinin yatırımlara ayrılan bütçesinin gerçekleĢtirme 

görevini yürütmek, 

 Plan Proje ve Yapı Denetim Birimlerinin yaptığı ve yapacağı iĢlemleri takip etmek, mevzuat 

çerçevesinde yönlendirmek, 

 Ġl Özel Ġdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel Ġdareye aktarılan Genel ve Katma 

Bütçeli KuruluĢlarla, finansmanı Özel Ġdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve 

tadilatları ile ilgili her türlü inĢaat iĢlerinin ihale iĢlem dosyalarını incelemek, ödeneklerin 

takibi ve ihaleleri yaptırmak, 

 Ġl Özel idaresi yatırım programında yer alan inĢaat iĢleri ve ödeneği Özel Ġdareye aktarılan 

Genel ve Katma Bütçeli KuruluĢlarla, finansmanı Özel Ġdarece sağlanan kurumların yapım, 

onarım ve tadilatları ile ilgili yapılan hak ediĢlerin son kontrollerini yapmak, 

 Koordinasyon kuruluna sunulacak cetveller ve aylık faaliyet raporlarını hazırlamak, 

 Geçici kabulü yapılan iĢlerin kesin hak ediĢ ve son kontrollerini yapmak, 

 Yapım iĢlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre ġehircilik Müdürlüğü veya Bakanlıkların 

ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hakediĢ, geçici ve kesin kabul, tasfiye, fesih ve iĢ 

artıĢları, Ģartnameler, revize birim fiyatlarına iliĢkin belgeleri tetkik etmek, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 
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2017 YILI GENEL ĠCMALĠ 

 

GENEL TOPLAM Ġġ SAYISI                                     : 483 ADET 

BĠTEN Ġġ SAYISI                                                         : 378 ADET 

DEVAM EDEN Ġġ SAYISI                                          : 60 ADET 

PROJE-ĠHALE AġAMASINDAKĠ Ġġ SAYISI         : 45 ADET 

GENEL TOPLAM PROJE BEDELĠ                         : 641.114.140,44  TL 

GENEL TOPLAM ÖDENEK                                     : 457.491.348,73 TL 

GENEL TOPLAM HARCAMA                                 : 179.233.891,80  TL 

ONARIM                             : 291 

DEVAM EDEN   : 10 

BĠTEN                  : 265 

BAġLAMAYAN  : 16 

YENĠ YAPIM                       : 115 

DEVAM EDEN   : 46 

BĠTEN                  : 52 

BAġLAMAYAN  : 17 

ĠKMAL ĠNġAAT                  : 3 

DEVAM EDEN   : 1 

BĠTEN                  : 2 

BAġLAMAYAN  : 0 

HALI SAHA                     : 61 

DEVAM EDEN   : 3 

BĠTEN                  : 58 

BAġLAMAYAN  : 0 

DEPREM GÜÇLENDĠRME : 13 

DEVAM EDEN   : 0 

BĠTEN                  : 1 

BAġLAMAYAN  : 12  
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EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 

 

 

HĠZMET 

TÜRÜ  
ÖDENEK  HARCAMA  

PARASAL 

GERÇEKLEġME 

% 

FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

% 

EĞĠTĠM 

HĠZMETLERĠ  
193.273.503,77 124.751.891,05 38,64     79,48 

 

Eğitim hizmetleri olarak 2017 yılı yatırım programında yer alan 385 adet projeden 306 

adedi tamamlanmıĢ, 41 adedi devam etmekte, 9 adedi ihale aĢamasında, 29 adedi proje 

aĢamasındadır.  

 

2017 yılında 716 derslik planlanmıĢ olup, 234 adet derslik tamamlanmıĢ, 356 adet dersliğin 

inĢaat çalıĢması devam etmekte, 52 adet dersliğin ihale süreci devam etmekte olup, 74 adet dersliğin 

ise proje çalıĢması devam etmektedir.  

2017 yılında 7 adet yemekhane planlanmıĢtır.3 adedin inĢaat çalıĢması tamamlandı, 3 adet 

iĢin inĢaat çalıĢması devam etmekte ve 1 adet iĢin ise ihale süreci devam etmektedir. 

2017 yılında 4 adet hizmet binası proje bulunmaktadır.1 adet iĢ ihale aĢamasında, 3 adet iĢ 

ise proje aĢamasındadır. 

2017 yılında 3 adet öğretmen lojmanı projesi bulunmaktadır.Proje çalıĢması devam ediyor. 

2017 yılında 20 adet atölye binası projesi bulunmaktadır.13 adet atölye binası devam 

etmekte, 2 adet ihale aĢamasında ve 5 adet atölyenin projesi devam etmektedir. 

2017 yılında 900 kiĢilik(7 adet) yurt planlanmıĢtır.400 kiĢilik yurdun inĢaatı tamamlanmıĢ, 

200 kiĢilik yurdun inĢaatı devam etmekte, 100 kiĢilik yurt ihale aĢamasında ve 200 kiĢilik yurdun 

ise proje çalıĢması devam etmektedir 

Ayrıca 2017 yılı içerisinde 61 adet halı saha yapım iĢi planlanmıĢtır.58 adet halı saha iĢi 

tamamlanmıĢ olup, 3 adet iĢ ise devam etmektedir. 

 

 

 

EĞĠTĠM 

HĠZMETLERĠ 

ĠLKÖĞRETĠM 

OKULLARI  

ORTA 

ÖĞRETĠM 

OKULLARI  

Y
E

N
Ġ 

Y
A

P
IM

 Biten 22 3 

Devam 

Eden 
17 14 

Ġhale 

AĢamasında 
3 3 

BaĢlamayan 1 9 

TOPLAM 43 29 

O
N

A
R

IM
 

Biten 139 80 

Devam 

Eden 
4 1 

Ġhale 

AĢamasında  
2 2 

BaĢlamayan  2 5 

TOPLAM  147 88 

EĞĠTĠM 

HĠZMETLERĠ 

ĠLKÖĞRETĠ

M   

OKULLARI  

ORTA 

ÖĞRETĠM 

OKULLARI  

ĠK
M

A
L

 

Biten 1 1 

Devam Eden 0 1 

Ġhale 

AĢamasında 
0 0 

BaĢlamayan 0 2 

TOPLAM 1 2 

D
E

P
R

E
M

 G
Ü

Ç
L

. 

P
R

J
.Y

A
P

IM
I 

Biten 0 1 

Devam Eden 0 1 

Ġhale 

AĢamasında  
0 0 

BaĢlamayan  6 6 

TOPLAM  6 7 
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 Yıllara Göre Tamamlanan Projeler  

 

Ġl Özel Ġdaresi Eğitimde; 2010 yılında 70, 2011 yılında 97, 2012 yılında 127 adet, 2013 

yılında 187 adet, 2014 yılında 94  adet, 2015 yılında 112 adet, 2016 yılında 221 adet ve 2017 

yılında ise 306 adet projeyi tamamlamıĢtır. 

EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ ÇALIġMALARI 

SĠVAS OKULLAR BÖLGESĠ YEMEKHANE 

                   

 

SĠVAS MERKEZ SELÇUK ORTAOKULU      
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 SĠVAS MERKEZ ĠMKB SPOR SALONU 

 

 

                      

 

           SĠVAS MERKEZ LÜTFĠ ABAY ORTAOKULU(HASAN VARDAR) ORTAOKULU 
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SĠVAS MERKEZ KARġIYAKA ĠLKOKULU 

 

 

 

SĠVAS MERKEZ DURDULU ĠLKOKULU 
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                                                 ALTINYAYLA ANAOKULU 

 

 

 

 

YILDIZELĠ BÜYÜKAKÖREN ĠLKOKULU 
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KANGAL ÇETĠNKAYA ORTAOKULU 

 

 

 

 

                            GEMEREK ĠMAM HATĠP ORTAOKULU 
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YILDIZELĠ KARACAÖREN YEMEKHANE 

 

 

ġARKIġLA BELEKENT ORTAOKULU 
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ULAġ ORTAOKULU 

 

 

 

 

 

 

ALTINYAYLA 200 KĠġĠLĠK PANSĠYON 
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SUġEHRĠ 200 KĠġĠLĠK PANSĠYON 

 

 

 

GÜRÜN ANADOLU LĠSESĠ ĠKMAL ĠNġAATI 
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠ HĠZMETLERĠ ÇALIġMALARI 

 

HĠZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 

PARASAL 

GERÇEKLEġME  

% 

FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

% 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

HĠZMETLERĠ 
205.624.627,91 17.497.332,51 7,91 77,27 

 

2017 yılı yatırım programında yer alan 44 adet projeden 34 adedi tamamlanmıĢ, 6 adet 

yapım devam etmekte olup, 4 adet iĢ ise ihale aĢamasındadır.    

 

 

SĠVAS MERKEZ YÜKSEKÖĞRETĠM ÖĞRENCĠ YURDU YAPIM ĠġĠ 

 

Ġhalesi Sivas Merkez Ġlçe KHGB tarafından yapılan, kontrollüğü Müdürlüğümüz teknik 

elemanlarınca yürütülen yurt yapım iĢi çalıĢmaları devam etmektedir. 
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KAYAK SĠMÜLASYON MERKEZĠ 

 

Kayak Simülasyon Merkezinin proje çalıĢmaları tamamlanmıĢtır.Yapım ihalesi de yapılan 

Kayak Simülasyon Merkezinin inĢaat çalıĢmasına baĢlanacaktır. 

 

 
 

SĠVAS MERKEZ YARI AÇIK KADINLAR CEZAEVĠ TESCĠLLĠ TARĠHĠ BĠNASININ 

RÖLÖVE-RESTĠTÜSYON-RESTORASYON MEKANĠK-ELEKTRĠK VE PEYZAJ 

PROJELERĠ HAZIRLAMA ĠġĠ 

 

ĠĢin muayene kabulü yapıldı.Projeler eksiksiz tamamlanmıĢ olup, ödenek için ORAN Kalkınma 

Ajansı güdümlü proje programına sunulmuĢtur.Onaylandığı taktirde restorasyon ihalesi yapılarak 

iĢe baĢlanacaktır. 
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SĠVAS KENT MEYDANI VE TARĠHĠ BĠNALARIN AYDINLATMA TASARIMI VE 

PROJELENDĠRĠLMESĠ HĠZMET ALIMI 

 

Sivas Kent Meydanı, Medreseler ve Tarihi Camilerin-Hükümet Konağı-Jandarma Binası ve 

Meydanla kesiĢen caddelerin mimari aydınlatma proje hazırlama iĢleri devam etmektedir. 
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DOĞANġAR ĠLÇESĠ ÇAT PINAR KÖY KONAĞI YAPIM ĠġĠ 

 

Zemin ve 1. kattan oluĢmaktadır.Betonarne yapı Ģeklinde planlanarak yapılmıĢtır. ĠnĢaat çalıĢması 

tamamlandı.Geçici kabulü yapılarak hizmete açılmıĢtır. 

 

 

 

GÜRÜN SUÇATI GENÇLĠK EVĠ YAPIM ĠġĠ 

 

 

Zemin ve 1 kattan oluĢmaktadır.Eski tip yapılara benzetilerek betonarme yapı olarak planlanmıĢtır. 

ĠĢ tamamlandı.Geçici kabulü yapılarak hizmete sunulmuĢtur. 
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ĠMRANLI  ÖZEL ĠDARE BAKIMEVĠ 8 ARAÇLI KAPALI OTOPARK 

 

Mevcut bakımevi binası onarımı ve 8 araçlık yeni garaj yapımı Ģeklinde inĢaa edildi. ĠnĢaa yapımı 

ve bina onarımı tamamlandı.Hizmete sunulmuĢtur. 

 

 

 

 

SĠVAS GELENEKSEL SPORLAR VE EKO TURĠZM VADĠSĠ(HARALAR BÖLGESĠ) 

PROJELENDĠRME 

 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulları tarafından aynı yasanın 7. maddesi 

uyarınca taĢınmaz kültür varlığı olarak tescil ve ilan edilen taĢınmazın rölöve-restitürsyon-

restorasyon ve çevre düzenleme projelerinin yapılması planlanmaktadır. 

Söz konusu iĢin proje ihalesi yapılmıĢ olup, proje çalıĢmaları devam etmektedir. 

 

KOYULHĠSAR ĠLÇESĠ AYDINLAR KÖY KONAĞI 

 

Tek katlı betonarme yapı Ģeklinde ve çevre düzenlemeli köy konağı olarak inĢa ediliyor.Kaba inĢaat 

bitmiĢ olup, hava Ģartlarından dolayı çalıĢmalara ara verilmiĢtir. 

 

SĠVAS YILDIZELĠ ĠLÇESĠ KALIN KÖYÜ ÇETAB MTA-7 KUYUSUNUN MANĠFOLT 

BĠNASI YAPIM ĠġĠ 

 

Yıldızeli Ġlçesinde bulunan ÇETAP MTA-7 kuyusunun kuyu baĢına betorname yapı olarak inĢa 

edilmiĢtir. ĠĢ tamamlandı.Geçici kabulü yapılmıĢtır. 

 

ULAġ ĠLÇESĠ ACIYURT KÖYÜ MĠHRALĠBEY KONAĞI MUTFAK VE TEġHĠR 

TANZĠM ĠġĠ 

 

Restorasyon yapılan Mihrali Bey Konağının dönemine uygun olarak teĢhir tanzimi yapılmıĢtır. 

ĠĢin muayene kabulü yapıldı. 
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KÜLTÜR HĠZMETLERĠ ÇALIġMALARI 

 

HĠZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 

PARASAL 

GERÇEKLEġME  

% 

FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

% 

KÜLTÜR 

HĠZMETLERĠ 
16.617.914,57 5.474.324,62 21,34 50 

 

2017 yılı yatırım programında yer alan 2 adet projeden 1 adedi tamamlanmıĢ, 1 adet yapım 

devam etmektedir.  

 

                        

SĠVAS KÜLTÜR MERKEZĠ 

 

06.10.2015 tarihinde Ġdaremizce ihalesi yapılmıĢ olup, 17.279.920,00 TL(KDV Dahil) ile sözleĢme 

imzalanmıĢtır. ÇalıĢmalar devam ediyor. 
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ATATÜRK KONGRE MÜZESĠ TEġHĠR TANZĠM 
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ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ÖDENEĞĠ ĠLE YAPILAN ÇALIġMALARI 

 

 

HĠZMET TÜRÜ ÖDENEK  HARCAMA 

PARASAL 

GERÇEKLEġME  

% 

FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

% 

ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI 

ÖDENEKLĠ 

HĠZMETLER 

29.565.060,37 21.350.077,63 39,61 68,42 

 

 

2017 yılı yatırım programında yer alan 19 adet projeden 13 adedi tamamlanmıĢ, 5 adet proje 

devam etmekte olup, 1 adedi ihale aĢamasındadır.  

 

 

  

YILDIZELĠ ĠLÇESĠ HÜKÜMET KONAĞI 

 

 2017 yılı yatırım programına alınan Yıldızeli Ġlçesi Hükümet Konağının proje çalıĢması 

devam etmektedir. 
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SĠVAS SUġEHRĠ ĠLÇESĠ HÜKÜMET KONAĞI 

 

ĠnĢaat çalıĢması devam ediyor. 

 

 
 

 

 

ġARKIġLA ĠLÇESĠ HÜKÜMET KONAĞI 

 

ĠnĢaat çalıĢması tamamlanmıĢtır. 

 

 

 

. 
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SĠVAS VALĠLĠĞĠ EK HĠZMET BĠNASI 

 

ĠnĢaat çalıĢması devam ediyor. 

 

 
 

 

112 YENĠ NESĠL VERĠ MERKEZĠ YAPIM ĠġĠ 

 

ĠnĢaat çalıĢması tamamlanmıĢtır. 
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EMNĠYET HĠZMETLERĠ ÇALIġMALARI 

 

 

HĠZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 

PARASAL 

GERÇEKLEġME 

% 

FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

% 

EMNĠYET 

HĠZMETLERĠ 
2.993.851,82 2.441.670,15 64,26 63,64 

 

2017 yılı yatırım programında yer alan 11 adet projeden 7 adet proje tamamlanmıĢ, 2 adet 

inĢaat devam etmektedir.2 adet iĢ ise ihale aĢamasındadır. 

 

 

 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ ÇALIġMALARI 

 

HĠZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 

PARASAL 

GERÇEKLEġME 

% 

FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

% 

SAĞLIK 

HĠZMETLERĠ 
9.173.523,27 7.475.728,82 55,69 78,95 

 

2017 yılı yatırım programında yer alan 19 adet projeden 15 adedi tamamlanmıĢ, 4 adet iĢin 

inĢaat çalıĢması devam etmektedir. 

 

ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ HĠZMETLERĠ ÇALIġMALARI 

 

 

HĠZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 

PARASAL 

GERÇEKLEġME 

% 

FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

% 

AFAD 

HĠZMETLERĠ 
242.867,02 242.867,02 68,53 66,67 

 

 

2017 yılı yatırım programında yer alan 3 adet projeden 2 adedi tamamlanmıĢ, 1 adet iĢin 

çalıĢması devam etmektedir. 

 

 

Ayrıca; 

 

 Bunlara ilave olarak 2017 yılında müdürlüğümüze toplam 4671 adet resmi evrak gelmiĢ 

olup; hepsine iĢlem yapılmıĢtır. 

 

 Müdürlüğümüzce 2017 yılında 159 adet doğrudan temin yoluyla ihale yapılmıĢ olup,  

toplam 809.313,79 TL harcama yapılmıĢtır. 
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ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ   
 

1) Harita ve Ġmar Planı Hizmetleri, 

2) ĠnĢaat Ruhsatı ve Denetim Hizmetleri, 

3) TUĠK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Hizmetleri, 

4) Emlak Vergilerinden Alınan Katkı Paylarının Harcanması Ġle Ġlgili ĠĢ ve ĠĢlemleri  

 

 

HARĠTA ve ĠMAR PLANI HĠZMETLERĠ 

 

 

 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ve 3194 sayılı Ġmar Kanunu uyarınca; Belediye sınırı 

ve mücavir alanların dıĢında yapılan hâlihazır harita ve mevzi imar planlarının kontrolü 

ve onayının yapılması. 

 3194 Sayılı Ġmar Kanunu uyarınca; Belediye sınırı ve mücavir alanların dıĢında ifraz, 

tevhit, yola terk ve irtifak hakları, hisseli satıĢ, cins değiĢiklikleri ile ilgili kontrol ve 

taĢınmazlarla ilgili imar durumlarına ait Valilik (Ġdaremizin) görüĢünün bildirilmesi. 

 Belediye mücavir alan sınırları dıĢında kalan köy ve mezraların 3194 sayılı Ġmar 

Kanunu‟nun Plansız Alanlar Yönetmeliğinin 27. Maddesine istinaden köy yerleĢik alan 

sınır tespitini yapmak veya yaptırmak.  

 Kapanan Belde Belediyeleri ile ilgili imar uygulamasını yaptırmak ve imar durum 

belgelerini düzenlemek.  

 442 sayılı yasaya 7 ek madde eklenmesi hakkında 20.5.1987 tarihli Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3367 sayılı yasayla; ev, ahır, samanlık ve benzeri binalar 

için arsa sıkıntısı çekilen köylerde köy muhtarları ve köy ihtiyar heyetlerinin olumlu 

görüĢlerini alarak, köy yerleĢme planlarını yapmak veya yaptırmak. Aynı kanun ve ilgili 

yönetmenlik gereği, köy geliĢme alanları yapılmıĢ olan köylerdeki rezerv arsaların 

ihtiyaçlı ailelere dağıtımı, tescil ve temlik iĢlemlerini yapmak. 

 Mülga 4753 Sayılı Çiftçiyi Topraklandırma Kanunu gereğince; Toprak ve Tevzii 

Komisyonlarınca geçmiĢ yıllarda köylerde yapılan arazi ölçümü ve dağıtımı sonucunda 

tanzim edilen pafta ve kayıtlara iliĢkin mahkemeler ve Ģahıslarca istenilen bilgi ve 

belgelerin çıkartılması, evvelce dağıtılan arazilerde DanıĢtay, Mahkeme ve Ġdari Kararları 

gereğince yapılması lüzumlu tashih, takyit ve ıslah iĢlemlerini dağıtım tarihindeki mer‟i 

hükümlere göre yürütmek. 
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Sıcak Çermik Termal Turizm Merkezi 

 

 Sıcak Çermik Termal Turizm Merkezi imar planlarının ihtiyaca cevap vermediği ve 

uygulamasında problemler ortaya çıktığından sürdürülebilirlik ve doğaya saygılı bir 

yaklaĢımla, mevcut yatırımlar ve günümüz turizm potansiyelleri yeniden 

değerlendirilerek; imar planlarının revize edilmesi gerekliliği ortaya çıkmıĢtır. 

Ġmar Planı çalıĢmaları kapsamında hazırlanan halihazır haritalar Sivas Ġl Özel Ġdaresi 

tarafından, Ġmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt raporları Çevre ve ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü tarafından, 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/5000 ölçekli Nazım ve 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar planı ise Kültür ve Turizm Bakanlığı Plan Ġnceleme ve 

Değerlendirme Kurulu tarafından onaylanıp 03.02.2017 – 04.03.2017 tarihleri 

arasında 1 ay süreyle askıya çıkarılarak, 03.08.2017 tarihinde planlar kesinleĢmiĢtir. 

KesinleĢen imar planları doğrultusunda 18. Madde uygulaması 5 etap Ģeklinde 

baĢlamıĢtır. 

Sıcak Çermik Termal Turizm Alanı 1. Ve 2. Etap 18. Madde uygulama çalıĢmalarına 

ilgili Ġl Encümen Kararları doğrultusunda baĢlanılmıĢ olup, 3. ve 4. Etap 18. Madde 

uygulama çalıĢmalarına baĢlanılması için Ġl Encümen BaĢkanlığı‟na yazı yazılmıĢtır. 

5. Etap 18. Madde uygulama çalıĢmalarına baĢlanılması için Ġl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü Mera Komisyonu‟na göndermiĢ olduğumuz tahsis amacı 

değiĢikliği iĢlemlerinin bitirilmesi beklenilmekte olup, çalıĢmalar devam etmektedir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

1/5000 ölçekli 
uygulama imar 

planı 
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Kalkım Balıklı Kaplıca Termal Turizm Merkezi 

 

Ġlimizde ciddi sağlık turizm potansiyeline sahip olan Kangal Kalkım Balıklı Kaplıca 

Jeotermal Sahası 14.02.2013 tarihinde Ġdaremiz ve MTA arasında imzalanan 

sözleĢme sonucunda ruhsatlandırılmıĢtır. Dünyaca bilinen bu balıkların kullanılacağı 

tesiste uluslararası tanıtım yapılarak yerli ve yabancı turistin bölgeye çekilmesi 

böylece yerelde bölge ekonomisi genelde ise ülke ekonomisine katkı sağlanması 

hedeflenmek olup, termal turizm bölgesiyle ilgili süreç aĢağıda kısaca özetlenmiĢtir. 

 

 Ġdaremizce Turizm Bölgesinin halihazır haritalarının elde edilmesine yönelik 

06.08.2012 tarihinde ihale yapılarak, halihazır haritalar ve imar planına esas jeolojik-

jeoteknik etüt raporları onaylanmıĢ ve kaynak koruma etüt raporları da onaylanmıĢtır. 

Ġmar Planları Ġdaremizce gerekli incelemeler tamamlanarak onaylanmak üzere 

10.06.2015 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığına sunulmuĢ, Bakanlıktan bir kısım 

eksikliklerin bulunduğu bildirilmiĢ, gerekli düzenlemeler yapılarak tekrar 

gönderilmiĢtir.  Kültür ve Turizm Bakanlığı Plan Ġnceleme ve Düzenleme Kurulu 

tarafından onaylanan planlar tarafımıza gönderilmiĢtir. 

  

 11.05.2017 tarihinde planlar Ġdaremiz Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü ve 

http://www.sivasilozelidaresi.gov.tr internet adresinde askıya çıkarılarak 16.05.2017 

tarihli yazımız ile askı evrakları Kültür ve Turizm Bakanlığı‟na gönderilmiĢtir. 

Paftalar 09.06.2017 tarihinde askıdan indirilerek askı tutanaklarının Bakanlığa 

gönderilmesinin ardından paftalar Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından imzalanarak 

imar planı kesinleĢtirilmiĢtir.  
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 Kangal/ Hamal (GES amaçlı), Divriği/ Kayaburun (GES amaçlı), Kangal/ AvĢaören 

(RES amaçlı), Kangal/ Hamal (termik santral amaçlı), Kangal/ Hamal-Uyuzpınarı 

Mevkii (rekreasyon amaçlı), Hafik/ KoĢutdere (beton santrali amaçlı), Merkez/ 

Yakupoğlan (mevzi imar planı),  Merkez/ Damılı  (akaryakıt, lpg istasyonu ve 

dinlenme tesisi amaçlı), Gölova/ Bozat (konut amaçlı) Köylerinde yapılacak olan 9 

adet imar planı çalıĢmaları Ġdaremizce onaylanmıĢtır. 

 

 

 

 Yıldızeli/ Yavu (imar planı değiĢikliği talebi), SuĢehri/ Gözköy (GES amaçlı), 

SuĢehri/ AkĢar – GökçekaĢ ( HES amaçlı), Merkez/ Hanlı (lpg ve dinlenme tesisi 

amaçlı), SuĢehri/ Esenyaka (düĢük yoğunluklu konut alanı amaçlı) Köylerinde olmak 

üzere 6 adet imar planı çalıĢmaları için Kurum görüĢleri beklenmektedir. 

 

 

 SuĢehri/ Camili ‟de akaryakıt ve dinlenme tesisi amaçlı imar planı Karayolları 16. 

Bölge Müdürlüğü tarafından , Zara/ Ekinli GES amaçlı imar planı Orman ve Su ĠĢleri 

Bakanlığı 15. Bölge Müdürlüğü tarafından ve SuĢehri/ Güneyli konut amaçlı imar 

planı ise Çevre ve ġehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü 

tarafından gelen olumsuz görüĢler doğrultusunda iptal edilmiĢtir. 
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 Kapanan Belde Belediyelerine ait imar planlarının iptali iĢlemine dair;  Ġl Genel 

Meclisinin  07.09.2017 tarihli kararı ile ; Ġlimizde  6360 sayılı kanun gereği tüzel 

kiĢiliği sona ererek, köy statüsüne dönüĢtürülen ve imar planları daha önce  Belde  

Belediyelerince hazırlanan 18 köye ait imar planının  iptal edilmesine karar 

verilmiĢtir. 

 

 

 Merkez/ Bademkaya‟da GES amaçlı imar planı onay için Meclise gönderilmiĢtir. 

 

 

 

   

  442/3367 Sayılı Köy Kanunu Gereği Yapılan Köy YerleĢim Alanı  Ġmar Planları;       

 

 8 adet köyün, imar planları ve imara esas jeolojik-jeoteknik etütleri hazırlanarak mera 

tahsisi için ifraz dosyaları hazırlanmıĢtır. 

 

 

 6 adet köyün  imar çalıĢmaları tamamlanarak, hak sahibi olan ihtiyaçlı ailelerin arsa 

tapuları dağıtılarak teslim edilmiĢtir.  

 

 

 2 adet köyün mera tahsisi dosyası hazırlanmıĢ olup,  Sivas Ġl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğünde mera tahsis izninin yapılması beklenmektedir. 

 

 

 4 adet köyün imar çalıĢmaları tamamlanmıĢ olup, Maliye Hazinesi‟nden Köy Tüzel 

KiĢiliğine bedelsiz devri izni için ilgili Mal Müdürlüklerine gönderildi. Mal 

Müdürlüklerinden Köy Tüzel KiĢiliğine devredildiğine dair kayıtlar beklenilmektedir. 

 

 

 

 3 adet köyün hak sahipliği tespitinden sonra arsa parsellerinin kura çekimi 

yapılacaktır. 

 

 

 4 adet köyün yer seçimi tespit komisyonunca, köy geliĢme alanı seçilerek komisyon 

kararları alınmıĢtır. 

 

 

 2 adet köyün Köy Tüzel KiĢiliği adına parselasyon dosyası hazırlanarak, ilgili Tapu 

Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. Tapular Ġdaremize gönderildikten sonra hak sahipliği 

tespiti yapılarak kura çekimi gerçekleĢtirilecektir. 

 

 

 Toplamda 29 adet köyde 442/3367 sayılı köy kanunu gereği yerleĢim alanı imar planı 

çalıĢmalarımız bulunmaktadır. 
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 Özel Ġdare görev alanı içerisinde yer alan imar iĢlemleri kapsamında ; 79 adet ifraz-

yola terk ve tevhid, 82 adet cins değiĢikliği ve satıĢ iĢlemi, 119 adet hisseli satıĢ, 29 

adet imar durumu çalıĢması, 272 adet 4753 Sayılı Kanun gereğince yapılan mahkeme 

yazıĢmaları ve 124 adet genel yazıĢmalar olmak üzere toplam 705 adet arazi ve büro 

çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

ĠNġAAT RUHSATI VE DENETĠM HĠZMETLERĠ 

 3194 sayılı Ġmar Kanunu uyarınca; Belediye hududu ve mücavir alanı dıĢında yapılacak yapılar 

ile ilgili fen ve sağlık kurallarına uygunluk denetimi yapmak, yine aynı kanun uyarınca kaçak 

yapı yapanlar hakkında gerekli iĢlemleri yürütmek ve kaçak yapılaĢmanın önlenmesi hususunda 

gerekli denetimleri yapmak. 

 5302 sayılı Kanun Uyarınca; Belediye sınırları ve mücavir alan dıĢındaki Ġmar Uygulamaları 

görevini yerine getirmek. 

 Ġmar Kanununun ve Planlı ve Plansız Alanlar Ġmar Yönetmeliği gereği; Belediye Sınırları ve 

Mücavir alan dıĢında yapılacak tüm yapılara (Yapı ruhsatı ve Yapı Kullanma Ġznine tabi olan) 

3194 sayılı Ġmar Mevzuatı gereği, Adres kayıt sistemine uygun olarak Yapı Ruhsatı ve Yapı 

Kullanma Ġzin Belgelerini düzenlemek. 

 Yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi düzenleme süreci öncesinde ruhsat ve eklerinde 

gerekli incelemeler yapılarak, projeleri (mimari, statik, tesisat ve elektrik) onaylamak. 

 Ruhsat ve eklerine aykırı kaçak yapılan inĢaatların tespitini yapmak. 

 Ġmar Kanununun 59. maddesi gereği inĢaat ve eklerine aykırı kaçak yapılan inĢaatlara, Ġmar 

Kanununun 32. ve 42. maddeleri gereği idari cezalarını düzenlemek. 

 Ġdari cezaları sonuçlanan ruhsatsız kaçak yapılar ile ilgili cezai müeyyidelerin uygulanması 

iĢlemleri. 

 Ruhsata bağlanan inĢaatların, ruhsat ve eklerine ve projelerine uygun olup olmadığını 

denetlemek, 

 Belediye sınırları ve mücavir alan dıĢında bulunan sıhhi ve gayri sıhhi müesseselere umuma 

açık istirahat ve eğlence yerleri ile tüm iĢyerleri ve iĢletmelere Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma 

Ġzin Belgesi düzenlemek. 

 Yapıların 4708 sayılı Yapı Denetimi Kanunu‟na uygun yapılmasını denetlemek. 

 

 

TUĠK ADRESE DAYALI NÜFUS KAYIT SĠSTEMĠ HĠZMETLERĠ 

 Adres Kayıt Sisteminin sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesi için teknik altyapıyı kurmak ve hayata 

geçirmek. 

 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 51. maddesinin ikinci fıkrası ve Adres Kayıt Sistemi 

Yönetmenliğinin 7. maddesinin 3. fıkrasının 2. paragrafında ”Adres bileĢenlerindeki 

değiĢikliklerin Ulusal Veri Tabanına iĢlenmesinde, belediyeler, belediye sınırları dıĢında kalan 

yerlerde Ġl Özel Ġdareleri sorumludur.” hükmü yer almaktadır. Diğer taraftan, Adres ve 

Numaralamaya iliĢkin Yönetmenliğin 6. maddesi ile 4. maddesinin birinci fıkrasının (r) bendine 

göre Belediye ve Ġl Özel Ġdareleri numaralama çalıĢmalarını adres standardına uygun yürütmek 

Ulusal Adres Veri Tabanına iĢlemek. 

 Adres ve numaralamaya ĠliĢkin yönetmenliğin 9. maddesi gereğince; yapı ruhsatı formları, yapı 

kullanma izin belgesi ve yanan yıkılan yapılar formu Ulusal Adres Veri Tabanına iĢlendikten 

sonra Ġl Özel Ġdarelerince düzenlenmesi. 
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 25 Nisan 2006 tarih ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunun 3. maddesinde yapı belgeleri “ 

Yapı Ruhsat Formu, Yapı Kullanma Ġzin Belgesi, Yanan ve Yıkılan Yapılar Formu” olarak 

tanımlanmaktadır. Aynı Kanunun 49. Maddesinde “Ġl Özel Ġdaresi ve Belediyeler sorumluluk 

alanlarındaki adres bileĢenlerini adres standardına uygun olarak tanımlayıp, bunları 

değiĢtirilmeyecek sabit tanıtım numaraları vererek mahallindeki bütün adresleri kapsayacak 

Ģekilde adres bilgilerini oluĢturmak ile yükümlüdür.” 50. maddesinde “Ġl Özel Ġdareleri ve 

Belediyeler bu kanun uyarınca belirlenen standartlardaki adres bilgileri ile adres oluĢumuna 

altyapı oluĢturan yapı belgelerini, belgelerin oluĢturulması ile eĢ zamanlı olarak ulusal adres 

veri tabanına iĢlemekle yükümlüdür.” denilmekte olup, anılan maddeler doğrultusunda gerekli 

çalıĢmaları yapmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Köy yerleĢik alan sınırları dıĢında kalan yapıların fen, sanat ve sağlık kurallarına 

uygun olarak yapılmalarını sağlamak amacıyla 44 adet yapı ruhsatı ve 20 adet yapı 

kullanma izin belgesi düzenlenmiĢtir.  

 

 Yapı ruhsatı için alınan hizmet bedeli tutarı 38.334,00 TL ve yapı kullanma izin 

belgesi için alınan hizmet bedeli tutarı 32.616,00 TL olup, toplam hizmet bedeli tutarı 

70.950,00 TL‟dir. 

 

 

 Ġl genelinde yapılan incelemeler sonucunda 13 adet inĢaat durdurma kararı, 22 adet 

bina/inĢaat yıkım kararı verilmiĢ olup, yıkım iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi için 

alınan Valilik Oluru doğrultusunda  

yıkım kararları ilgili Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü‟ne ve yapı sahiplerine tebliğ 

edilmiĢtir. 

 

 

 Merkez Ġlçede yer alan köylerin köy yerleĢik alanı sınırları içerisinde, vatandaĢların 

yaptırmıĢ oldukları ruhsattan muaf olan yapı inĢaatlarından tamamlanan ve iskan için 

Ġdaremizden izin almak amacıyla talepte bulunulan yapılardan 29  adedine ilgili 

Kurum görüĢü alınarak fen, sanat ve sağlık kurallarına uygun olduğuna dair olumlu 

görüĢ, 68 adedine  ise olumsuz görüĢ verilmiĢtir. Talep doğrultusunda  25 adette kapı 

numarası iĢlemi yapılmıĢtır. Merkez Ġlçe dıĢındaki diğer Ġlçelerde fen, sanat, sağlık 

kurallarına uygunluk denetimi yetkisi Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüklerine Valilik Oluru 

alınarak devredilmiĢtir. Ruhsat faaliyetleri kapsamında görüĢ, muafiyet vs. olmak 

üzere toplam 396 adet genel yazıĢma yapılmıĢtır. 
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2018 YILI KATKI PAYI ÖDENEK DURUMU 

TaĢınmazın Adı Ġlçesi 
Ödenek 

Türü 

Bloke Edilen 

Tutar 

Ġhale Bedeli 

(KDV 

hariç) 

Ödenen 

Miktar 

(TL) 

Ödenecek 

Miktar 

(TL) 

Tevrüzlü Konağı DĠVRĠĞĠ 
Uygulama 

Yardımı 

885,000.00 

(2016 yılı) 

1.050.000,00  

870.231,13 

5.000,89 
885,000.00 

(2017 yılı) 
363.767,98 

(%27.85 

keĢif artıĢı)    

(292.449.62 

TL) 

- 292.449,62 

Huma Hatun 

Arastası 
DĠVRĠĞĠ 

Uygulama 

Yardımı 

500,000.00                                                                                                                                                                                                                                                                         

(Katkı Payı) 
849.000,00 432.037,90 416.962,10 

 513,000.00                                                                                                                                                                                                                                                                             

(Kültür Bkn.) 

ġükrü Demircan 

Konağı 
ġARKIġLA 

Proje 

Yardımı 
90.000,00 59.100,00 - 59.100,00 

Yarı Açık 

Cezaevi 
MERKEZ 

Proje 

Yardımı 
210.000,00 175.000,00 175.000,00 0,00 

Jandarna Binası MERKEZ 
Proje 

Yardımı 
300.000,00 107.800,00 - 107.800,00 

Tarihi Binaların 

Aydınlatılması 
MERKEZ 

Proje 

Yardımı 
570.000,00 550.000,00 - 550.000,00 

Sivas Kalesi Saat 

Kulesi 
MERKEZ 

Proje 

Yardımı 
13.180,00 11.280,60 11.280,60 0,00 

Çallı Köyü Ziya 

AYDIN Konuk 

Odası 

MERKEZ 
Proje 

Yardımı 
20.000,00 10.000,00 - 10.000,00 

Miraç Ġlim ve 

Kültür Derneği 

Konağı 

DĠVRĠĞĠ 
Proje 

Yardımı 
34.000,00 19.000,00 - 19.000,00 

Muhsin 

Yazıcıoğlu Evi 
ġARKIġLA 

Proje 

Yardımı 
22.000,00 21.000,00 - 21.000,00 

 

Toplam     982.086,48 1.481.312,61 

    

 

 

 



 

 

144 

 

 

DİVRİĞİ-TEVRÜZLÜ KONAĞI 

Sivas Ġli, Divriği Ġlçesinde bulunan özel mülkiyete ait tescilli Tevrüzlü Konağı Restorasyon Projesi 

çalıĢması 2016-2017 yılı sari iĢ olarak 1.050.000,00 TL‟ye Tuna ĠnĢaat ve Restorasyon‟ a ihale 

edilmiĢtir. Restorasyon çalıĢmaları devam eden iĢ için yüklenici firmaya 2016 yılında 3 ayrı hakediĢ 

ile birlikte toplam 870.231,15 TL, 2017 yılında 363.767,98 TL olmak üzere 1.233.999,13 TL‟lik 

(KDV dahil)  toplam hak ediĢ ödemesi yapılmıĢ olup, 26.12.2017 tarihinde %27,85 keĢif artıĢı 

(292.449,62 TL) yapılmıĢ, henüz ödemesi yapılmamıĢtır. Kurul onayından geçmeyen tadilat 

projelerinin (tesisat, mimari, elektrik) düzeltmeleri tekrar yapılmakta olup, düzenlemelerden sonra 

Kurula gönderilecektir. ĠĢ %90 seviyesinde olup, hava Ģartlarından dolayı 15.11.2017 tarihinde tatil 

edilmiĢtir. 15.04.2018 tarihinden geçerli olmak üzere 120 gün süre uzatımı verilmiĢtir. 

 

      
 

 

      
 

 
 

 

Tevrüzlü Konağı Restorasyon Öncesi Görünümü Tevrüzlü Konağı Restorasyon Sırasında Görünümü 

Tevrüzlü Konağı Restorasyon Öncesi Görünümü Tevrüzlü Konağı Restorasyon Sırasında Görünümü 

Tevrüzlü Konağı Restorasyon Sırasında Görünümü 
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DİVRİĞİ- HUMA HATUN SOKAĞI 

Huma Hatun Sokağı ve dükkanları restorasyon uygulaması iĢi doğrultusunda hem arasta 

dükkanlarının doğru bir restorasyon çalıĢmasıyla yaĢamının uzatılması hem de Divriği kültürüne ait 

ürünlerin pazarlanması hem de bu sokaktaki dükkanların kadınlar tarafından iĢletilmesi ve kadın 

giriĢimciliğinin desteklenmesi planlanmaktadır.    

Köylere Hizmet Götürme Birliğince ihalesi yapılan iĢin ihale bedeli 849.000,00 TL olup, 

500.000,00 TL‟si katkı payından, 513.000,00 TL‟ si Kültür Bakanlığı tarafından gelen ödenek ile 

karĢılanacaktır. ĠĢi yüklenici firma olan Tuna ĠnĢaat ve Restorasyon (Alpaslan HĠMYERĠ) 

yüklenmiĢ olup, çalıĢmalar devam etmektedir. ĠĢin kontrollüğü Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü 

tarafından yapılmaktadır.  ĠĢin 1. hak ediĢ bedeli 143.879,88 TL (KDV dahil) ve 2. hakediĢ bedeli 

288.158,02 (KDV dahil) olmak üzere toplam 432.037,90 TL ödemesi yapılmıĢtır. 

 

 
 

      
 

 

 

 

DİVRİĞİ-MİRAÇ İLİM ve KÜLTÜR DERNEĞİ KONAĞI 

Mülkiyeti, Sivas Miraç Ġlim ve  Kültür  Derneği‟ne ait olan, tescilli konağın restorasyon projesi 

yapım iĢinin ihale bedeli 19.000,00 TL olup, iĢi yüklenici firma olan Çetinkaya Gıda Müh. Tic. San. 

Ltd. ġti. yüklenmiĢtir. ĠĢin iĢyeri teslimi yapılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

Camii Kebir Sokaktan Hüma Hatun Sokak 
GörünüĢü (109 ADA) 

Kar Sokaktan Hüma Hatun Sokak GörünüĢü 

Camii Kebir Sokaktan Hüma Hatun Sokak GörünüĢü 

 (108 ada) 

Camii Kebir Sokaktan 108 Ada 9 Parsel Ön Cephesi 
7/8 Parsel Yan Cephesi 



 

 

146 

 

 

MERKEZ-SİVAS KALESİ SAAT KULESİ 

Sivas Kalesi Eski Saat Kulesinin canlandırılması için restitüsyon, statik ve elektrik projelerinin 

yapılması iĢi, Ġl Kültür ve Turizm Md. tarafından ihale edilmiĢ olup, projeler 23.02.2017 tarihinde 

tamamlanmıĢtır. Katkı payından 11.280,60 TL yüklenici firmaya (Seka Mim. Rest. Hizm. - Seda 

KAVUKÇUOĞLU) ödeme yapılmıĢtır.  

 
 

MERKEZ- YARI AÇIK CEZAEVİ 

Merkez, Çayyurt Mahallesi‟nde bulunan, hazine adına kayıtlı açık cezaevi olarak kullanılan bina, 

taĢınmaz Kültür Varlığı olarak tescil edilmiĢtir. Binanın restorasyonunun yapılabilmesi için 

projelerinin hazırlanması iĢi yüklenici firma olan Çağ Restorasyon Röleve Proje ĠnĢ. tarafından 

22.02.2017 tarihinde tamamlanmıĢtır. Projeleri Kurul‟dan geçen iĢ için katkı payından 175,000.00 

TL yüklenici firmaya ödenmiĢtir. Plan Proje ve Yatırım ĠnĢaat Müdürlüğü tarafından iĢ 

yürütülmektedir. 

 
 

 

    Kale Saat Kulesi Görünümü 

Yarı Açık Cezaevi Görünümü 

Yarı Açık Cezaevi Görünümü 
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MERKEZ- JANDARMA BİNASI 

 

Mülkiyeti hazineye  ait TaĢınmaz Kültür Varlığı olarak tescil edilen Jandarma  Binasının Rölöve, 

Restitüsyon, Restorasyon, Statik SağlamlaĢtırma, Elektrik-Mekanik Tesisat ve Peyzaj Projelerinin 

yapılması iĢine ait proje çizim çalıĢmaları yüklenici firma olan Mimar Hayrettin KIRMIZIGÜL 

tarafından devam etmektedir. ĠĢin ihale bedeli 107.800,00 TL‟ dir.  

 

 
 

 

TARİHİ BİNALARI AYDINLATMA 

Valilik Binası, Jandarma Binası, Kongre Binası, Çifte Minerali Medrese, ġifaiye Medresesi, 

Buruciye Medresesi, Kale Cami, Kent Meydanı peyzaj ve aydınlatması, Ġnönü Bulvarı yol 

aydınlatması, Rahmi Günay Caddesi yol aydınlatması, Atatürk Caddesi yol aydınlatması, PaĢa 

Cami dıĢ cephe aydınlatması, Kepenek Meydanı aydınlatması, Gök Medrese dıĢ cephe aydınlatması 

proje hazırlanması iĢi 550.000,00 TL‟ ye ihale edilmiĢ olup, çalıĢmalar devam etmektedir. Plan 

Proje ve Yatırım ĠnĢaat Müdürlüğü tarafından iĢ yürütülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jandarma Binası Görünümü 
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MERKEZ- ÇALLI KÖYÜ ZİYA AYDIN KONUK ODASI 

Sivas Ġli, Merkez Ġlçe, Çallı Köyünde bulunan, özel mülkiyete ait konuk odası, TaĢınmaz Kültür 

Varlığı olarak tescil edilmiĢtir. Konuk Odasının mimari (rölöve, restitüsyon, restorasyon), statik 

güçlendirme, elektrik-mekanik tesisat projelerinin hazırlanması iĢi ihale bedeli 10.000,00 TL olup, 

çalıĢmalar yüklenici firma olan  Çetinkaya Gıda ĠnĢ. Müh. Ltd. ġti. tarafından devam etmektedir.  

 

 
 

 
 

 

 

ŞARKIŞLA- ELMALI KÖYÜ- MUHSİN YAZICIOĞLU EVİ 

Sivas Ġli, ġarkıĢla Ġlçesi, Elmalı Köyü‟nde özel mülkiyete ait tescilli Muhsin YAZICIOĞLU Evi‟nin 

projelendirme iĢinin ġarkıĢla Köylere Hizmet Götürme Birliğince ihalesi yapılmıĢtır. Ġhale bedeli 

21.000,00 TL‟ dir.  

 

 
 

 

 

 

Ziya AYDIN Konuk Odası Ġç Görünümü 

Ziya AYDIN Konuk Odası Görünümü 

Muhsin Yazıcıoğlu Evi Görünümü 
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MERKEZ- SURP KEVORK (RUM KİLİSESİ) KİLİSESİ 

Sivas Ġli, Merkez Ġlçe, Tavra Deresi Mevkiinde bulunan mülkiyeti Maliye Hazinesine ait tescilli 

Rum Kilisesi proje çalıĢmalarının tamamlanabilmesi için 755 ada, 20-21 parselin yola terk ve ifraz 

dosyası Belediye‟de hazırlanarak Kültür Varlıklarını Koruma Kuruluna iletilmiĢ ve tevhid ve ifraz 

iĢlemi uygun bulunmuĢtur.  

2015 yılında Metin KESKĠN Mimarlık D. Modül Tasarım Tic. Ltd. ġti. tarafından projeleri 

tamamlanmıĢtır. Koruma Kurulu tarafından onaylanan iĢin „ restore edilerek kültürel faaliyetlerde 

kullanılmak için‟ Ġdaremiz adına 2 yıl süreli ön tahsisi, Maliye Bakanlığı (Milli Emlak Müdürlüğü) 

tarafından uygun görülmüĢtür. Rum Kilisesi çevre düzenleme projesi kurula gönderilmiĢtir. 

 

 

 

        

 

 

KOYULHİSAR- ŞÜKRÜ DEMİRCAN EVİ 

Sivas Ġli, Koyulhisar Ġlçesinde yer alan ġükrü DEMĠRCAN Konağı 28.07.2015 tarihinde Mimar 

Ahmet Turan AYTAK‟ a 59.100,00 TL‟ye ihale edilmiĢtir.  

Hazırlanan projeler Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu‟nda onay aĢamasındadır. 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

ġükrü DEMĠRCAN Konağı Görünümü 

Surp Kevork Kilisesi Görünümü 
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EMLAK ve ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

KAMULAġTIRMA ÇALIġMALARI 

 

KAMULAŞTIRMANIN 

KONUSU 

 

KAMULAŞTIRMA SÜRECİ 

ALTUNTABAK MAHALLESİ 

BOŞ EĞİTİM TESİS ALANI  

(1867 ADA 1 PARSEL) 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI % 84 ORANINDA 

TAMAMLANDI KALAN KISIMLAR İÇİN 3. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNE KAMULAŞTIRMA DAVASI 

AÇILDI. 

AYDOĞAN MAHALLESİ 

FATİH İLKOKULU  

(2856 ADA 1 PARSEL) 

 

KAMULAŞTIRMA SÜRECİ DEVAM ETMEKTEDİR. 

GÖKÇEBOSTAN MAHALLESİ 

ÖĞRETMENLER İLKOKULU 

(6279 ADA 8 PARSEL) 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI % 91 ORANINDA 

TAMAMLANDI KALAN KISIMLAR İÇİN 3. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNE KAMULAŞTIRMA DAVASI 

AÇILDI. 

ORHANGAZİ MAHALLESİ 

BOŞ EĞİTİM TESİS ALANI  

(4679 ADA 1 PARSEL) 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI % 74 ORANINDA 

TAMAMLANDI KALAN KISIMLAR İÇİN 3. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNE KAMULAŞTIRMA DAVASI 

AÇILDI. 

KADIBURHANETTĠN 

MAHALLESĠ NECDET 

ġÜKRÜYE SELEN 

ĠLKOKULU (3079 ADA 3 

PARSEL 

 

KAMULAŞTIRMA % 100 ORANINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

AYDOĞAN MAHALLESİ BOŞ 

EĞİTİM TESİS ALANI  

(2219 ADA 1 PARSEL) 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMASI % 60 ORNINDA 

OLUP UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ DEVAM 

ETMEKTEDİR. 

KILAVUZ MAHALLESİ BOŞ 

EĞİTİM TESİS ALANI  

(3127 ADA 1 PARSEL) 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI % 72 ORANINDA 

TAMAMLANDI KALAN KISIMLAR İÇİN 3. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNE KAMULAŞTIRMA DAVASI 

AÇILDI. 

ALTUNTABAK MAHALLESİ 

ABDUSSAMET BAL İMAM 

HATİP LİSESİ  

(2327 ADA 1 PARSEL) 

 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI % 91 ORANINDA 

OLUP, UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ DEVAM 

ETMEKTEDİR. 

FERHAT BOSTAN 

MAHALLESİ BOŞ EĞİTİM 

TESİS ALANI  

(201 ADA 120 PARSEL) 

 

KAMULAŞTIRMA % 100 ORANINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

ALTUNTABAK MAHALLESİ 

BOŞ EĞİTİM TESİS ALANI  

(653 ADA 17 PARSEL) 

İFRAZ ÇALIŞMALARINI MÜTEAKİP 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 

BAŞLATILACAKTIR. 
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GÖKÇEBOSTAN MAHALLESİ 

ÖĞRETMENLEKİLKOKULU  

(3345 ADA 2-4-5-6 NUMARALI 

PARSELLER) 

 

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMASI % 53 ORNINDA 

OLUP; UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ DEVAM 

ETMEKTEDİR. 

DEMİRAĞ OSB ACELE 

KAMULAŞTIRMA 

KAMULAŞTIRMA PLANI ÇERÇEVESİNDE, 204 

PARSEL ÜZERİNDE ACELE EL KOYMA DAVASI 

SONUÇLANMIŞ, UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ 

DEVAM ETMEKTEDİR. 

ÖZEL İDARE MAKİNE 

İKMAL TESİSLERİ ACELE 

KAMULAŞTIRMA 

ÇALIŞMALARI 

 

UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ DEVAM ETMEKTEDİR. 

SICAK ÇERMİK 

KANALİZASYON 

KAMULAŞTIRMASI 

KAMULAŞTIRMA SÜRECİ DEVAM ETMEKTEDİR. 

 

 

3194 SAYILI ĠMAR KANUNU ÇERÇEVESĠNDE YAPILAN UYGULAMALARI 

SIRA NO UYGULAMANIN AÇIKLAMASI UYGULAMA 

ADEDĠ 

1. ĠFRAZ (AYIRMA) 294 

2. YOLA TERK 13 

3. ĠMAR PLAN TADĠLATI 8 

4. TEVHĠT (BĠRLEġTĠRME) 10 

5. 18. MADDE UYGULAMASI 3 

6. YOLDAN ĠHDAS 10 

7. ETÜT 112 

 G E N E L      T O P L A M 450 
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DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ  

 

2017 yılı içinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünce 187 adet ihale yapılmıĢtır. 

  

 Yapılan ihalelerin 151 adedi ile sözleĢme imzalanmıĢtır. 

 Bu ihalelerden 23 adedi çeĢitli nedenlerle iptal edilmiĢtir. 

 Yapılan bu ihalelerin toplam sözleĢme bedeli : 223.848.612,73 TL dir. (KDV Hariç)  
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4734-22/d maddesi kapsamında 2017 yılı içerisinde toplam 712 adet harcama yapılmıĢ ve bu 

harcamaların toplamı 5.462.667,44 TL. dir.  

 

• Destek Hizmetleri Müdürlüğü 470 adet 3.220.426,89 TL.dir. 

• Özel Kalem Müdürlüğü 242 adet 2.242.240,55 TL.dir. 

 

Sivas Valiliği Özel Kalem Müdürlüğü Temsil, Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar ve 

organizasyon vb. ĠĢleri: 

Özel Kalem Müdürlüğünün Temsil, tanıtma, ağırlama, tören, fuar, organizasyon vb. 

giderleri kaleminden 2017 yılı içerisinde 2.185.038,14 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

 

2017 YILI ĠÇERĠSĠNDE YAPILAN ĠġLER TABLOSU 

 

ĠġĠN ADI YAPILAN Ġġ SAYISI TUTAR 

Ġhale 187 223.848.612,73 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 470 3.220.426,89 

Sivas Valiliği Özel Kalem 

Müdürlüğü 
242 2.242.240,55 

TOPLAM 899 229.311.280,17 

 

 

 

TERÖR BĠLGĠ NOTU 

 

5233 sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların KarĢılanması Hakkında Kanun 

hükümleri uyarınca; Komisyon BaĢkanlığına 337 adet müracaat yapılmıĢ, Ġlgisi nedeniyle 118 adedi 

baĢka illere gönderilmiĢtir. 

 Ġlimiz sınırları içerisinde gerçekleĢen olaylarla ilgili olarak dilekçe sayısı 219 adettir. 66 

adeti için tazminat ödenmesi kararlaĢtırılarak, 1.041.195,43 TL. Ġlgililere ödenmiĢtir.153 adet 

dilekçe sahibinin talebi ise yasa kapsamına girmemesi veya değiĢik nedenlerle reddedilmiĢtir. Yeni 

olaylarla ilgili baĢvuru süresi devam etmekte olup; komisyonumuza ulaĢan bilgi, belge ve baĢvuru 

dilekçeleri komisyonumuzca değerlendirilmektedir.  
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           RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                         19.11.2012 tarih ve 142 sayılı Ġl Genel Meclisinin 2012/142 Sayılı Kararı ile, Ġl Özel    

Ġdaresi      Görev Yetki ve ÇalıĢma Esasları Yönetmeliğinde, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 

görev tanımı yapılmıĢtır. Bu bağlamda ruhsat ve denetim hizmetleri yürütülmektedir.  

 

                 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
1) Ruhsat Hizmetleri,  

2) Ruhsat Denetim Hizmetleri.  

 

Ruhsat Hizmetleri 

• 167 sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanunun 4. maddesiyle verilen kaynak sularını 

ihale ederek kiraya verilmesini sağlamak, 

• 3213 sayılı Maden Kanunu uyarınca 1 (a) Grubu (kum ve çakıl) maden alanlarını 

belirleyip, ihale edilerek kiĢi ve kurumlara ruhsat vermek, 

• 3213 sayılı Kanun Kapsamında ve Enerji ve Tabi kaynaklar Bakanlığının hammadde 

üretim izin taleplerinin değerlendirilmesi hususunda verdiği yetkiye dayanarak 

Karayolları ve DSĠ Müdürlüğü gibi resmi kuruluĢların yol ve baraj yapımında ve 

belediyelerin altyapı hizmetlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan hammaddelerin 

ruhsatlarını vermek,  

• 3572 sayılı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına Dair Kanun uyarınca; BüyükĢehir 

Belediyesi ve Belediyesi mücavir alanı dıĢında kurulacak 1.Sınıf Gayri Sıhhi 

Müesseseler ile Belediye Hududu ve Mücavir alan dıĢında açılacak tüm 2. ve 3. Sınıf 

Gayri Sıhhi Müesseselerin,  incelenmesi, ruhsatlandırılması iĢlerini yapmak, 3213 

sayılı Maden Kanunu Kapsamında bütün maden ocakları ve iĢletmelerine Gayri Sıhhi 

Ruhsatlarını vermek, 

• 4628 sayılı Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik üretimine iliĢkin kanun uyarınca Su 

Kullanım Hakkı Ġzin Belgesi vermek, 

• 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu uyarınca; arama ve 

iĢletme ruhsatlarını vermek ve denetlemek,                                                  

• Yukarıda sayılan iĢ ve iĢlemlerin defter kayıtlarını tutmak, verilen ruhsatları ilgili 

kurum ve kuruluĢlara bildirmek, Ġlçe Kaymakamlıklarına bilgi vermek.   

 

 

 

 

Ruhsat Denetim Hizmetleri 

• 167 sayılı Yer altı Suları Hakkında Kanun ve Kaynak Sularını denetimini yapmak, 

• 3213 sayılı Maden Kanunu uyarınca 1(a) Grubu (kum ve çakıl) maden alanlarının, 

Maden iĢletme ve sevkiyatının Maden Kanunu ve 1(a) Grubu Madenleri Ġle Ġlgili 

Uygulama Yönetmeliği‟ne  uygun olarak; sevk fiĢi ile, ruhsatlı alanlardan yapılıp 

yapılmadığını sürekli olarak denetlemek, izinsiz sevkiyata müsaade etmemek, 

• 3213 sayılı Maden Kanunu uyarınca iĢletilen tüm maden sahalarındaki maden 

sevkiyatının Maden Kanunu ve Maden Kanunun Uygulama Uygulama Yönetmeliğine 

uygun olarak yapılıp yapılmadığını, (MTA gibi ihtisas kuruluĢlarından alınacak 

elamanlarla birlikte) sürekli   denetlemek, 

• 3572 sayılı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin DeğiĢtirilerek Kabulüne Dair Kanun uyarınca; Belediye Hududu ve 

Mücavir Alanı dıĢında kalan tüm iĢyeri ve iĢletmelere ĠĢyeri Açma ve ĠĢletme Ruhsatı 

verilmesi hususunda inceleme yaparak, buraların devamlı denetlenmesini sağlamak, 
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• 5272 sayılı Belediye Kanunu uyarınca, BüyükĢehir Belediyesi ve Ġl Belediyesi hududu 

ve Mücavir alanı dıĢında kurulacak 1.Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler ile Belediye 

Hududu ve Mücavir alan dıĢında kurulacak tüm 2. ve 3.Sınıf Gayri Sıhhi 

Müesseselerin incelenmesi, ruhsatlandırılması ve sonrasında devamlı surette 

denetiminin yapılmasını sağlamak, 

• Yukarıda sayılan iĢ ve iĢlemlerin defter kayıtlarını tutmak, 

• Ġlçelerde faaliyet gösterecek iĢletmelere verilen ruhsatları Ġlçe Özel Ġdare 

Müdürlüklerine bildirmek,  

• Yasalarla verilecek benzeri görevleri yürütmek, olarak tanımlanmıĢtır. 

 

 

2017  YILI  FAALĠYETLERĠMĠZ 

 

 Müdürlüğümüzce; I(a) Grubu Kum-Çakıl-Ariyet Ocakları ĠĢletme Ruhsatı, Hammadde Üretim 

Ġzinleri, ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatları, Jeotermal Kaynaklar Arama-ĠĢletme Ruhsatları, 

Ġçilebilir kaynak Sularının kiralanması ve 1000 kw‟nın altında Hidro Elektrik Santrallerine Su 

Kullanım Ġzni verilmekte ve bunların denetimleri yapılmaktadır. Ayrıca, kiralanan kum 

ocaklarının ve jeotermal kaynakların yıl içerisinde ödemeleri gereken devlet haklarının 

ödenmesi ile ilgili takipler yapılmaktadır.             

 

 
 2017 yılı içerisinde 1.482 adet denetim yapılmıĢtır. I(a) Grubu Maden (ariyet ve kum-çakıl) 

Ocaklarının, Hammadde Üretim Ġzni olan sahaların ve diğer Maden Ocaklarının mevzuata 

uygun olarak çalıĢıp çalıĢmadıkları, doğaya ve çevreye zarar verip vermedikleri denetlenmiĢ, 

ürettikleri maden, kum-çakıl ve taĢ ocaklarının nakliye esnasında düzenlenmesi gereken sevk 

fiĢleri kontrolleri yapılmıĢtır.  
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 Ġdaremiz adına ruhsatlı Sıcak Çermik Jeotermal sahasında 1 adet yeni kuyu açılmıĢ olup, 

mevcut kuyularda tadilat yapılmıĢtır. Ömrünü tamamlamıĢ 1 adet kuyu ile villaların kaçak 

olarak açıp kullandıkları 1 adet kuyu kapatılmıĢtır. Sahada kaynak koruma etüt çalıĢmaları 

tamamlanarak, Kaynak Koruma Alanı Etüt Raporu Sayın Valimiz tarafından 13.03.2015 

tarihinde onaylanmıĢtır. Yeni açılan MTA-7 kuyusu, Ġl Genel Meclisince Sıcak Çermik 

Turizm Altyapı Hizmet Birliğine (ÇETAP) devredilmiĢtir. MTA-2 Kuyusu Sivas Belediye 

BaĢkanlığınca iĢletilmekte olup Ġdaremizce denetimler yapılmaktadır. MTA-4 ve MTA-7 

Kuyuları ise ÇETAP adına ruhsatlandırılmıĢ olup; imar planın onaylanması ve su dağıtım 

projesinin hazırlanması sonrasında iĢletmeciye su tahsisi yapılacaktır. Bu yıl içerisinde MTA-4 

kuyusuna ait bina yenilenmiĢ olup bina içerisine dağıtım vanalar yerleĢtirilmiĢtir. 

 
 

          Ayrıca Sıcak Çermik Jeotermal Sahasına iliĢkin imar planı çalıĢmaları Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ile organize olarak yürütülmektedir. Bu kuyulardaki su, turistik oteller, devre mülk 

yapmayı planlayan iĢletmelere tahsis edilerek ĠĢletmecinin önünün açılması hedeflenmektedir.   
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 Jeotermal Kaynak Arama ve ĠĢletme sahalarına iliĢkin ruhsatlandırmalar ve ihaleler yapılarak 

söz konusu sahalardaki enerji potansiyeline ulaĢmak üzere çalıĢmalar yapılmıĢtır. Sıcak 

Çermik, Soğuk Çermik, Kangal Balıklı Kaplıca, SuĢehri Akçaağıl Çermiği, ġarkıĢla Ortaköy 

Çermiği için ĠĢletme ruhsatı veren Birim Müdürlüğümüz bu sahaları yıl içerisinde rutin 

aralıklarla denetlemektedir. 

 

 
                                                                                           

 Kangal Kalkım Köyü Jeotermal Sahasına iliĢkin Kaynak Koruma Raporu hazırlatılmıĢ ve bu 

Etüt Raporu onaylanmıĢtır. Kangal Kalkım Jeotermal Sahasında modern tesisler yapılarak 

Ġlimiz ekonomisine kazandırılması planlanmaktadır.   
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 Ġl Özel Ġdaresi adına ruhsatlı Kangal Kalkım Kaplıcasında tedavi amaçlı termal iĢletme 

tesisleri için alanın halihazır haritaları Jeolojik Etüt ve Ġmar Planı yapım çalıĢmaları 

tamamlanmıĢ olup, Kültür ve Turizm Bakanlığına onaylanmak üzere gönderilmiĢtir. Kangal 

Balıklı Kaplıcada bulunan “doktor balıklar” ile aynı türden balıklar bulunmakta olup ilimiz 

için termal turizmi canlandıracak iĢletmeler kazanılacaktır. Kalkım Kaplıcasında imar planına 

göre çalıĢmalar devam etmektedir.  

 

 
 

 Kromdan altına, demirden kömüre, mermerden bakıra pek çok değerli madenin üretilerek 

ekonomiye ve istihdama katkısını sağlamak amacıyla iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatları hızlı 

bir Ģekilde düzenlenmekte ve sonrasında mevzuata uygun denetimler yapılmaktadır. 
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 26 adet 1(a) Grubu Maden (kum-çakıl ocağı) sahası için iĢletme ruhsat bedeli olarak 

299.280,00TL,     3 adet kum-çakıl ocağı sahası ihaleye çıkartılmıĢ ve ihale bedeli olarak 

1.162.886,00TL, 5 adet kum ocağına süre uzatımı verilmiĢ ve 219.246,00TL gelir elde 

edilmiĢtir. Ruhsat harçları, idari para cezaları ve maden payları dahil olmak üzere toplamda 

4.202.816,00 TL  idaremiz bütçesine katkı sağlanmıĢtır.  

 

 
 

 Karayolları 16.Bölge Müdürlüğü, DSĠ 19.Bölge Müdürlüğü ve Belediyelerin ihtiyacı olan 1(a) 

Grubu Maden (ariyet ve kum-çakıl) ocaklarına 13 adet Hammadde Üretim Ġzin Belgesi 

verilmiĢtir. 
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 34 adet (GSM) Gayri Sıhhı Müessese, 39 adet Maden GSM ve 2 adet Sıhhı Müessese olmak 

üzere toplamda 75 adet ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı verilmiĢ ve  denetimleri yapılmıĢtır.  

 

  
 

 Enerji üretimine katkısı ile her geçen gün önemi artan Hidro-elektrik Santrallerine 18 adet 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı Müdürlüğümüzce verilmiĢtir. 1000 KW altındaki Hidro elektrik 

santrallerine “su kullanım izni” verilerek yerel ekonominin güçlenmesi hedeflenmektedir. 
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 2017 YILINDA VERĠLEN  RUHSATLARIN SAYISINI GÖSTERĠR TABLO-1 

 

RUHSAT ADI RUHSAT SAYISI (Adet) 

I(a) Grubu Maden ĠĢletme Ruhsatı 6 

Hammadde Üretim Ġzni 13 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı  

(Gayri Sıhhi Müessese) 
34 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı  

(Maden Sahaları) 
39 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı  

(Sıhhi Müessese) 
2 

Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı 1 

Jeotermal Kaynak ĠĢletme Ruhsatı - 

TOPLAM 95 

  

 

 

 

 2017 YILINDA YAPILAN ĠġLERĠN GENEL LĠSTESĠNĠ GÖSTERĠR TABLO-2 

DENETĠM 

ALANI 

DENETĠM 

SAYISI 

KESĠLEN 

CEZA 

SAYISI 

TOPLAM 

CEZA 

TUTARI 

(TL) 

TAHSĠL 

EDĠLEN 

CEZA 

TUTARI 

(TL) 

TAHSĠL 

EDĠLECEK 

CEZA TUTARI 

(TL) 

I (a) Grubu 

Madenler 

(Kum-Çakıl) 

924 14 125.007,35 

48.437,00  

(%25 

indirimli) 

76.570,35 

Hammaddeler 426 - - - - 

Jeotermal 

Kaynaklar 
27 

- 

 
- - - 

ĠĢyeri Açma ve 

ÇalıĢma 

Ruhsatları 

75 7 8.400,00 

3.150,00    

(%25 

indirimli) 

5.250,00 

Diğer Madenler 35 - - - - 

TOPLAM 1.482 21 124.307,35 51.587,00 81.820,35 
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2017 YILINDA ELDE EDĠLEN GELĠRLERĠ GÖSTERĠR TABLO -3 

RUHSAT HARCI 
Gayri Sıhhi Müesseseler  40.717,00 

Jeotermal Kaynaklar  - 

1(a) GRUBU MADENLER 

(KUM-ÇAKIL OCAKLARI) 

ĠĢletme Ruhsat Bedeli (26 ad.) 

Kum ocağı ihale Bedeli (3 ad.)  

Süre uzatımı Bedeli (5 ad.) 

299.280,00 

1.162.886,00 

219.246,00 

SEVK FĠġĠ Satılan  (700 Adet) 9.100,00 

CEZALAR 
Kesilen Cezalar 124.307,35 

Tahsil Edilen 51.587,00 

MADEN PAYLARI Tahsil Edilen  
 

2.420.000,00 

 
TOPLAM (Tahsil Edilen) 

 

4.202.816,00 

 

2017 YILINDA GELEN GĠDEN EVRAK SAYISINI GÖSTERĠR TABLO-4 

GELEN GĠDEN ENCÜMENDEN ÇIKAN KARAR SMS ( e-mesaj ) 

1100 900 40 80 
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TĠCARĠ FAALĠYETTE BULUNAN MADEN OCAKLARI VE MADEN TÜRLERĠNĠNĠLÇELERE GÖRE DAĞILIMI (Tablo-1) 

ĠLÇE ADI 

I-a Grubu 

Madenler 

(Kum-

Çakıl 

Ocakları 

ĠĢletme 

Ruhsatları) 

HAMMA

DDELER  

(Kamu 

Kurumları

) 

MADEN TÜRLERĠ 

Altın Bakır Demir 

Alçı 

Jips 

Kireç 

Köm

ür 
Krom 

KurĢun 

Çinko 
Mangan Mermer 

Andezit 

Bazalt 

Kalker 

Kil Talk Tuz Diğer 

AKINCILAR - 2          2     

ALTINYAYLA - 2          4 3    

DĠVRĠĞĠ 3 14   14  2 13    10 1   1 

DOĞANġAR - 2      2   2 1     

GEMEREK 3 4      1   4 3     

GÖLOVA 1 2      1   1 3     

GÜRÜN - 1   1 1  6   6 7 2    

HAFĠK 4 14  1    5  5 1 6  2 1  

ĠMRANLI - 2  3    4  1 3 5   1 3 

KANGAL - 8 1  2  4 13  1 1 23     

KOYULHĠSAR 7 4 1 1    4 2   3     

MERKEZ 3 17    9  7  3 12 24 5 1  2 

SUġEHRĠ - 3  1    1  1 2 7     

ġARKIġLA 2 9    1  1   2 9    1 

ULAġ - 9    3  7    15 9   1 

YILDIZELĠ - 11   3  1 4   18 37 7   3 

ZARA 2 7      13 1 1  10 4  3 1 

TOPLAM 25 111 2 6 20 14 7 82 3 12 52 169 31 3 5 12 
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MADEN OCAKLARI VE GSM’LERĠ GÖSTERĠR TABLO-2 

ĠLÇE ADI 

I-a Grubu Kum Çakıl 

Ocakları (ĠĢletme 

Ruhsatları) 

HAMMADDELER TĠCARĠ 

MADEN 

OCAKLA

RI 

GSM 

ĠĢ 

Yerle

ri 

SM 

ĠĢyerle

ri 
TCK 16. Bölge 

Müdürlüğü 

DSĠ 16. Bölge 

Müdürlüğü 

Belediyeler ve Diğer 

Resmi Kurumlar 

 Ruhs

at 

Sayısı 

GS

M 

Ola

n 

GSM 

Olmaya

n 

Ruhs

at 

Sayısı 

GS

M 

Ola

n 

GSM 

Olmaya

n 

Ruhs

at 

Sayısı 

GS

M 

Ola

n 

GSM 

Olmaya

n 

Ruhs

at 

Sayısı 

GS

M 

Ola

n 

GSM 

Olmaya

n 

Ruhsat 

Sayısı 

Ruhs

at 

Sayısı 

Ruhsat 

Sayısı 

AKINCILAR - - - 3 2 1 - - - - - - 2 2 - 

ALTINYAY

LA 
- - - - - - - - - - - - 7 5 - 

DĠVRĠĞĠ 3 3 - 13 13 0 5 1 4 - - - 41 5 - 

DOĞANġAR - - - 2 2 0 1 0 1 - - - 5 1 - 

GEMEREK 3 3 - 4 3 1 5 0 5 1 1 0 8 8 - 

GÖLOVA 1 1 - 2 2 0 2 0 2 - - - 5 8 - 

GÜRÜN - - - - - - 7 1 6 - - - 23 11 - 

HAFĠK 4 4 - 8 8 0 11 6 5 - - - 21 10 - 

ĠMRANLI - - - 2 2 0 - - - - - - 20 4 - 

KANGAL - - - 8 8 0 3 0 3 - - - 45 18 - 

KOYULHĠS

AR 
7 6 - 1 1 0 2 0 2 3 3 0 11 13 - 

MERKEZ 3 2 - 5 5 0 22 12 10 1 0 1 63 27 55 

SUġEHRĠ - - - 3 3 0 1 0 1 - - - 12 9 - 

ġARKIġLA 2 2 - 9 8 1 4 1 3 - - - 13 38 - 

ULAġ - - - 6 6 0 5 3 2 - - - 33 1 - 

YILDIZELĠ - - - 6 6 0 18 5 13 - - - 75 51 - 

ZARA 2 2 - 5 4 1 7 3 4 - - - 34 19 - 

TOPLAM 25 23 - 77 73 4 93 32 61 5 4 1 419 230 55 
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GENEL TOPLAM = 836 Adet 

NOT : SM iĢyerlerine ait ruhsatlar, Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğünce verilmektedir. 
 

MADEN ve GSM RUHSATLARININ YILLARA GÖRE                                                 

VERĠLĠġ SAYISINI GÖSTERĠR TABLO-3 

YILLAR 
1.Sınıf                                 

GSM 

2.Sınıf                                       

GSM 

3.Sınıf                                        

GSM 
SM 

2010 Yılı             

ve öncesi 
11 128 15 32 

2011 1 115 12 5 

2012 3 38 21 2 

2013 2 138 14 2 

2014 5 115 3 4 

2015 3 62 8 2 

2016 0 129 11 7 

2017 4 61 10 1 

TOPLAM 29 786 94 55 

Müdürlüğümüzce verilen toplam GSM sayısı 964 

Ruhsatı iptal edilen GSM’lerin sayısı  128 

Kayıtlı ruhsat ( GSM ) sayısı 836 

 

 

                Ruhsat ve Denetim Müdürlüğümüzce, 2017 yılı içerisinde  4.202.816,00 TL gelir elde        

edilerek Ġdaremiz bütçesine katkı sağlanmıĢtır. 

                  2018 yılının Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü olarak daha etkin ve verimli bir yıl olması 

noktasında çalıĢmalarımız titizlikle devam etmektedir.          
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HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 

           

 

Hukuk MüĢavirlimiz Sivas Ġl Özel Ġdaresi‟nin ve bağlı birimlerinin hukuk danıĢmanlığından 

ve Ġdare ile ilgili tüm davaların takibinden sorumlu olup iĢ ve iĢlemlerinde titizlikle verimli ve 

süratli bir çalıĢma sergilemek gayretindedir. MüĢavirlik günümüz Ģartlarında sürekli değiĢen ve 

yenilenen yargı ve süreçlerine zamanında ve etkin uyum sağlamak ve idarenin bu hızlı değiĢimden 

olumsuz etkilenmesinin önüne geçecek tüm tedbirleri almak hususunda kendini güncelleyen bir 

birimdir. Ülkemizin çok geniĢ bir coğrafyasına sahip Sivas ilinde görev yapan müĢavirlik çalıĢanları 

kırsal bölgelerde her türlü iklimsel ve ulaĢım zorluğuna rağmen duruĢmalar dıĢında tespit ve keĢif 

icrası titizlikle takip edilmektedir. 

 

 

 

 

 

DERDEST 

(ADLĠ VE ĠDARĠ TOPLAM) 

193 Devam eden dosyalar 

ADLĠ TEMYĠZ 149  

185 

ĠDARĠ TEMYĠZ 36 

 2017 YILINDA KARAR ÇIKAN 

DAVA DOSYALARI  

150  

 

177 
2017 YILINDA KARARA ÇIKIP 

GEREKÇELĠ KARAR BEKLENEN 

DOSYALAR 

27 

LEHE KARAR 68 Ġdaremiz lehine sonuçlanan 

ALEYHE KARAR  80 Ġdaremiz aleyhine sonuçlanan 

KIS.KABUL KIS. RED KARAR 29  

KAPATILAN BELEDĠYLERE AĠT 

DAVA DOSYALARI 

11  

ĠCRA DOSYALARI DERDEST 95 Ġdaremiz tarafından yürütülen 

Ġcra Dosyaları 

TOPLAM ĠġLEM GÖREN DOSYA 

SAYISI 

484  
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BASIN YAYIN ve HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü; Ġl Genel Meclisi‟nin 2012 yılı Eylül ayı 

toplantısında, 07.09.2013 tarih ve 123 nolu kararı ile kurulmuĢtur. Birim, idaremizce yapılmıĢ ve 

yapılacak olan faaliyetlerin kamuoyu ile sağlıklı Ģekilde paylaĢılabilmesi, hizmetlerin tanıtımının ve 

vatandaĢ odaklı hizmet anlayıĢının benimsenmesi amacıyla çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

 

Müdürlüğümüzün görev yetki ve çalıĢma esasları 14.12.2012 tarih ve 20949 sayılı Genel 

Sekreterlik makamının yazılarıyla bildirilmiĢtir. Müdürlüğümüz yazı doğrultusunda gerekli 

çalıĢmaları yaparak personele görev dağılımını gerçekleĢtirmiĢ, aktif ve nitelikli bir kadro ile 

çalıĢmalarını aralıksız sürdürmüĢtür.  

 

GENEL SEKRETERLĠK BÜROSU/ÖZEL KALEM 

 

- Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Genel Sekreterlik 

Bürosu/Özel Kalem; Makamın ön kabulü olarak, her türlü iĢ ve iĢlemleri yürüterek gerek 

yönetici danıĢmanlığı gerekse asistanlığı boyutunda halkla ve personelle iliĢkileri koordine 

ederek, bu anlamda hizmetin gereği olan randevuları Genel Sekreter‟in koordinesinde 

düzenleyip çalıĢmalarını sürdürmüĢtür.  

 

- Protokol ve genel tören hizmetlerini yürüten Büro, Genel Sekreter‟in ziyaret, davet, 

karĢılama, ağırlama, uğurlama, açılıĢ, milli ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluĢ günleri 

gibi önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda her türlü protokol  ve tören iĢlerini 

yürüterek, zaman ve yerlerini Genel Sekreter‟e bildirmiĢtir.  

 

- Müdürlük yazıĢmaları ve büro hizmetleri ile ilgili çalıĢmaları yürüten Genel Sekreterlik 

Bürosu, Genel Sekreterin özel ve gizli yazıĢmalarını yaparak, hizmetin gerektirdiği gizliliği 

korumuĢ, Birim Müdürlüklerinden makama gelen evrakları Genel Sekreter‟e sunmuĢtur. 

 

- Genel Sekreterlik tarafından onaylanan çalıĢma programının gerçekleĢmesi için gereken 

tedbirleri alan Büro, Bakanlıklar ile bağlı müdürlük ve birimlerin, il protokolünün, sivil 

toplum kuruluĢlarının, basın yayın organlarının, ihtiyaç duyulabilecek her türlü kurum, 

kuruluĢ ve kiĢiler ile personelin isim-adres bilgilerini düzenleyerek güncelliğini de takip 

etmiĢtir. 
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BASIN 

 

- Özel Ġdare hizmet faaliyetlerini ilgilendiren konulardaki haberlerin takibini ve tespitini 

yaparak, idare ile ilgili görsel, yazılı basın ve yayın kuruluĢları arasındaki iliĢkileri sağlayan 

Basın Birimi; ihtiyaç duyulan günlük, haftalık, aylık, gazete ve dergileri temin edip, 

idaremizle ilgili kısımlarını arĢivlemiĢtir. 

 

- Ġdaremizin faaliyet ve hizmetlerinin kamuoyuna duyurulması ile kamuoyundan köĢe 

yazıları, fotoğraflar ve basın yoluyla dile getirilen istek ve Ģikâyetlerin ilgili birimlere 

ulaĢtırılmasını sağlayarak sonuçlarını takip eden Basın Birimi, Ġdare faaliyetleri ve 

hizmetleri ile ilgili basın bildirisi ve bültenleri de hazırlayarak gerek web sitesinde gerekse 

de görsel ve yazılı basında kamuoyu ile paylaĢmıĢtır. 

 

- ÇalıĢmalarını fotoğraf ve video olarak kaydeden ve düzenli bir arĢiv yapan Birim, 

Ġdaremizin çalıĢmalarını anlatan tanıtım filmleri de yaparak görsel ve sosyal medyada 

paylaĢmıĢtır. Ayrıca tüm basın için FTP ve we transfer sistemi kullanmaktadır.  

 

- Medya organlarınca haber, duyuru ve basın bülteni hazırlanmasına kaynak oluĢturacak 

talepleri ilgili birimlerden temin eden birim, bu bilgileri medyaya servis etmiĢtir.  

 

- Genel Sekreterlik emirleri doğrultusunda gerektiği zamanlarda basın toplantıları organize 

eden birim, Genel Sekreterlikçe verilecek brifing ve toplantıların da organizasyonunu 

yapmıĢtır.  

 

- Ġdaremiz hizmet ve faaliyetleri ile ilgili basın yayın organlarında yer alan haberlerin kupür, 

resim, slayt, kaset ve bilgisayar ortamındaki her türlü veriyi temin ederek cins ve konularına 

göre sınıflandıran ve arĢivleyen Basın Birimi, Ġl Özel Ġdaresi birimlerinin hizmet ve 

faaliyetlerini videobant ve fotoğraflarla tespit ederek, kullanım amaçlarına göre tasnif ve 

arĢivlenmesini de sağlamıĢtır. 

 

- Ġlimizdeki tüm yerel gazetelere abone olan, ajanspress hizmetlerinden de faydalanan büro, 

eksiksiz bir hizmet sunmayı kendisine düstur edinmiĢtir. 
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BASIN BÜROSUNUN AYLARA GÖRE MEDYAYA SERVĠS ETTĠĞĠ HABER ADEDĠ 

 

    

         
 

 

 

 

SOSYAL MEDYA 

 

Ġdaremizin haber ve duyurularını daha geniĢ kitlelere taĢımak amacıyla kullandığı sosyal medya 

hesaplarına gelen talep ve Ģikâyetler de incelenerek ilgili birimlere bilgi verilmektedir. Sosyal 

Medyada Facebook, Twitter, Instagram ve Youtube de hesapları bulunan Ġdaremizin, görsel ve 

yazılı olarak faaliyetleri paylaĢılmaktadır.  
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Haber Adeti 

Haber Adeti

AYLAR 
Haber 

2016 

Haber 

2017 

 OCAK 18 13 

 ġUBAT 21 13 

 MART 18 14 

 NĠSAN 28 16 

 MAYIS 29 17 

 HAZĠRAN 20 18 

 TEMMUZ 18 15 

 AĞUSTOS 23 15 

 EYLÜL 17 17 

 EKĠM 17 14 

 KASIM 15 16 

 ARALIK 13 15 

 TOTAL 237 183 
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HALKLA ĠLĠġKĠLER 

 

- Ġdare ile vatandaĢ arasında sağlıklı iletiĢim sağlanması için gerekli tedbirleri alan Halkla 

ĠliĢkiler Birimi; BĠMER, CĠMER, Muhtar Bilgi Sistemi hizmetlerini de yürütmektedir.  

- Ġdarenin web sayfasını güncelleyip halkın bilgilenmesine olanak sağlayan Halkla ĠliĢkiler 

Birimi, Kurumsal web sitesi ve mail servislerini yöneterek ve yönlendirerek, gelen iletileri 

değerlendirir.  

- Halkla iliĢkiler konusunda idare personelinin eğitilmesi ile ilgili bağlantıları, seminerleri ve 

bilgi akıĢını sağlayan Birim,  Ġdareye gelen dilek, Ģikâyet ve temennileri ele alır.  

- Ġl Özel Ġdaresi hizmetlerinin arzı ve halkın talepleri konusunda gerekli araĢtırmaları yapmak 

üzere anket ve benzeri çalıĢmaları yapan Birim, Ġdarenin görev alanına giren konularda, 

hizmetleri etkileyecek dıĢ faktörleri inceleyerek, kurum içi kapasite araĢtırması yapar, 

hizmetlerin etkinliğini ve tatmin düzeyini analiz ederek genel çalıĢmalar gerçekleĢtirir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BĠMER HĠZMETLERĠ 

 

- BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezi (BĠMER) kanalıyla yapılan baĢvuruları değerlendirerek, ilgili 

birimlerden bilgi alan ve cevaplayan BĠMER, baĢvuru cevaplarını BĠMER sistemine girerek 

baĢvuru sahibine (yazı, e-mail, telefon) iletir. 

- Yapılan baĢvuruları ve verilen cevapları arĢivleyen BĠMER, faaliyetlerini haftalık, aylık, üç 

aylık ve yıllık olarak BĠMER merkezi ile Valiliğe bildirir.  

- 3071 sayılı dilekçe hakkının kullanılması hakkındaki kanun ile 4982 sayılı Bilgi Edinme 

Kanunun gereklerini, birimlerle koordineli olarak yerine getiren BĠMER, halkımıza sağlıklı 

bilgilerin verilmesinde etkin rol oynar.                          

 

2017 yılında Ġdaremize BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezi (BĠMER) aracılığı ile çeĢitli konularda 

130 baĢvuru yapılmıĢtır.  

Yapılan baĢvuruların tamamı yasal süresi içerisinde cevaplandırılmıĢtır. 
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BĠMER BAġVURULARININ HĠZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

 

 

 

MERKEZ VE ĠLÇELERE GÖRE DAĞILIM   : 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAġVURU DÖKÜMÜ 2016 2017 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 35 50 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 25 30 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 12 2 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 9 8 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 7 3 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 7 13 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 6 1 

Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Hizmetleri M. 6 11 

Köylere Hizmet Götürme Hizmetleri 5 6 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 4 1 

Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü 4 1 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 2 3 

Çevre ve Kontrol Müdürlüğü 1 1 

TOPLAM 123 130 

YERLEġĠM ADI 2016 2017 

MERKEZ    69 106 

AKINCILAR 0 1 

ALTINYAYLA 0 0 

DĠVRĠĞĠ 0 2 

DOĞANġAR 1 0 

GEMEREK 1 3 

GÖLOVA 1 0 

HAFĠK 2 1 

GÜRÜN 0 1 

ĠMRANLI 0 0 

KANGAL   7 8  

KOYULHĠSAR 4 3 

SUġEHRĠ 6 1 

ġARKIġLA 4 3 

ULAġ 1 0 

YILDIZELĠ 11 6 

ZARA 4 2 

TOPLAM 111 137 
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KIRSAL ALT YAPI HĠZMETLERĠ 2017 

 

Yol ve 

UlaĢım 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 
Ġnsan 

Kayn 

Ġmar 

ve 

Kent 

ĠyĢ 

Hiz 

Gen 

Sek. 

Mali 

Hiz. 

Plan 

Proje 

ve 

Yat. 

Hiz. 

Tar. 

Hiz. 

Ruh. 

Den. 

Hiz. 

EMLK 
Çev. Kor. 

Hiz.. 
KHGB 

Destek 

Hiz. 

Basın 

Yayın ve 

Halkla 

ĠliĢkiler 

Buruciye 

A.ġ. 
TOPLAM 

Ġçme 

suyu 

Kanali

zasyon 

AKINCILAR          1       1 

ALTINYAYLA                 0 

DĠVRĠĞĠ  1    1           0 

DOĞANġAR     1            1 

GEMEREK 3                3 

GÖLOVA                 0 

HAFĠK   1              1 

GÜRÜN        1         1 

ĠMRANLI                 0 

KANGAL 1    1   1   2      5 

KOYULHĠSAR 2    1            3 

MERKEZ 38 18 6 7 5 1 1 8 2 7 1 2 6 2  6 110 

SUġEHRĠ          1       1 

ġARKIġLA 1         1       2 

ULAġ                 0 

YILDIZELĠ 2 1 2      1 1       7 

ZARA 2 1 2              5 

TOPLAM                 140 
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MUHTARLIK BĠLGĠ SĠSTEMĠ 

 

Bakanlık ĠletiĢim Merkezi (MUHTARLIK BĠLGĠ SĠSTEMĠ ) aracılığı ile  Internet üzerinden 

Ġdaremize 2017 yılında çeĢitli konularda 61 baĢvuru yapılmıĢ olup, bu baĢvuruların tamamı 

cevaplandırılmıĢtır. 

 

 

BAġVURU DÖKÜMÜ 

 

 

 

MERKEZ VE ĠLÇELERE GÖRE DAĞILIM 

 

 

  

 

  

CUMHURBAġKANLIĞI ĠLETĠġĠM MERKEZĠ 

Ayrıca CumhurbaĢkanlığı ĠletiĢim Merkezi (CĠMER) sistemine 44 adet baĢvuru yapılmıĢ olup, 

bunlar; Merkez 34, Yıldızeli 4, Kangal 2, Koyulhisar 2, Divriği 1 ve DoğanĢar 1 ise adettir.  

 

YAYIN 

 Özel Ġdare ve Sivas ile ilgili yayınları, belgesel niteliğindeki kaynakları edinerek 

ilgililerin hizmetine hazırlayan Yayın Birimi, Ġdare tarafından bastırılması düĢünülen 

kitap, dergi, mecmua, broĢür, davetiye gibi dokümanı derleyerek, hazırlamakta, 

bastırılmasını ve dağıtımını sağlamaktadır.  

 Ġdarenin Resmi Gazete ile ihtiyaç duyulan diğer resmi kurum yayınlarının abonelik 

iĢlemlerini yürüten birim ayrıca bu yayınları arĢivlemektedir. 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ 29 

SU VE KANALĠZASYON 

HĠZMETLERĠ 
24 

TARIMSAL HĠZMETLER 3 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 
4 

KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME 

BĠR. 
1 

TOPLAM 61 

MERKEZ 3 

AKINCILAR 1 

DĠVRĠĞĠ 7 

GEMEREK 2 

KANGAL 5 

SUġEHRĠ 3 

ġARKIġLA 9 

YILDIZELĠ 12 

TOPLAM 42 

Ġade Edilen 2 
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2017 YILI SĠVAS ġEHĠR TAKVĠMĠ 

2014 yılında baĢlayan takvim çalıĢmalarımıza, bu sene tarih ve kültür Ģehri Sivas‟ımızın hepsi 

birbirinden değerli Ģahsiyetlerinin tanıtımına ve hatırlanmasına katkı sağlamak amacıyla, “Sivas 

Tarihiyle YaĢıyor” projesi kapsamında 2017 yılına ait “ġehir Takvimi” hazırlanmıĢtır. 

 

 

‘BASINDA ĠDAREMĠZ’ PANOSU 

Ġdaremiz haberlerinin çıktığı gazete manĢetlerinden oluĢan kupürler Ġdaremiz Ana Binada 

“Basında Ġdaremiz” Panosunda sergilenmektedir. 
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BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Faaliyet Konuları 

 

 Bilgi ĠĢlem 

 

 Envanter ÇalıĢmaları 

 

 e-ĠçiĢleri 

 

 Köydes Koordinatörlüğü 

 

 Coğrafi Bilgi Sistemi 

 

 Ġzleme-Değerlendirme, Ġstatistiki Bilgi ve Rapor hazırlama, 

 

 Brifing, Sunum, Dergi ve Tasarım ÇalıĢmaları, 

 

 Kurumumuzun e-devlet kapsamındaki iĢ ve iĢlemlerinin elektronik ortamda 

yürütülmesi, bilgisayar bakım ve onarımlarının yapılması.  

 

 Kurumumuzun birimleri ve ek hizmet binası arasında ağ ve internet sistemin çalıĢır 

durumda tutulması. 

 

 Bilgisayar iĢletim sistemlerinin ve paket programların kurulumlarının yapılması. 

 

 www.sivasilozelidaresi.gov.tr isimli internet sitemizin, güncel tutularak 

güvenliğinin sağlanması.  

 

 Ġdaremiz web sitesinde yer alan iletiĢim formlarının ve e-posta adreslerine gelen 

baĢvuruların ilgili birimlere iletilmesi ve değerlendirilmesi.  

 

 Ġdaremizce yapılan önemli bilgilendirmelerin hızlı ve etkin biçimde  yapılmasını 

sağlamak amacıyla toplu mesajlaĢma sisteminin yönetimi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sivasilozelidaresi.gov.tr/
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Envanter ÇalıĢmaları;   

 

 ĠçiĢleri Bakanlığı Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğü tarafından istenilen kurumumuz 

kırsal altyapı çalıĢmalarını içeren 2017 yıl sonu  Ġl Envanter Tabloları hazırlanarak 

gönderilmiĢtir. 

 Yeni yol ağımız Ġl Genel Meclisine sunularak onaylanmıĢtır. 

 

 Kurumumuzla ilgili istatistiki bilgileri içeren tablolar her altı ayda bir güncellenerek 

Valilik Ġl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 01.02.2018 tarihinde TUĠK tarafından yayınlanacak olan 2017 yılına ait nüfus verileri 

alınarak  envanter  tablolarına iĢlenecektir. 

 Köy yolları haritalarımız güncellenmiĢtir. 

 

 

e-ĠçiĢleri ÇalıĢmaları; 

 

 e-Devlet projesi kapsamında iĢ ve iĢlemlerin elektronik ortamda yürütülmesine devam 

edilmiĢtir. 

 Personelin e-ĠçiĢleri sisteminde iĢlemlerini elektronik imza ile gerçekleĢtirmeleri için 

Akıllı Kart Sertifika güncelleĢtirmeleri yapılmıĢtır. 

 e-ĠçiĢleri kapsamında kullanıcılara gerektiğinde yerinde yardımcı olunarak, oluĢan 

aksaklıklar giderilmiĢtir. 

 

Brifing ve Sunum Hazırlanması 

 

 Ġl Koordinasyon Kurulu Toplantıları için 4 adet kurumumuza ait sunum hazırlanmıĢtır. 

 Valilik Makamına sunulmak üzere kurumumuza ait 2 adet brifing dosyası ve 1 adet 

sunum hazırlanmıĢtır. 

 Ġl Genel Meclisi toplantısı için kurumumuzun 2017  yılı çalıĢmalarının anlatıldığı genel 

bir sunum hazırlanmıĢtır. 

 Sayın Bakanımız için kurumumuzun  2017  yılı çalıĢmalarının anlatıldığı genel bir 

sunum hazırlanmıĢtır. 

 Kurumumuzla ilgili „‟yatırımcı kuruluĢ dönem raporları‟‟ bilgilerini içeren tablolar her 

dört ayda bir güncellenerek Valilik Ġl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne 

gönderilmiĢtir. 

  Ġl Yatırım Takip Sistemi veri giriĢleri yapılmıĢtır. ( 1 defa) 

 Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğü Yerel Bilgi Sistemine veri giriĢleri yapılmıĢtır. 

(4defa)  

 www.sivasilözelidaresi.gov.tr adresli sitemizde yayınlanan 2017 yılı yatırım 

programında yer alan önemli projelerimize ait sunum bilgileri her ay güncellenmiĢtir. 
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Sivas Ġl Özel Ġdaresi Coğrafi Bilgi Sistemi; 

 

Coğrafi Bilgi Sistemi; Kırsal alanda yapılan ölçümlerle birçok coğrafi bilginin toplanarak, 

bilgisayar ortamına aktarıldığı, toplanan verilerin iĢlenerek karar alma süreçlerinin hızlandırıldığı 

bir bilgi sistemidir. 

 

Coğrafi Bilgi Sistemini oluĢturmak için gerekli olan yazılım ve donanımları hizmet alım iĢi 

ihale edilerek 16.01.2013 tarihinde sözleĢme imzalanmıĢtır. 

Ġhale kapsamında Temel Coğrafi Bilgi Sistemleri eğitimi; Ġleri Düzey CBS eğitimi, 

Araziden veri toplama eğitimi ve arazi verilerinin veri tabanına aktarılması, veri tabanı 

modelleme ve geodatabase eğitimi alınmıĢtır. 

 

Eğitimlerin tamamlanmasının arından araziden veri toplama iĢlemleri baĢlamıĢtır. Bu 

kapsamda 7850 km köy yolu ve bu yola ait yol türleri, yol üzerinde bulunan sanat yapıları 

ölçülmüĢtür. 17 ilçemize ait 1859 yerleĢim yerinin idari merkezi, eğitim ve sağlık tesisi, içme 

suyu depoları, kanalizasyon artırma tesisleri ölçülmüĢ, arazi çalıĢmaları 2015 yılında 

tamamlanmıĢtır.  

 

Sivas Ġl Özel Ġdaresi KÖYDES Coğrafi Bilgi Sistemleri projesi kapsamında idaremiz web 

sayfasında yayınlanmak üzere üç adet uygulama hazırlanmıĢtır.  

 

Ġlimize ait hazırlanan ve güncellenen veriler WMS(Web Map Service) ve WFS(Web 

Feature Service) servisleriyle Bakanlığımız ve talep eden kurumlarla online paylaĢılmaktadır. 

 

 

 Önemli Projelerin Tanıtımı  

 Sivas Ġl Özel Ġdaresi‟nce planlanan ve gerçekleĢtirilen vizyon projelerinin coğrafi veri 

tabanlı olarak tanıtıldığı, dijital haritalarda konumlarının belirlendiği uygulama. 

 

 Tarih ve Turizm  

 Ġlimizin köklü geçmiĢinin izlerini taĢıyan tarihi eserleri ile doğal güzelliklerinin tanıtıldığı 

uygulamada,  kullanıcılara haritalar yardımı ile konum bilgisi ve kısa açıklamalar 

sağlanmaktadır. Ayrıca tarihi ve turistik yerlere ait fotoğraflar sunulmaktadır.  

 

 Sivas Yol Ağı  

   7850 kilometrelik köy yolu ağımızın ve 1859 yerleĢim birimizin bilgilerinin yer aldığı Sivas 

yol ağı haritaları dijital olarak kullanıcıların hizmetine sunulmuĢtur. Yol tarifi, yol arama, en 

kısa mesafe ölçümleri gibi önemli bilgileri de yapabilen CBS tabanlı dijital harita 

uygulamasıdır.  

 

 Okul Bilgi Sistemi 

Ġlimizde yer alan tüm okulların, planlanan okulların, yeni yapım çalıĢmaların yer aldığı CBS 

tabanlı okul bilgi sistemi uygulaması hazırlanarak kullanıcılara sunulmuĢtur. 
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SAYISAL HARĠTALAR 

 

 1/250.000 ölçekli Sivas sayısal haritasının yanı sıra 17 ilçemize ait 1/100.000 ölçekli ilçeler 

sayısal haritaları hazırlanmıĢtır. Yine ilçelerimize ait 1/100.000 ölçekli kontrol kesim haritaları 

hazırlanmıĢtır. Hazırlanan haritalar birim müdürlüklerimiz, ilçe özel idare müdürlüklerimiz ve 

kamu kurum ve kuruluĢlarıyla paylaĢılmaktadır. 
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 2017 YILI KÖYDES YATIRIM PROJELERĠ 

 

Ġlimize 2017 yılında KÖYDES projeleri kapsamında, 2017/5 No.lu YPK kararı ile 

39.782.273,00 ödenek tahsis edilmiĢtir. 

 

Bu ödenek kapsamında kırsal altyapı olarak 157 adet köy yolları, 148 adet içme suyu, 

3adet atıksu projesi planlanmıĢ ve il tahsisat komisyonu tarafından karar altına alınmıĢtır. 

                                    

KÖYDES projeleri kapsamında ilimize tahsis edilen 39.782.273,00 TL‟nin 31.12.2017 

tarihi itibariyle program değiĢiklikleri sonucunda köy yollarına ayrılan ödenek 17.126.685,00 TL 

içme suları ödeneği i 9.969.376,00 TL, atıksu ödeneği ise 484.811,00 TL dir 

  

2017 yılı ortak alım dağılımı ise 31.12.2017 tarihi itibariyle 308.933,00 TL KHGB‟leri 

yönetim giderleri, 2.405.665,00 TL boru alımı, 5.620.375,00 TL akaryakıt alımı, 544.874,00 TL 

Teknik Kontrollük, 700.000,00 TL asfalt alımı, 55.000,00 TL sayısal harita, 1.166.909,00 TL 

yedek parça alımı, 186.945,00 TL madeni yağ alımı, 590.000,00 TL trafik iĢaret ve levha alımı, 

615.000,00 TL iĢ makinası lastiği alımı ve 7.700,00 TL ise müĢavirlik hizmetleri olarak toplam 

12.201.401,00 TL ayrılmıĢtır. 

  

 

 KÖYDES Eylül ayı değerlendirme toplantısı Ġlimiz Valisi Davut GÜL‟ün 

BaĢkanlığında gerçekleĢtirildi. Ġl Encümen Toplantı Salonunda gerçekleĢen toplantıya Vali 

Davut GÜL‟ün yanı sıra KÖYDES Koordinatörü -Vali Yardımcısı Mehmet Nebi KAYA, ilçe 

kaymakamları, Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürü, , Ġl Halk Sağlığı Müdürü, Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Ġl Müdürü katılmıĢtır.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Köydes Eylül Ayı Değerlendirme Toplantısı 

Köylerin altyapılarını destekleme projeleri kapsamında ilimizde 2017 yılında, program 

değiĢiklikleri ve ek programlar neticesinde köy yolları sektöründe 25,60  km stabilize kaplama, 
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138,80 km I.kat asfalt kaplama, 294.260 m2 kilitli parke taĢı döĢenmesi ve 10 adet sanat yapıları 

projesi tamamlanmıĢ olup; 17.109.257,56 TL harcanmıĢtır.  

         Ġçme suları projelerinde 152 adet iĢ tamamlanmıĢ olup; harcanan ödenek miktarı  

9.133.496,29 TL‟dir. Bu kapsamda 11 adet proje devam etmekte olup, 108.110 kiĢi biten 

projelerden faydalanmıĢlardır. Atıksu projelerinde 3 adet iĢ tamamlanmıĢ olup, 484.811,00 TL 

harcanmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 yılı KÖYDES ortak alım olarak  31.12.2017 tarihi itibariyle 251.948,61 TL KHGB‟leri 

yönetim giderleri, 2.405.665,00  TL boru alımı, 5.467.946,54  TL akaryakıt alımı, 

257.319,57 TL Teknik Kontrollük, 700.000,00 TL asfalt alımı, 38.279,20  TL sayısal harita, 

1.147.070,16 TL yedek parça alımı, 150.711,61 TL madeni yağ alımı, 590.000,00 TL trafik 

iĢaret ve levha alımı  586.128,99 TL iĢ makinası lastiği alımı ve  5.134,00 TL ise müĢavirlik 

hizmetleri olarak toplam 11.600.203,68 TL harcanmıĢtır. 31.12.2017 tarihi itibariyle ek 

program ile program değiĢiklikleri neticesinde uygulama ve harcama grafiği aĢağıda 

gösterilmiĢtir. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

I.    BÖLÜM 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV TANIMI: 

Ġdaremizde daha önce Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü bulunmakta iken, 

Ġdaremizin teklifi, Ġl genel Meclisinin kararıyla iptal edilen Müdürlüğümüz,  Ġl Özel 

Ġdareleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına ĠliĢkin Yönetmelik çerçevesinde, yeniden 

Ġdaremizin teklifi ve Ġl Genel Meclisinin    10 Haziran 2016 tarih ve 134 sayılı kararı ile 

kurulmuĢtur. 

A) KÜLTÜR VE TURĠZM ALANINDAKĠ GÖREVLERĠ 

1- Ġlimizde turizmin geliĢtirilmesi için gerekli çalıĢmaları yapmak-yaptırmak, bu amaçla 

yeni projeler hazırlamak. 

2- Av, Gençlik, Dağ, Doğa, Ġnanç, KıĢ, Kültür, Kongre, Sağlık Turizmi vb. Ġlin yapısına 

göre turizm çeĢitleri belirleyerek bu konuda çalıĢmalar yapmak. Yeni turizm sahaları 

açılmasına yönelik çalıĢmalara katkı sağlamak. 

3- Ġlin tanıtılması için her türlü çalıĢmaları yapmak-yaptırmak. 

4- Ġhtiyaç duyulan alanlarda rehberlik hizmetleri yapabilecek büroların açılmasına ve rehber 

hizmeti alınmasına katkı sağlamak. 

5- Turist rehberleri yetiĢtirmek için ilgili kuruluĢlarla ortak projeler hazırlamak veya destek 

olmak, Bu alanda kalifiye personel yetiĢmesi için kurslar ve seminerler düzenlemesini 

sağlamak. 

6- Ören yerlerin turizme açılmasının sağlanabilmesi için gerekli araĢtırma ve çalıĢmaları 

yapmak-yaptırmak. 

7- Turizm bakımından büyük önem arz eden el sanatlarının geliĢtirilmesini sağlamak, 

tanıtımını yapmak, pazarlamasına yardımcı olmak amacıyla gerekli çalıĢmaları yapmak-

yaptırmak. 

8- Yeni alternatif turizm merkezleri kazandırılması için turizm yatırımcılarını ve sivil 

toplum örgütlerini bilgilendirecek faaliyetlere destek sağlamak. 

9- Külürümüze katkı sağlanacağı düĢünülen, Kitap, kaset, ve CD‟lerin satın alınması, 

hazırlanması ve basılması yönünde çalıĢmalar yapmak. 

 

B) SOSYAL ĠġLER ALANINDAKĠ GÖREVLERĠ  

1- 222 sayılı Ġlköğretim ve eğitim kanununda kaynaklanan görevleri yapmak 

2- 2918 sayılı karayolları trafik kanununun 124. Maddesine göre okul öncesi çocuklara ve 

Ġlköğretim öğrencilerine trafik bilgisi vermek ve kurallara uyma alıĢkanlığı kazandırmak 

amacı ile çocuk trafik eğitim parkları yapmak. 

3- Yoksullara Mikro kredi verilmesi, 
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4- Asker ailelerine yardım ile çocuk trafik eğitim parkları yapmak, 

5- Terör mağdurları ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

6- Sosyal hizmet ve yardımları düzenlemek ve yürütmek, 

7- Ġdaremize ait spor tesislerinden ilgililerin en güzel Ģekilde istifade edebilmelerini 

sağlamak, 

8- Sportif faaliyetleri destelemek, 

9- Ekonomik sıkıntısı olan amatör kulüplerine malzeme yardımında bulunmak, 

10- Ġlimize yeni sporcular kazandırılabilmesi amacıyla Cumhuriyet Üniversitesi ve 

okullarımızın beden eğitimi öğretmenleri ile ortak projeler hazırlayarak sporu sevdirecek 

faaliyetlerde (turnuvalar-yarıĢmalar) yapmak, 

11- Misafirhane ve idarece iĢletmeye açılan sosyal tesislerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

12- Kültür ve sanat etkinlikleri olarak konserler, sergiler, sempozyumlar, konferanslar, 

söyleĢiler, gösteriler, anma günleri, kültür günleri, festivaller, mahalle Ģenlikleri ile 

kültürel ve sosyal etkinliklerinin düzenlenmesi yönünde çalıĢmalar yapmak, 

13- Kültür ve sanat alanında faaliyet gösteren ilimiz dahilindeki kuruluĢlar, sivil toplum 

örgütleri, dernekler, vakıflar vb. kuruluĢlara her türlü desteğin sağlanması ve ortak 

etkinlikler düzenlenmesi yönünde çalıĢmalar yapmak, 

14- Önemli gün ve gecelerde çeĢitli kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamak, 

15- Yapılacak etkinliklerin duyurulmasını sağlamak, 

16- VatandaĢ memnuniyetini sağlamaya yönelik çalıĢmalar yapmak, vatandaĢtan geri 

bildirimleri değerlendirip ve geri bildirimler doğrultusunda iyileĢtirme çalıĢmaları 

yapmak, tespit edilmiĢ strateji, hedef ve politikalar doğrultusunda planları hazırlamak, 

uygulamak ve aksayan yönlerine yönelik çözüm üretmek, 

17- Bilgi paylaĢımı, önceliklerin belirlenmesi, kaynakların paylaĢılması ve yerel önceliklerin 

geliĢtirilmesi için kentle ilgili ortak paylaĢım alanlarının artırılmasına katkı sağlamak, 

18- Müdürlüğün yapacağı yapım, hizmet ve mal alımları ile ilgili teknik Ģartnamelerin 

hazırlanmasını ve gerçekleĢtirilmiĢ ihalelerin, Ģartnameler doğrultusunda yapılmasını 

kontrol etmek 

19- Ġdaremize ait Bilim Kültür ve Merkezi faaliyetlerini koordine etmek ve yürütmek, 

20- Ġdarece verilecek diğer iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

 

 

 

 

 



 

 

184 

 

 

II.  BÖLÜM 

 

         MÜDÜRLÜĞÜMÜZ   PERSONELĠ   

Müdürlüğümüzdeki tüm iĢyerlerinde 657 sayılı yasaya tabi 4,  4857 sayılı yasaya 

tabi de 11 personel çalıĢmaktadır. 

             Müdürlükte;  1 Müdür (Kül.ve Sos.ĠĢl.Md.) -1 VHKĠ - 2 Düz ĠĢçi - 1 ĠĢ Makine 

Operatörü (B) 

             Bilim Kültür Merkezinde; 1 Müdür (Ġd.Mal.ĠĢl.ġb.Md.) – 1 Bilgisayar ĠĢletmeni. 

  Misafirhanede;1 ĠĢ Makina Yağcısı-1 Asfalt Usta Yrd-1 ĠĢ Makina Operatörü (B)- 

2 Düz ĠĢçi. 

             Sııcak Çermik Tesislerinde; 2 ĠĢçi 

  Personel Gazinosunda; 1 Düz ĠĢçi 

            olmak üzere toplam 15   personel bulunmaktadır. 

 

III.  BÖLÜM 

 

          BAĞLI   ĠġYERLERĠMĠZ  

A)   MĠSAFĠRHANE 

B)   BĠLĠM KÜLTÜR MERKEZĠ  

C)    SICAK ÇERMĠK 

D)    SOSYAL TESĠS 

A-  MĠSAFĠRHANE:   

ġehir dıĢından gelen misafirlere konaklama yapmak üzere yalnızca yatacak yer 

bakımından hizmet verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLAM   YATAK  ADEDĠ   =  50                                      

1- 2 Adet Çift KiĢilik Yatak 

2- 48 Adet Tek KiĢilik Yatak 

     ODA                                           ADEDĠ            TOPLAM 

1 Yataklı Oda           2           =          2 

2 Yataklı Oda           9           =        18 

3 Yataklı Oda         10           =        30 

Depo          1           =          - 

 

      22 Oda     =       50 Yatak 
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1 TEK YATAKLI BANYOLU ODA 2 

  ÇĠFT YATAKLI BANYOLU ODA 9 

  TOPLAM BANYOLU ODA 11 

2 ÜÇ YATAKLI BANYOSUZ ODA 10 

  TOPLAM  BANYOSUZ  ODA 10 

3 DEPO (PERSONEL ODASI-BANYOSUZ) 1 

4 TOPLAM  ODA  SAYISI 22 
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 B-  BĠLĠM KÜLTÜR MERKEZĠ: 

 

 - Bilim ve Kültür Merkezimizin içerisinde bulunan Deney Setlerinden, Kütüphaneden ve 

Masal Odasından 2016-2017 Eğitim ve Öğretim yılında Ġlimiz Merkez ve Ġlçelerinden gelen 

1150 öğrencimiz faydalanmıĢ bulunmaktadır. 

 - Bilim ve Kültür Merkezimizin faaliyete baĢladığı 2011 yılından 2017 yılı sonuna kadar 

5 yıl içerisinde, Ġlimiz Merkez ve Ġlçelerinden gelen 13500 ortaöğretim ve anasınıfı 

öğrencilerinin Bilim ve Kültür Merkezinden faydalanmaları sağlanmıĢtır.  

 - Ayrıca Bilim ve Kültür Merkezimizin açıldığı 2011 yılından 2017 yılı sonuna kadar 

Ġlimizi gezmeye gelen vatandaĢlardan yaklaĢık 58000 kiĢi Bilim ve Kültür Merkezinin içerisinde 

bulunan “Anı KöĢesini” ziyarette bulunmuĢlardır. 
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C-  SICAK ÇERMĠK: 

 

Ġdaremiz Sıcak Çermik Tesisleri, Yıldızeli Ġlçesi Kalın Belediyesi Sınırları 

içerisinde bulunmakta iken, Kalın Belediyesi tarafından mahkemeye verilmiĢ ve 

Mahkeme Kararı ile faaliyetleri durdurulmuĢtur. Ancak 6360 sayılı kanun ile “Türkiye 

Ġstatistik Kurumu tarafından tespit edilen 2011 yılı Adrese Dayalı Nüfus Sayım 

sonuçlarına göre nüfusu 2.000‟in altında olan belediyelerin tüzel kiĢilikleri ilk mahalli 

idareler genel seçiminden geçerli olmak üzere kaldırılarak bu belediyeler köye 

dönüĢtürülmüĢtür.”  hükmü gereğince Kalın Belediyesi de ilk mahalli idareler genel 

seçiminden sonra kaldırılmıĢtır.  

Sıcak Çermik Tesislerimizde demirbaĢ eĢyalı 6 tane ev mevcut olup,  2 tanesi 

birleĢtirilerek Valilik Makamı hizmetine sunulmuĢtur. Yine evlerden 1 tanesinde 7/24 

saat vardiye usulü ile çalıĢtırılmakta olan ve Sıcak Çermik Tesislerini koruyan 

personelimiz bulunmaktadır. Geriye kalan 3 ev ise halen faal durumda değildir.  
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  D-  SOSYAL TESĠS: 

  

Ek hizmet binasında bulunan Gazinomuz Ġdaremiz personeline hizmet vermek 

amacıyla onarımı bitirilip,  mefruĢatı da tamamlanarak 2017 yılı Haziran ayında 

açılmıĢtır.  Gazinoda oyun masaları,  kitap okuma, dinlenme ve  tv izlemek üzere koltuk 

takımları ile çay ocağı bulunmaktadır. Hafta içi öğle : 12.00 – 13.00,  akĢam : 17.00 – 

20.00  saatleri arasında, hafta sonlarında ise 11.00 – 20.00 saatleri arasında hizmet 

vermektedir. 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

6360 sayılı kanunla kapanan belde belediyelerimizin köye dönüĢmesi ve Ġl Özel 

Ġdaresi'ne devredilmesinin ardından, “ daha yaĢanabilir bir köy hayatı ve sağlıklı bir çevre ” 

için merkez köyler ve ilçelerdeki köylerde Katı Atık ve Evsel Katı Atıkların toplanması 

maksadıyla;  

  

Ġl Genel Meclisinin 07.05.2015 tarih ve 94 sayılı kararı ile müdürlüğümüz kurulmuĢtur. 

Müdürlüğümüz; 

 

        1) Çevre Hizmetleri Birimi,  

 2) Çevre Denetimi Birimlerinden oluĢmaktadır.   

 

 Ġl Özel Ġdaresi Kanunun 6.Maddesinin ( b) bendi gereğince belediye sınırları dıĢında Ġl 

Özel Ġdaresi görev alanına giren yerlerde ve il sınırları içerisindeki köylerin evsel atıkların uygun 

periyotlarla toplanmasını sağlamak, çöpü, ambalaj atıkları ve ıslak çöpler olarak ayrı 

konteynırlar içerisine alabilmek, atıkları mümkün olduğunca geri kazanarak ülke ekonomisine 

maksimum kazanç sağlamak, çevreye verilecek zararı en aza indirmek, çalıĢma alanında temizlik 

kalitesini sürekli en üst seviyede tutmak ve halkın bu konudaki duyarlılığını arttırmak, halk 

sağlığını doğrudan etkileyen temizlik hizmetlerinin kalitesin sürekli ve en üst seviyede tutmak 

amaçlanmıĢtır.  

 

BU KAPSAMDA 
 

 

Atığın, 

 Toplanması, 

 TaĢınması, 

 Geri kazanılması, 

 Bertaraf edilmesi, 

 Bertaraf sahalarının kapatılma sonrası bakımı 

 Bu tür faaliyetlerin gözetim, denetim ve izlenmesi 

 iĢlemlerini kapsayan bir faaliyet alanımızdır. 
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Bu amaçla köylerdeki çöplerin toplanılabilmesi için; Çevre ve ġehircilik Bakanlığından Son 

teknolojiyle donatılmıĢ 4 adet hidrolik sıkıĢtırmalı çöp toplama aracı alınmıĢ ve mevcut 2 adet çöp 

kamyonu ile birlikte toplam 6 adet çöp kamyonu ile hizmet vermeye baĢlanılmıĢtır.  

  

 Ġdaremiz, 2015 yılı içerisinde Merkeze bağlı toplam 83 köyde baĢlatılan köylerimizde, 

"temiz bir çevre ve daha yaĢanılabilir sağlıklı ortamlar" için çöp toplama iĢlerine baĢlanmıĢ, toplam 

6 adet çöp toplama kamyonu ve köylerimize yerleĢtirdiğimiz toplam 1500 adet çöp konteynırları 

ile; Doğaya zarar veren yaklaĢık 1200 ton çöpü toplayarak belediye çöp toplama sahasına 

dökülmüĢtür.  
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Ġdaremiz, 2016 yılı içerisinde Devlet Malzeme Ofisinden 2 Adet Mercedes Atego 

1018/4x2/3600 full paket çöp kamyonu alınmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2016 yılı için ise; Sivas Ġli Merkez Ġlçede bulunan 153 köy ve 29.583 kiĢiye hizmet 

götürülmüĢtür. Köylerde yerleĢimin alanlarının dağınık, yazlıkçıların olması ve muhtarların talepleri 

değerlendirilerek hizmet kalitesini artırmak için  ilave konteynır dağıtılmıĢtır. Böylece merkez 

köylerin hepsinde çöp toplama iĢlemi ne baĢlanılmıĢtır. 

          Hizmetin periyot süresini azalmak ve daha çok kiĢiye hizmet götürmek maksadı ile DMO dan 

2 adet çöp kamyonu daha alınmıĢtır. Çöplerin toplanması için toplam 8 adet çöp toplama kamyonu 24 

personel ile hizmet verilmektedir. 

  

          Bugüne kadar Toplam 3840 adet çöp konteynırları köylerimize yerleĢtirmiĢtir.   

  

          Ġl genelinde 2016 yılında, bu hizmetlerin sonucunda doğaya zarar veren yaklaĢık 6000 ton 

çöpü toplayarak belediye çöp toplama sahasına dökülmüĢtür.    

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz; 2017 yılında ise bu hizmetlerini il geneline 

yaymak için çalıĢmalar yapılmıĢ bu kapsamda 2 adet Mercedes Ateğo 1621 4x2 kısa kabin  11+1 m³ 

çöp kamyonu Devlet Malzeme Ofisi aracılığı ile alınmıĢ ve 1.250 adet 770 litre kapasiteli kapaklı tip 

çöp konteynır alınarak ilçelerimize dağıtımı yapılmıĢtır. 
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 2017 yılı sonu itibarı ile ise; Altınyayla Ġlçesinde belediye ile yapılan protokol ile 285 

Adet konteynır dağıtımı yapılarak, tüm ilçe köylerinde Evsel Katı Atık toplama çalıĢması 

yapılmaktadır. 

 DoğanĢar Ġlçesi Ġlçesinde belediye ile yapılan protokol ile 130 Adet konteynır 

dağıtımı yapılarak, tüm ilçe köylerinde Evsel Katı Atık toplama çalıĢması 

yapılmaktadır. 

 Gemerek Ġlçesi tüm köylerinde Ġlçe Özel Ġdare ekiplerince 368 Adet konteynır dağıtımı 

yapılarak, tüm ilçe köylerinde Evsel Katı Atık toplama çalıĢması yapılmaktadır. 

 ġarkıĢla Ġlçesi tüm köylerine Ġlçe Özel Ġdare ekiplerince 851 Adet konteynır dağıtımı 

yapılarak, tüm ilçe köylerinde Evsel Katı Atık toplama çalıĢması yapılmaktadır. 

 Gölova Ġlçesi tüm köylerine Ġlçe Özel Ġdare ekiplerince 220 Adet konteynır dağıtımı 

yapılarak, tüm ilçe köylerinde Evsel Katı Atık toplama çalıĢması yapılmaktadır. 

 Akıncılar Ġlçesinin bazı köyleri için 36 adet konteynır dağıtmıĢ yapılmıĢ ve bazı köylerde 

Ġlçe Özel Ġdare ekiplerince Evsel Katı Atık toplama çalıĢması yapılmaktadır. 

 Hafik Ġlçesi 36 köyü için belediye ile yapılan protokol ile 264 Adet konteynır dağıtımı 

yapılarak, 36 köyde Evsel Katı Atık toplama çalıĢması yapılmaktadır. 

 Zara Ġlçesi‟nin 75 nüfus üzeri 49 köyünde belediye ile yapılan protokol ile 523 Adet 

konteynır dağıtımı yapılarak, 49 köyde Evsel Katı Atık toplama çalıĢması yapılmaktadır. 

Hizmetin periyot süresini azalmak ve daha çok kiĢiye hizmet götürmek maksadı ile DMO 

dan 4 adet çöp kamyonu alınmıĢtır. Evsel Katı Atık toplanması için toplam 15 adet çöp toplama 

kamyonu ile hizmet verilmektedir. 

             Ġl genelinde bu hizmetlerin sonucunda doğaya zarar veren yaklaĢık 24.304,00 ton Evsel 

Katı Atık toplayarak belediye çöp toplama sahalarına ve düzenli çöp toplama sahalarına 

dökülmüĢtür. 

Bugüne kadar Toplam 5.090 adet çöp konteynırlarını köylerimize yerleĢtirdik.   

2017 yılı sonu itibariyle 464 köyümüzde 76.014 kiĢinin Evsel Katı Atığı toplanmak suretiyle Ġl 

genelinde halkımızın % 50,42 sine hizmet verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

Yıllara sari Ģekilde bu zamana kadar 5090 adet 770 litre kapasiteli kapaklı tip çöp konteynırı 

alınmıĢ olup bu konteynırların dezenfeksiyon ve temizliği için Devlet Malzeme Ofisi Genel 

Müdürlüğünce adımıza Mercedes Atego 1518/4x2/4200 kısa kabin kamyon ve Tisan 10000 Çöp 

Konteynırı Yıkama ve Dezenfekte Üst yapısı ile çok fonksiyonlu araç alınmıĢtır.  
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SĠVAS ĠLĠ MERKEZ ĠLÇE VE DĠĞER ĠLÇELER 

ÇÖP TOPLAMA KONTEYNERĠ DAĞITIMI LĠSTESĠ 

 

 

 

YILLIK BAZDA EVSEL KATI ATIK TOPLAMA TABLOSU  

(MERKEZ İLÇE) 

 

 
 

 

YILLIK BAZDA EVSEL KATI ATIK TOPLAMA TABLOSU 

 (İLÇELER) 

        

ĠLÇESĠ 
VERĠLEN  

 (Konteynır-Adet) 
HĠZMETĠN VERĠLĠġ ġEKLĠ 

MERKEZ 2073 Tüm Köyler (Ġl Özel Ġdaresi) 

ALTINYAYLA 285 Tüm Köyler ( Belediye ile Protokol) 

DOĞANġAR 130 Tüm Köyler ( Belediye ile Protokol) 

GEMEREK 368 Tüm Köyler (Ġl Özel Ġdaresi) 

GÖLOVA 220 Tüm Köyler (Ġl Özel Ġdaresi) 

KANGAL 223 Kapanan Beldeler (Ġl Özel Ġdaresi) 

AKINCILAR 36 Bazı Köyler (Ġl Özel Ġdaresi) 

HAFĠK 264 36 Köy (Belediye ile Protokol) 

SUġEHRĠ 5 Jandarma Karakolu 

ġARKIġLA 851 Tüm Köyler (Ġl Özel Ġdaresi) 

YILDIZELĠ 173 Kapanan Beldeler (Ġl Özel Ġdaresi) 

ZARA 523 Nüfusu 75 üzeri olan 49 köy ( Belediye ile Protokol) 

TOPLAM 5090  
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Eğer Çevremizi Temiz Tutmazsak,  

Çevremiz Ne Hale Gelir? 

Hiç DüĢündünüz Mü?    
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III - KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A.  Üstünlükler 

B.  Zayıflıklar 

IV - ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

A.  Öneriler 

B.  Tedbirler 

 III- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  

A-ÜSTÜNLÜKLER : 

 

 Ġl yönetiminin (vali) desteği ile idaremiz karar organları ve diğer idari merciler 

tarafından ilimizde yapılacak her türlü yatırımlara ait iĢ ve iĢlemleri kolaylaĢtırmak, 

yönlendirmek ve yardımcı olma noktasında kararlılığı, 

 Kurum olarak bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması 

 Yapılan çalıĢmaların elektronik ortamda, otomasyona dayalı bakanlık veya paket 

programlar ile yürütülmesi ve bilgilerin depolanması, idaremizce yürütülen köy altyapı 

çalıĢmalarında idaremiz personel ve iĢ makinelerinin yeterli olmaması durumunda, bu 

hizmetlerin satın alma yoluyla karĢılanıyor olması 

 Personel ve iĢ planlamasının idarece yapılabilmesi, 

 Ġl özel idaresi bütçe kaynaklarının her yıl artıĢ göstermesi, 

 Ġlimizin kültür ve turizm değerleri açısından zengin oluĢu, 

 Kurumun hem belediye sınırları dıĢında, hem de il sınırları içinde hizmet veren bir yerel 

idare olması.   

B-ZAYIFLIKLAR  

 

 Nitelikli personel eksikliği ve teknik eleman yetersizliği, 

 Ġl coğrafyasının geniĢ olması, köy ve yerleĢim adedinin fazlalığı ve dağınıklığı ile 

hizmet götürme sıkıntılarının yaĢanması, 

 KıĢ mevsiminin uzun ve ağır geçiyor olması, 

 Sahip olduğumuz kültürel zenginliklerimizi yeterince tanıtamamak, 

 Nitelikli kurumsal ve bireysel performans değerlendirmesinin yapılamaması, 

 Kurum çalıĢanları için sosyal etkinlikler ve aktivitelerin yetersiz olması, 

 Kent ve il ölçeğinde önemli bir karar alıcı ve uygulayıcı olan belediyelerle yeterli 

iĢbirliği sağlanamaması, ortak proje üretilememesi, 

 Personele yeterli hizmet içi eğitim verilememesi. 
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ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

 

 Stratejik plan çalıĢmalarında GZFT analizi ile belirlenen zayıf yönlerin güçlendirilmesi 

yönünde çalıĢmalar devam edilecek. 

 Bütçe ve yatırım programı ile yapılan ödenek tahsislerinin idaremiz öz kaynakları ve 

kapasitesi ile orantılı bir Ģekilde yapılarak idarenin performansının yükseltilmesi,    

 Kamu yönetimi reform çabaları, Toplam Kalite Yönetimi, Strateji Yönetim, Performans 

Programı gibi yeni yönetim araçlarının belirlenmesi, 

 Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi çalıĢmalarına devam edilmesi, 

 Etkin, katılımcı, hesap verebilir yerel yönetimler anlayıĢının daha da geliĢtirilmesi, 

 E-Devlet uygulamalarının kamu kurumlarında yaygınlaĢtırılması, 

 Yatırım hizmetlerinin kalitesinin artırılması, vatandaĢ odaklı karar alma süreci ve katılımcı 

yönetim ilkelerinin ön plana çıkarılması, 

 Ġdarede yürütülen bütün iĢ ve iĢlemlerde hukuk kurallarına ve kamu yararına uygunluk 

daima ön planda tutulup, sunulan hizmetlerde etkinlik ve kalitenin giderek arttırılması, 

 Nitelikli personel sayısının arttırılmasına dönük hizmet içi eğitim çalıĢmalarına ağırlık 

verilmesi, yeni istihdam edilecek personelin kurumun hizmet alanlarında yetiĢmiĢ ve 

istenilen vasıfları taĢıması ön planda tutulacaktır. 

 Sivas Ġl Özel Ġdaresinde görev alanı ile ilgili ihtiyaç ve sorunları gidermeye yönelik istenilen 

iyileĢtirme ve geliĢtirici faaliyetler imkânlar ölçüsünde ve öncelik sırasına uygun olarak 

yürütülecektir.  Bu yöndeki çalıĢmaların stratejik planda öngörülen amaç, hedef ve bütçe 

imkânları ölçüsünde gerçekleĢtirilecektir. 

 

 

 

IV- GÜVENCE BEYANLARI 

  

 

 Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 Harcama Yetkilisinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
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Harcama Yetkilisinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
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